
สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
กระทรวงศึกษาธิการ กทม.

กันยายน ๒Cะ๖๘

เรื่อง การโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมา ณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ครั้งที่ ๘๗๖

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา

อ้างถึง หนังสือสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ด่วนที่สุด ที่ ศธ ๐๔๐๐๖/ว๔๓๕๑๑
ลงวันที่ ๒๙ สิงหาคม ๒๔๖๘

สิ่งที่ส่งมาด้วย รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจ่าย (แบบ ง.๒๔๑)

เลขที่ส่งออก ที่ ศธ ๐๔๐๐๒/..4...1...6...รุ....]..ลงวันที่....!*. ..?....0.'..?!'....25.0.8.

ตามหนังสือที่อ้างถึง สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ได้แจ้งจัดสรรงบประมาณ

รายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๘ แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภ าคทางการศึกษา โครงการ

สนับสนุนค่าใช้จ่ายไนการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษา ขั้นพื้นฐาน กิจกรรมการสนับสนุน
ค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาขั้นพื้นฐาน งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนทั่วไป รายการค่าจัดการเรียนการสอน
ให้กับนักเรียนยากจน (ปัจจัยพื้นฐานสำหรับนักเรียนยากจน) กลุ่มใหม่ ภาคเรียนที่ ๑/๒๔๖๘ ความละเอียดแจ้งแล้ว นั้น

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน จึงขอโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัด สรรงบประมาณ

รายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ค. ๒๔๖๘ แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภ าคทางการศึกษา โครงการ

สนับสนุนคำใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้ นพื้นฐาน กิจกรรมการสนับสนุน
คำใช้จ่ายในการจัดการศึกษาขั้นพื้นฐาน งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนทั่วไป รายการคำจัดการเรียนการสอน
มาตั้งจ่ายหน่วยเบิกจ่ายนี้ เพื่อสำหรับดำเนินการดังกล'าว รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย โดยให้ใช้รหัสแหส่งของเงิน

๖๘๑๑๔๑๐ รหัสกิจกรรมหลัก ๒๐๐๐๔ ๖๘ ๔๑๙๙๓ ๐๐๐๐๐ รหัสงบประมาณ ๒๐๐๐๔ ๔๔๐๐ ๒๔๐๐ ๔๑๐๐๓๔๔

รหัสผูกพัน ๔๐๐๐ รหัสเจ้าของบัญชี ๒๐๐๐๔๐๐๐๐๐ รหัสบัญชีย่อย ๐๐๒๔๓๑๔ และเลขที่เอกสารอ้างอิง

การโอนเงินในระบบ New GFMIS Thai....20.00.05.^441^

ทั้งนี้ ขอใหัสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา แจ้งสถานศึกษาที'ได้รับจัดสรรงบประ

ดำเนินการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายการดังกล่าวให้เป็นไปตามวัตถุประสง ค์ เป้าหมายของโครงการ คำนึงถึง

ประโยชน์สูงสุดของทางราขการเป็นสำคัญ โดยถือปฏิบัติตามกฎหมาย ระเบียบ ข้อบังคับ มติคณะรัฐมนตรี
ที่เกี่ยวข้อง และปฏิบัติตามนัยหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๙.๖/ว๑๒๖ ลงวันที่ ๗ กันยายน ๒๔๔๘
อย่างเคร่งครัด

ที คธ ๐๔๐๐๒/(3

๑๐๓๐๐

มาณ

อนึ่ง ...

“เรียนดี มีคุณธรรม”



-๒-

อนึ่ง การโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่ายครั้งนี้ ได้รับแจ้งรายละเอียดข้อมูล
การจัดสรรงบประมาณถูกด้องครบถ้วน จากสำนักนโยบายและแผนการศึกษาขั้นพื้นฐาน เมื่อวันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๘
หากมีข้อสงสัยเกี่ยวกับการจัดสรรงบประมาณรายการดังกล่าวให้สอบถามข้อมูลได้ที่หมายเลขโทรศัพท์
๐ ๒๒๘๐ ๕^๕๑๒

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

ของคิล®)

ย้กจัดการงานทัวไปซ์าไ^าญการพิเศข

1องผู้อำนวยทารสำนักการคคังและณิทรํพ ^
นารา‘[(กาน1ทนผู้ธํ■ท.ทเ)เาารสำนักการคลังและฒ๊ทร้พ#'
ราชทารนฑนเอฬิการกเพ5กรรพการการสืกยา■บั้นพ่ํบเ

สำนักการคลังและสินทรัพย์

โทร. ๐ ๒๒๘๘ ๕๖๑๒

E-mail: hudget.ohectagmaii.com

“เรียนดี มีคุณธรรม”



ท ศธ ๐๔๐๐๒//^ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
กระทรวงศึกษาธิการ กทม. ๑๐๓๐๐

Vl กันยายน ๒๕๖๘

เรื่อง การโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ครั้งที่ ๘๗๖

เรียน ผู้อำนวยการโรงเรียน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. สำเนาหนังสือสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ด่วนที่สุด ที่ ศธ ๐๔๐๐๖/ว๔๓๕๑๑
ลงวันที่ ๒๙ สิงหาคม ๒๕๖๘

๒. รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบปรยูมาณรายจ่าย (แบบ ง.๒๔๑ )

เสขที่ส่งออก ที่ ศธ ๐๔๐๐๒/..4...L..6...^....! ลงวันที่.เ^..2...นั..0,...^.56ร

ด้วยสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐานได้อนุมัติจัดสรรพร้อมโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรร

งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ แผนงานยุทธศาสตร์สร้างค วามเสมอภาคทางการศึกษา

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน กิจกรรมการสนับสบุน
ค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาขั้นพื้นฐาน งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนทั่วไป รายการค่าจัดการเรียนการสอน
ให้กับนักเรียนยากจน (ปัจจัยพื้นฐานสำหรับนักเรียนยากจน) กลุ่มใหม' ภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๘ มาตั้งจ่ายหน่วยเบิกจ่ายนี้
รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วยโดยให้ใช้รหัสแหส่งของเงิน ๖๘๑๑๔๑๐ รหัสกิจกรรมหลัก๒๐๐๐๔๖๘ ๕๑๙๙๓

รหัสงบประมาณ ๒๐๐๐๔ ๔๕๐๐ ๒๔๐๐ ๔๑๐๐๓๔๕ รหัสผูกพัน ๕๐๐๐ รหัสเจ้าของบัญชี ๒๐๐๐๔๐๐๐๐๐

รหัสบัญชีย่อย ๐๐๒๔๓๑๕ และเลขที่เอกสารอ้างอิงการโอนเงินในระบบ New GFMIS Thai..^C!OP.QMl.^??

ทั้งนี้ ขอให้สถานศึกษาที่ได้รับจัดสรรงบประมาณ ดำเนินการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายการ

ดังกล'าวให้เป็นไปตามวัตถุประสงค์ เป้าหมายของโครงการ คำนึงถึงประโยชน์สูงสุดของทางราชการเป็นสำคัญ
โดยถือปฏิบัติตามกฎหมาย ระเบียบ ช้อบังคับ มติคณะรัฐมนตรีที่เกี่ยว ช้อง และปฏิบัติตามนัยหนังสือ
กระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๙.๖/ว๑๒๖ ลงวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๔๘ อย่างเคร่งครัด พร้อมประสาน

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาให้ทราบด้วยว'าได้รับโอนเงินงบประมาณราย การดังกล่าวจากสำนักงาน

คณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐานเรียบร้อยแล้ว ซึ่งการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประ

ได้รับแจ้งรายละเอียดช้อมูลการจัดสรรงบประมาณถูกต้องครบล้วนจากสำนักนโยบายและแผนการศึกษาขั้นพื้นฐาน
เมื่อวันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๘ หากมีช้อสงลัยเกี่ยวกับการจัดสรรงบประมาณรายการดังกล่าวให้สอบถามโดยตรง

ได้ที่หมายเลขโทรศัพท์ ๐ ๒๒๘๐ ๕๕๑๒

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และดำเนินการต่อไป

๐๐๐๐๐

มาณรายจ่ายครังนื

ขอแสดงความใ^อ

อพคิลชิ)

ข้กจัดการงาพั๋กัโ)ชำนาญr'าร
รองผู้อ้ๆนวยการสืานักการคกังเนาะสนทรัพย์

ร้กนาราๆ)การแทนกู้อำนวยการสำนักการคกังและ:รนฺทรัพซ
|)§ฆัคัรา'#ทาร1เทนเลขารทารกณรกรรมการฺการสีกนา’นนพนร'*ร่

com

สำนักการคลังและสินทรัพย์

โทร. ๐ ๒๒๘๘ ๕๖๑๒ E-mail : budpet.obecfSpmail

“เรียนดี มีคุณธรรม”



i

ที่ ศธ ๐๔๐๐๖(/วa/s^c^®) สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขันพืนฐาน
กระทรวงศึกษาธิการ กทม. ๑๐๓๐๐

สงหาคม ๒๔๖๘

เรื่อง จัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำบีงบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๘ งบเงินอุดหนุน รายการคำจัดการเรียนการสอน

(ปัจจัยพื้นฐานสำหรับนักเรียนยากจน) นักเรียนยากจนกลุ่มใหม่ ภาคเรียนที่ ๑/๒๔๖๘

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้น'ที่การศึกษาทุกเขต

อ้างถึง หนังสือสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ด่วนที่สุด ที่ ศธ ๐๔๐๐๖/ว๔๐๘๒๘
ลงวันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๔๖๘

สิ่งที่ส่งมาด้วย บัญชีจัดสรร จำนวน ๑ ชุด

ตามหนังสือที่อ้างถึง สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐานได้จัด สรรงบประมาณ

รายจ่ายประจำบีงบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๘ แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภา คทางการศึกษา โครงการ

สนับสนุนคำใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้ นพื้นฐาน กิจกรรมการสนับสนุน
คำใช้จ่ายในการจัดการศึกษาขั้นพื้นฐาน งบเงินอุดหนุน รายการคำใช้จ่ายในการจัดการศึกษาขั้นพื้นฐาน
รายการคำจัดการเรียนการสอน (ปัจจัยพื้นฐานสำหรับนักเรียนยากจน) กลุ่มเก'าที่ได้รับทุนต่อเนื่อง
ภาคเรียนที่ ๑/๒๔๖๘ ความละเอียดแจ้งแล้ว นั้น

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ได้ตรวจสอบการรายงานข้อมูลข องโรงเรียน
ในระบบปัจจัยพื้นฐานนักเรียนยากจน (Conditional Cash Transfer: CCT) ผ่านเว็บไซต์ https://cct.eef.or.th/

โดยพิจารณาจากเกณฑ์การคัดกรองนักเรียนยากจนเป็นรายบุคคล และได้ประมวลผลข้อมูลนักเรียนยากจน
นักเรียนยากจนกลุ่มใหม่ ภาคเรียนที่ ๑/๒๔๖๘ เรียบร้อยแล้ว จึงได้จัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำบี

งบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๘ แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่าย
ในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน กิจกรรมการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัด
การศึกษาขั้นพื้นฐาน งบเงินอุดหนุน รายการค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาขั้นพื้นฐาน รายการค่าจัดการเรียนการสอน
(ปัจจัยพื้นฐานสำหรับนักเรียนยากจน) นักเรียนยากจนกลุ่มใหม่ ภาคเรียนที่ ๑/๒๔๖๘ กรณีโรงเรียน

ที่ไม่ทำการคัดกรองช้อมูลนักเรียนในระบบปัจจัยพื้นฐานนักเรียนยากจน และโรงเรียนที่ไม่ผ่านเกณฑ์การจัดสรร

จะไม่ได้รับการจัดสรรงบประมาณในครั้งนี้

ได้จากเว็บไซต์สำนักนโยบายและแผนการศึกษาขั้นพื้นฐาน www.bopp.go.th รายละเอียดบัญชีจัดสรร

นักเรียนยากจนรายบุคคลได้จากเว็บไซต์ https://cct.eef.or.th/

ทั้งนี้ให้สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาและโรงเรียนถือปฏิบัติตามแนวท างการดำเนินงาน
ตามโครงการสนับสนุนศ'าใข้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจน จบการศึกษาขั้นพื้นฐาน
บีงบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๘ และให้ดำเนินการเบิกจ่ายงบประมาณให้ถูกต้องตามระเบียบ กฎหมาย ที่เกี่ยวช้อง

รายละเอียดดังส์งทีส่งมาด้วย และสามารถดูรายละเอียดบัญชีจัดสรร

โดยเคร่งครัด.'..

“เรียนดี มีคุณธรรม”



-๒-

โดยเคร่งครัด และให้สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาเร่งรัดจัดสรรและโอน เงินให้โรงเรียนในสังกัด ภายใน ๗ วันทำการ

นับจากวันที่ได้รับการโอนเงินจากสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน และให้โรงเรียนเร่งรัด
ดำเนินการเบิกจำยงบประมาณให้นักเรียนตามรายชื่อที่ได้รับจัดสรรแล้ว เสร็จ ภายใน ๒๐ วันทำการ

นับจากวันที่ได้รับโอนเงินจากสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาต้นสังกัด (กรณีโรงเรียนที่เบีนหน่วยเบิกจ่าย

ให้จัดสรรงบประมาณให้นักเรียนตามรายชื่อที่ได้รับจัดสรร ภายใน ๒๐ วันทำการ นับจากวันที่ได้รับการโอนเงิน

จากสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน)
จึงเรียนมาเพื่อทราบ และดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

ร์าพึเฮยตรื

(ธบุ วงษํขินดา)
เซีชาธิการคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

สำนักนโยบายและแผนการศึกษาขั้นพื้นฐาน
โทร. ๐ ๒๒๘๘ ๕๘๕(ริ)

“เรียนดี มีคุณธรรม”



หน้าที่ 1 จาท 7

บัญชีแจ้งจัดสรรงบปรรมาณรายจ่ายประจำปีงบ■บระมาณ พ.ศ. 2568

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

โครงการสนับสบุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอบุบาลจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568
กิจกรรมการสนับสบุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหบุน

รายการค่าจัดการเรียนการสอน (ปัจจัยพื้นฐานสำหรับนักเรียนยากจน กลุ่มใหม่) ภาศเรียนที่ 1/2568

ที่ รหัสพื้นที่ หน่วยเบิกรหัสหน่วยเบิก จังหวัดหน่วยเบิก คำจัดการเรียนการสอน งบปรรมาณ

รวมทั้งสินรหัสงบประมาณรหัส งบประมาณ

บัญชีย่อย

สพป.กระบี่2000400138 กระป1 P8100 0024315 20004450024004100345 2,639,000 2,639,000

สพป.กรุงเทพมหานคร2 P1000 2000400132 กรุงเทพมหานคร 200044500240041003450024315 117,000 117,000

กาญจนบุรี สพป.กาญจนบุรี เขต 13 P7100 2000400312 0024315 20004450024004100345 1,520,500 1,520,500

กาญจนบุรี สพป.กาญจนบุรี เขต 24 P7100 2000400314 0024315 20004450024004100345 1,320,500 1,320,500

กาญจนบุรี สพป.กาญจนบุรี เขต 35 P7100 2000400316 0024315 20004450024004100345 3,632,000 3,632,000

กาญจนบุรี สพป.กาญจนบุรี เขต 4P7100 2000400503 0024315 20004450024004100345 1,307,000 1,307,0006

กาพสินรุ้ สพป.กาฬสินธุ้ เขต 17 P4600 2000400318 0024315 20004450024004100345 1,873,500 1,873,500

กาฬสินรุ้ สพป.กาฬสินธุ้ เขต 2 200044500240041003458 P4600 2000400320 0024315 2,057,500 2,057,500

กาฬสินสุ้ สพป.กาฬสินรุ เขต 3 200044500240041003459 P4600 2000400322 0024315 2,391,000 2,391,000

2000400173 กำแพงเพชร สพป.กำแพงเพชร เขต 110 P6200 0024315 20004450024004100345 2,115,0002,115,000

2000400175 กำแพงเพชร สพป.กำแพงเพชร เขต 2 2000445002400410034511 P6200 0024315 1,758,000 1,758,000

2000400445 ขอนแก่น สพป.ขอนแก่น เขต 1P4000 0024315 20004450024004100345 1,960,000 1,960,00012

2000400447 ขอนแก่น สพป.ขอนแก่น เขต 2 2000445002400410034513 P4000 0024315 2,122,500 2,122,500

2000400449 ขอนแก่น สพป.ขอนแก่น เขต 3 2000445002400410034514 P4000 0024315 1,636,000 1,636,000

2000400452 ขอนแก่น สพป.ขอนแก่น เขต 4 0024315 20004450024004100345 2,225,50015 P4000 2,225,500

2000400454 ชอนแก่น สพป.ขอนแก่น เขต 5 2000445002400410034516 P4000 0024315 3,028,000 3,028,000

จันทบุรี สพป.จันทบุรี เขต 12000400177 0024315 20004450024004100345 430,000 430,00017 P2200

จันทบุรี สพป.จันทบุรี เขต 2 2000445002400410034518 P2200 2000400179 0024315 644,500 644,500

2000400181 ฉะเชิงเทรา สพป.ฉะเชิงเทรา เขต 119 P2400 0024315 20004450024004100345 1,026,000 1,026,000

2000400183 ฉะเชิงเทรา สพป.ฉะเชิงเทรา เขต 220 P2400 0024315 20004450024004100345 1,544,500 1,544,500

ชลบุรี สพป.ชลบุรี เขต 1 2000445002400410034521 P2000 2000400324 0024315 790,500 790,500

ชลบุรี สพป.ชลบุรี เขต 222 P2000 2000400326 0024315 20004450024004100345 612,000 612,000

ชลบุรี สพป.ชลบุรี เขต 3 2000445002400410034523 P2000 2000400328 0024315 980,500 980,500

2000400140 ชัยนาท สพป.ชัยนาท24 P1800 0024315 20004450024004100345 1,818,000 1,818,000

ชัยภูมิ สพป.ชัยภูมิ เขต 1 2000445002400410034525 P3600 2000400330 0024315 2,966,500 2,966,500

ชัยภูมิ สพป.ชัยภูมิ เขต 2 2000445002400410034526 P3600 2000400332 0024315 3,292,000 3,292,000

ชัยภูมิ สพป.ชัยภูมิ เขต 327 P3600 2000400335 0024315 20004450024004100345 2,211,500 2,211,500

สพป.ชุมพร เขต 128 P8600 2000400185 ชุมพร 0024315 20004450024004100345 1,938,5001,938,500

สพป.ชุมพร เขต 229 P8600 2000400187 0024315 20004450024004100345 1,035,000 1,035,000ชุมพร

2000400403 เชียงราย สพป.เขียงราย เขต 130 P5700 0024315 20004450024004100345 1,013,500 1,013,500

2000400405 เชียงราย สพป.เชียงราย เขต 2 2000445002400410034531 P5700 0024315 2,675,500 2,675,500

เขียงราย สพป.เชียงราย เขต 332 P5700 2000400407 0024315 20004450024004100345 3,410,000 3,410,000

เขียงราย สพป.เชียงราย เขต 433 P5700 2000400409 200044500240041003450024315 1,930,500 1,930,500

เชียงใหม่ สพป.เชียงใหม่ เขต 134 P5000 2000400456 0024315 20004450024004100345 912,000 912,000

เขียงใหม่ สพป.เชียงใหม่ เขต 2 2000445002400410034535 P5000 2000400458 0024315 2,642,500 2,642,500

เขียงใหม่ สพป.เขียงใหม่ เขต 336 P5000 2000400460 0024315 20004450024004100345 6,191,000 6,191,000

เชียงใหม่ สพป.เขียงใหม่ เขต 437 P5000 2000400466 0024315 20004450024004100345 1,257,000 1,257,000

เขียงใหม่ สพป.เชียงใหม่ เขต 538 P5000 2000400468 0024315 20004450024004100345 1,569,500 1,569,500

เชียงใหม่ สพป.เขียงใหม่ เขต 639 P5000 2000400505 200044500240041003450024315 1,427,500 1,427,500

ตรัง สพป.ตรัง เขต 140 P9200 2000400189 0024315 20004450024004100345 1,093,000 1,093,000

ตรัง สพป.ตรัง เขต 241 P9200 2000400191 200044500240041003450024315 1,697,500 1,697,500

สพป.ตราด42 P2300 2000400142 0024315 20004450024004100345 938,500 938,500ตราด

สพป.ตาก เขต 143 P6300 2000400193 0024315 20004450024004100345 1,240,500 1,240,500ตาก

44 P6300 2000400195 สพป.ตาก เขต 2 0024315 20004450024004100345 6,568,500 6,568,500ตาก

สพป.นครนายก45 P2600 2000400144 0024315 20004450024004100345 1,146,000 1,146,000นครนายก

นครปฐม46 P7300 :สพป.นครปฐม เขต 12000400198 0024315 20004450024004100345 1,087,000 1,087,000

นครปฐม สพป.นครปฐม เขต 247 P7300 2000400200 0024315 20004450024004100345 1,062,500 1,062,500



หน้าที่ 2 จาก 7

I รหัสพื้นที่ รหัสหน่วยเบิก ขัรหวัคหน่วยเบิก หน่วยเบิก คำจัดการเรียนการสอน งบประมาณ

รวมทั้งสินรหัส รหัสงบประมาณ งบประมาณ

บัญซีย่อย

สพป.นครพนม เขต 148 P4800 2000400202 นครพนม 0024315 20004450024004100345 2,851,000 2,851,000

สพป.นครพนม เขต 249 P4800 2000400204 นครพนม 0024315 20004450024004100345 2,390,500 2,390,500

สพป.นครราชสีมา เขต 12000400480 นครราชสีมา50 P3000 200044500240041003450024315 1,774,500 1,774,500

2000400483 นครราชสีมา สพป.นครราชสีมา เขฺต 251 P3000 200044500240041003450024315 1,959,000 1,959,000

2000400485 นครราชสีมา สพป.นครราชสีมา เขต 352 P3000 0024315 20004450024004100345 2,146,000 2,146,000

2000400487 นครราชสีมา สพป.นครราชสีมา เขต 453 P3000 0024315 20004450024004100345 2,117,000 2,117,000

2000400490 นครราชสีมา สพป.นครราชสีมา เขต 554 P3000 0024315 20004450024004100345 3,117,000 3,117,000

2000400492 นครราชสีมา สพป.นครราชสีมา เขต 655 P3000 0024315 20004450024004100345 1,867,000 .1,867,000

2000400495 นครราชสีมา สพป.นครราชสีมา เขต 756 P3000 0024315 20004450024004100345 3,599,000 3,599,000

2000400411 นครศรีธรรมราช สพป.นครศรีธรรมราช เขต 157 P8000 0024315 20004450024004100345 1,454,500 1,454,500

2000400413 นครศรีธรรมราช สพป.นครศรีธรรมราช เขต 258 P8000 0024315 20004450024004100345 2,646,500 2,646,500

2000400417 นครศรีธรรมราช สพป.นครศรีธรรมราช เขต 359 P8000 0024315 20004450024004100345 2,712,500 2,712,500

2000400419 นครศรีธรรมราช สพป.นครศรีธรรมราช เขต 460 P8000 0024315 20004450024004100345 1,859,000 1,859,000

2000400337 นครสวรรค์ สพป.นครสวรรค์ เขต 161 P6000 0024315 20004450024004100345 1,560,000 1,560,000

2000400339 นครสวรรค์ สพป.นครสวรรค์ เขต 262 P6000 200044500240041003450024315 1,688,500 1,688,500

2000400341 นครสวรรค์ สพป.นครสวรรค์ เขต 363 P6000 0024315 20004450024004100345 1,894,000 1,894,000

นนทบุรี สพป.นนทบุรี เขต 164 P1200 2000400206 0024315 20004450024004100345 179,500 179,500

2000400208 นนทบุรี สพป.นนทบุรี เขต 265 P1200 0024315 20004450024004100345 372,500 372,500

2000400210 นราธิวาส สพป.นราธิวาส เขต 166 P9600 0024315 20004450024004100345 2,732,000 2,732,000

2000400212 นราธิวาส สพป.นราธิวาส เขต 267 P9600 200044500240041003450024315 2,631,000 2,631,000

2000400499 นราธิวาส สพป.นราธิวาส เขต 368 P9600 0024315 20004450024004100345 1,758,500 1,758,500

2000400214 น่าน สพป.น่าน เขต 169 P5500 0024315 20004450024004100345 1,319,000 1,319,000

2000400216 น่าน สพป.น่าน เขต 270 P5500 0024315 20004450024004100345 1,238,500 1,238,500

2000400797 บึงกาฬ สพป.บึงกาฬ71 P3800 0024315 20004450024004100345 2,964,000 2,964,000

บุรีรัมย์ สพป.บุรีรัมย์ เขต 172 P3100 2000400421 0024315 20004450024004100345 3,288,000 3,288,000

บุรีรัมย์ สพป.บุรีรัมย์ เขต 273 P3100 2000400423 200044500240041003450024315 4,033,500 4,033,500

บุรีรัมย์ สพป.บุรีรัมย์ เขต 374 P3100 2000400425 200044500240041003450024315 3,743,000 3,743,000

บุรีรัมย์ สพป.บุรีรัมย์ เขต 475 P3100 2000400427 0024315 20004450024004100345 2,698,500 2,698,500

ปทุมธานี สพป.ปทุมธานี เขต 176 P1300 2000400218 200044500240041003450024315 952,000 952,000

ปทุมธานี สพป.ปทุมธานี เขต 277 P1300 2000400220 0024315 20004450024004100345 616,000 616,000

2000400222 ประจวบคิรีขันธ์ สพป.ประจวบคิรีขันธ์ เขต 178 P7700 0024315 20004450024004100345 930,500 930,500

2000400224 ประจวบคิรีขันธ์ สพป.ประจวบคิรีขันธ์ เขต 279 P7700 200044500240041003450024315 861,000 861,000

ปราจีนบุรี สพป.ปราจีนบุรี เขต 180 P2500 2000400146 0024315 20004450024004100345 838,000 838,000

ปราจีนบุรี สพป.ปราจีนบุรี เขต 281 P2500 2000400507 0024315 20004450024004100345 1,731,000 1,731,000

2000400226 ปัตตานี สพป.ปัตตานี เขต 182 P9400 0024315 20004450024004100345 2,230,000 2,230,000

2000400228 ปัตตานี สพป.ปัตตานี เขต 283 P9400 0024315 20004450024004100345 1,722,500 1,722,500

2000400498 ปัตตานี สพป.ปัตตานี เขต 384 P9400 0024315 20004450024004100345 947,500 947,500

พระนครศรีอยุธยา สพป.พระนครศรีอยุธยา เขต 185 P1400 2000400230 0024315 20004450024004100345 1,275,000 1,275,000

พระนครศรีอยุธยา สพป.พระนครศรีอยุธยา เขต 286 P1400 2000400232 0024315 20004450024004100345 1,495,500 1,495,500

87 P5600 2000400234 สพป.พะเยา เขต 1 0024315 20004450024004100345พะเยา 810,500 810,500

88 P5600 2000400236 สพป.พะเยา เขต 2 0024315 20004450024004100345พะเยา 1,422,000 1,422,000

พังงา สพป.พังงา89 P8200 2000400148 0024315 20004450024004100345 696,500 696,500

พัทลุง สพป.พัทลุง เขต 190 P9300 2000400151 0024315 20004450024004100345 697,500 697,500

พัทลุง สพป.พัทลุง เขต 291 P9300 2000400509 0024315 20004450024004100345 1,047,000 1,047,000

พิจีตร สพป.พิจิตร เขต 192 P6600 2000400238 0024315 20004450024004100345 1,710,000 1,710,000

พิจิตร สพป.พิจิตร เขต 293 P6600 2000400240 0024315 20004450024004100345 1,766,500 1,766,500

พิษเบุโลก สพป.พิษณุโลก เขต 194 P6500 2000400343 0024315 20004450024004100345 1,529,000 1,529,000

พิษณุโลก สพป.พิษณุโลก เขต 295 P6500 2000400345 0024315 20004450024004100345 1,424,500 1,424,500

พิษณุโลก สพป.พิษณุโลก เขต 396 P6500 2000400347 0024315 20004450024004100345 2,312,500 2,312,500

เพชรบุรี สพป.เพชรบุรี เขต 197 P7600 2000400242 0024315 20004450024004100345 312,000 312,000

เพชรบุรี สพป.เพชรบุรี เขต 298 P7600 2000400244 200044500240041003450024315 625,000 625,000

เพชรบุรณ์ สพป.เพชรบูรณ์ เขต 199 P6700 2000400349 0024315 20004450024004100345 2,405,000 2,405,000

เพชรบูรณ์ สพป.เพชรบูรณ์ เขต 2100 P6700 2000400351 0024315 20004450024004100345 1,964,000 1,964,000

เพชรบูรณ์ สพป.เพชรบูรณ์ เขต 3101 P6700 2000400353 0024315 20004450024004100345 3,074,500 3,074,500

แพร่ สพป.แพร่ เขต 1102 P5400 2000400246 0024315 20004450024004100345 489,000 489,000



หน้าที่ 3 จาก 7

ที่ รหัสพื้นที่ รหัสหน่วยเบิก จังหวัดหน่วยเบิก หน่วยเบิก คำจัดการเรียนการสอน งบประมาณ

รวมทั้งสินรหัส รหัสงบประมาณ งบประมาณ

บัญชืย่อย

2000400248 แพร่ สพป.แพร่ เขต 2103 P5400 0024315 20004450024004100345 954,000 พ่4,000

13เก็ต สพป.ฎเทพ ^
สพป.มหาสารคาม เขต 1

104 P8300 2000400153 200044500240041003450024315 315,000 315,000

P4400105 2000400250 มหาสารคาม 0024315 20004450024004100345 1,503,500 1,503,500

สพป.มหาสารคาม เขต 2106 P4400 2000400252 มหาสารคาม 0024315 20004450024004100345 2,100,500 2,100,500

สพป.มหาสารคาม เขต 3107 P4400 2000400511 มหาสารคาม 0024315 20004450024004100345 1,755,000 1,755,000

สพป.มุกดาหาร108 P4900 2000400155 มุกดาหาร 0024315 20004450024004100345 2,502,500 2,502,500

2000400254 แม่ย่องสอน สพป.แม่ย่องสอน เขต 1109 P5800 0024315 20004450024004100345 1,585,500 1,585,500

2000400256 แม่ย่องสอน สพป.แม่ย่องสอน เขต 2110 P5800 0024315 20004450024004100345 2,362,000 2,362,000

2000400259 ยโสธร สพป.ยโสธร เขต 1111 P3500 0024315 20004450024004100345 1,757,500 1,757,500

2000400261 ยโสธร สพป.ยโสธร เขต 2112 P3500 200044500240041003450024315 1,581,500 1,581,500

สพป.ยะลา เขต 1113 P9500 2000400263 ยะลา 0024315 20004450024004100345 2,486,000 2,486,000

สพป.ยะลา เขต 2114 P9500 2000400266 ยะลา 0024315 20004450024004100345 1,734,500 1,734,500

สพป.ยะลา เขต 3115 P9500 2000400497 ยะลา 200044500240041003450024315 610,500 610,500

2000400355 ร้อยเอ็ด สพป.ร้อยเอ็ด เขต 1116 P4500 0024315 20004450024004100345 2,361,000 2,361,000

2000400357 ร้อยเอ็ด สพป.ร้อยเอ็ด เขต 2P4500117 0024315 20004450024004100345 3,560,500 3,560,500

สพป.ร้อยเอ็ด เขต 32000400359 ร้อยเอ็ด118 P4500 200044500240041003450024315 2,782,500 2,782,500

สพป.ระนอง119 P8500 2000400157 ระนอง 0024315 20004450024004100345 649,000 649,000

สพป.ระยอง เขต 1120 P2100 2000400268 ระยอง 200044500240041003450024315 1,168,000 1,168,000

สพป.ระยอง เขต 2121 P2100 2000400270 ระยอง 0024315 20004450024004100345 817,500 817,500

สพป.ราชบุรี เขต 1ราชบุรี122 P7000 2000400272 0024315 20004450024004100345 1,812,500 1,812,500

ราชบุรี สพป.ราชบุรี เขต 2123 P7000 2000400274 0024315 20004450024004100345 1,188,000 1,188,000

ลพบุรี สพป.ลพบุรี เขต 1124 P1600 2000400276 0024315 20004450024004100345 1,574,500 1,574,500

สพป.ลพบุรี เขต 2ลพบุรี125 P1600 2000400278 0024315 20004450024004100345 2,008,000 2,008,000

2000400361 ลำปาง สพป.ลำปาง เขต 1126 P5200 0024315 20004450024004100345 930,000 930,000

2000400363 ลำปาง สพป.ลำปาง เขต 2127 P5200 200044500240041003450024315 736,000 736,000

2000400365 ลำปาง สพป.ลำปาง เขต 3128 P5200 0024315 20004450024004100345 354,500 354,500

ลำพูน สพป.ลำพูน เขต 1129 P5100 2000400280 0024315 20004450024004100345 710,500 710,500

๓พูน สพป.ลำพูน เขต 2130 P5100 2000400282 0024315 20004450024004100345 1,254,500 1,254,500

131 P4200 2000400284 เลย สพป.เลย เขต 1 0024315 20004450024004100345 1,297,000 1,297,000

สพป.เลย เขต 2132 P4200 2000400286 เลย 200044500240041003450024315 1,871,500 1,871,500

สพป.เลย เขต 3133 P4200 2000400513 เลย 200044500240041003450024315 651,500 651,500

2000400429 ศรีสะเกษ สพป.ศรีสะเกษ เขต 1134 P3300 0024315 20004450024004100345 2,989,000 2,989,000

2000400431 ศรีสะเกษ สพป.ศรีสะเกษ เขต 2P3300135 0024315 20004450024004100345 1,718,000 1,718,000

2000400433 ศรีสะเกษ สพป.ศรีสะเกษ เขต 3136 P3300 0024315 20004450024004100345 3,191,500 3,191,500

2000400435 ศรีสะเกษ สพป.ศรีสะเกษ เขต 4137 P3300 200044500240041003450024315 3,095,000 3,095,000

138 P4700 2000400367 สกลนคร สพป.สกลนคร เขต 1 0024315 20004450024004100345 2,925,500 2,925,500

สพป.สกลนคร เขต 2139 P4700 2000400369 สกลนคร 0024315 20004450024004100345 3,544,500 3,544,500

140 P4700 2000400371 สกลนคร สพป.สกลนคร เขต 3 0024315 20004450024004100345 2,392,000 2,392,000

สพป.สงขลา เขต 1141 P9000 2000400373 สงขลา 0024315 20004450024004100345 1,351,000 1,351,000

สพป.สงขลา เขต 2142 P9000 2000400375 สงขลา 0024315 20004450024004100345 1,180,500 1,180,500

สพป.สงขลา เขต 3143 P9000 2000400377 สงขลา 200044500240041003450024315 3,195,500 3,195,500

สพป.สตุเล144 P9100 2000400159 ส!(เล 200044500240041003450024315 1,747,000 1,747,000

สมุทรปราการ สพป.สมุทรปราการ เขต 1145 P1100 2000400288 200044500240041003450024315 646,500 646,500

146 P1100 2000400290 สมุทรปราการ สพป.สมุทรปราการ เขต 2 0024315 20004450024004100345 174,500 174,500

สพป.สมุทรสงคราม147 P7500 2000400163 สมุทรสงคราม 0024315 20004450024004100345 430,500 430,500

148 P7400 2000400161 สพป.สมุทรสาคร 200044500240041003450024315 993,500 993,500สมุทรสาคร

สระแก้ว สพป.สระแก้ว เขต 1149 P2700 2000400292 200044500240041003450024315 2,199,500 2,199,500

สระแก้ว สพป.สระแก้ว เขต 2P2700150 2000400294 0024315 20004450024004100345 1,636,500 1,636,500

สระบุรี สพป.สระบุรี เขต 1151 P1900 2000400296 0024315 20004450024004100345 742,500 742,500

สระบุรี สพป.สระบุรี เขต 2

สพป.สิงห์บุรี

152 P1900 2000400298 200044500240041003450024315 1,680,500 1,680,500

สิงห์บุรี153 P1700 2000400165 0024315 20004450024004100345 843,000 843,000

สุโขทัย สพป.สุโขทัย เขต 1154 P6400 2000400300 0024315 20004450024004100345 1,415,500 1,415,500

สุโขทัย สพป.สุโขทัย เขต 2155 P6400 2000400302 0024315 20004450024004100345 1,398,500 1,398,500

2000400379 สุพรรณบุรี สพป.สุพรรณบุรีเขต 1156 P7200 0024315 20004450024004100345 811,500 811,500

2000400381 สุพรรณบุรี สพป.สุพรรณบุรี เขต 2157 P7200 0024315 20004450024004100345 1,812,500 1,812,500



หน้าที่ n จาก 7

รหัสพื้นที่ที่ รหัสหน่วยเบิก ขังหวัดหน่วยเบิก หน่วยเบิก ค่าขัดการเรียนการสอน งบประมาณ

รวมทั้งสินรหัส รหัสงบประมาณ งบประมาณ

บัญซีย่อย

สุพรรณบุรี สพป.สุพรรณบุรี เขต 3158 P7200 2000400383 0024315 20004450024004100345 901,500 901,500

สุราษฎร์ธานี สพป.สุราษฎร์ธานี เขต 1 20004450024004100345159 P8400 2000400385 0024315 1,022,500 1,022,500

สุราษฎร์ธานี สพป.สุราษฎร์ธานี เขต 2160 P8400 2000400387 0024315 20004450024004100345 1,432,500 1,432,500

สุราษฎร์ธานี สพป.สุราษฎร์ธานี เขต 3 20004450024004100345161 P8400 2000400389 0024315 2,010,000 2,010,000

สุรินทร์ สพป.สุรินทร์ เขต 1162 P3200 2000400391 0024315 20004450024004100345 5,174,500 5,174,500

สุรินทร์ สพป.สุรินทร์ เขต 2 20004450024004100345163 P3200 2000400393 0024315 3,333,500 3,333,500

สุรินทร์ สพป.สุรินทร์ เขต 3 0024315 20004450024004100345 3,839,500 3,839,500164 P3200 2000400395

สพป.หนองคาย เขต 1P4300 2000400397 หนองคาย 0024315 20004450024004100345 1,509,000 1,509,000165

สพป.หนองคาย เขต 2166 P4300 2000400399 หนองคาย 0024315 20004450024004100345 1,015,000 1,015,000

2000400304 หนองบัวลำภู สพป.หนองบัวลำภู เขต 1167 0024315 20004450024004100345 2,131,000 2,131,000P3900

หนองบัวลำภู สพป.หนองบัวลำภู เขต 2
สพป.อ่างทอง

168 P3900 2000400306 0024315 20004450024004100345 1,303,500 1,303,500

อ่างทอง 20004450024004100345169 P1500 2000400167 0024315 1,238,500 1,238,500

อำนาจเอริญ สพป.อำนาจเจริญ 0024315 20004450024004100345 2,468,000 2,468,000170 P3700 2000400169

อุดรธานี สพป.อุดรธานี เขต 1P4100 2000400437 0024315 20004450024004100345 3,590,000 3,590,000171

อุดรธานี สพป.อุดรธานี เขต 2 0024315 20004450024004100345 2,540,000 2,540,000172 P4100 2000400439

อุดรธานี สพป.อุดรธานี เขต 3 0024315 20004450024004100345 3,113,000 3,113,000173 P4100 2000400441

อุดรธานี สพป.อุดรธานี เขต 4 20004450024004100345174 P4100 2000400443 0024315 2,367,000 2,367,000

อุตรดิตถ์ สพป.อุตรดิตถ์ เขต 1 20004450024004100345175 P5300 2000400308 0024315 1,102,000 1,102,000

อุตรดิตถ์ สพป.อุตรดิตถ์ เขต 2 0024315 20004450024004100345 694,000 694,000176 P5300 2000400310

อุทัยธานี สพป.อุทัยธานี เขต 1 0024315 20004450024004100345 706,000177 P6100 2000400171 706,000

อุทัยธานี สพป.อุทัยธานี เขต 2P6100 2000400515 0024315 20004450024004100345 1,136,000 1,136,000178

อุบสุราขธานี สพป.อุบสุราชธานี เขต 1P3400 2000400470 0024315 20004450024004100345 2,743,000179 2,743,000

อุบลราชธานี สพป.อุบสุราขธานี เขต 2180 P3400 2000400472 0024315 20004450024004100345 2,544,000 2,544,000

อุบลราชธานี สพป.อุบลราชธานี เขต 3181 P3400 2000400474 0024315 20004450024004100345 3,202,500 3,202,500

อุบลราชธานี สพป.อุบลราชธานี เขต 4P3400 2000400476 0024315 20004450024004100345 2,010,500 2,010,500182

อุบสุราชธานี สพป.อุบลราชธานี เขต 5 20004450024004100345183 P3400 2000400478 0024315 4,523,000 4,523,000

184 P1000 2000400136 0024315 20004450024004100345 928,500 928,500สพม.กรุงเทพมหานคร เขต 1กรุงเทพมหานคร

20004450024004100345185 P1000 2000400134 สพม.กรุงเทพมหานคร เขต 2 0024315 876,000 876,000กรุงเทพมหานคร

;กาญจนบุรี สพม.กาญจนบุรี186 P7100 2000400836 0024315 20004450024004100345 2,635,500 2,635,500

กาหสินสุ้ สพม.กาทสินธุ้187 P4600 2000400738 0024315 20004450024004100345 5,658,000 5,658,000

2000400755 กำแพงเพชร สพม.กำแพงเพชร188 P6200 0024315 20004450024004100345 1,909,500 1,909,500

2000400739 ขอนแก่น สพม.ขอนแก่น189 P4000 0024315 20004450024004100345 6,951,000 6,951,000

จันทบุรี สพม.จันทบุรี ตราด190 P2200 2000400731 0024315 20004450024004100345 803,000 803,000

2000400720 อะเขิงเทรา สพม.อะเขิงเทรา 20004450024004100345191 P2400 0024315 814,500 814,500

ชลบุรี สพม.ชลบุรี ระยอง 20004450024004100345192 P2000 2000400732 0024315 1,150,500 1,150,500

ชัยภูมิ สพม.ชัยภูมิ 20004450024004100345193 P3600 2000400744 0024315 2,194,500 2,194,500

2000400750 เชียงราย สพม.เขียงราย194 P5700 0024315 20004450024004100345 1,701,0001,701,000

2000400748 เขียงใหม่ สพม.เขียงใหม่ 20004450024004100345195 P5000 0024315 1,587,000 1,587,000

สพม.ตรัง กระบี่2000400727 ตรัง196 P9200 0024315 20004450024004100345 3,904,500 3,904,500

197 P6300 2000400837 ตาก 0024315 20004450024004100345 1,467,000 1,467,000สพม.ตาก

นครปฐม สพม.นครปฐม 20004450024004100345198 P7300 2000400838 0024315 687,000 687,000

P4800 2000400736 นครพนม 0024315 20004450024004100345 5,322,000199 5,322,000สพม.นครพนม

2000400745 นครราชสึมา สพม.นครราชสีมา200 P3000 0024315 20004450024004100345 3,129,000 3,129,000

2000400726 นครศรีธรรมราช สพม.นครศรีธรรมราช201 P8000 0024315 20004450024004100345 8,436,000 8,436,000

2000400756 นครสวรรค์ สพม.นครสวรรค์202 P6000 0024315 20004450024004100345 2,148,000 2,148,000

นนทบุรี สพม.นนทบุรี 20004450024004100345203 P1200 2000400717 0024315 219,000 219,000

2000400729 นราธิวาส สพม.นราธิวาส204 P9600 0024315 20004450024004100345 2,686,500 2,686,500

น่าน สพม.น่าน 20004450024004100345205 P5500 2000400839 0024315 1,254,000 1,254,000

บ็งกาท สพม.บึงกาห206 P3800 2000400840 20004450024004100345 2,044,5000024315 2,044,500

บุรีรัมย์ สพม.บุรีรัมย์207 P3100 2000400746 0024315 20004450024004100345 7,096,500 7,096,500

ปทุมธานี สพม.ปทุมธานี208 P1300 2000400718 0024315 20004450024004100345 389,500 389,500

ประจวบคีรีขันธ์ สพม.ประจวบคีรีขันธ์209 P7700 2000400841 0024315 20004450024004100345 463,500 463,500

ปราจีนบุรี สพม.บี่ราจีนบุรี นครนายก210 P2500 2000400721 0024315 20004450024004100345 1,582,500 1,582,500

บึตตานี สพม.ปัตตานี211 P9400 2000400842 0024315 20004450024004100345 1,639,500 1,639,500

พระนครศรีออุธยา สพม.พระนครศรีอยุธยา212 P1400 2000400843 200044500240041003450024315 541,500 541,500



หใJาที่ 5 จาก 7

ที่ รหัสพึ้บที่ รหัสหน่วยเบิก จังหวัดหน่วยเบิก หน่วยเบิก ค่าจัดการเรียนการสอบ งบประมาณ

รวมทั้งสินรหัส รหัสงบประมาณ งบประมาณ

บัณูขีย่อย
213 P5600 2000C00844 พะเยา 0024315 20004450024004100345สพม.พะเยา 1,030,500 1,030,500

พังงา สพม.พังงา ภูเก็ต ระนอง214 P8200 2000400728 0024315 20004450024004100345 502,500 502,500

พัทลุง สพม.พัทลุง215 P9300 2000400845 0024315 20004450024004100345 2,322,000 2,322,000

พิจิตร สพม.พิจิตร216 P6600 2000400846 0024315 20004450024004100345 1,770,000 1,770,000

พิษถjโลก สพม.พิษ(ลุโลก อุพรพิตท217 P6500 2000400753 0024315 20004450024004100345 2,431,500 2,431,500

เพชรบุรี สพม.เพชรบุรี218 P7600 2000400724 0024315 20004450024004100345 738,000 738,000

เพชรบุรณ' สพม.เพชรบุร(น์219 P6700 2000400754 0024315 20004450024004100345 1,836,000 1,836,000

แพร่ สพม.แพร่220 P5400 2000400751 0024315 20004450024004100345 610,500 610,500

221 P4400 2000400740 มทาสารคาม สพม.มหาสารคาม 0024315 20004450024004100345 3,316,500 3,316,500

222 P4900 2000400847 0024315 20004450024004100345มุกดาหาร สพม.มุกดาหาร 2,553,000 2,553,000

แม่ย่องสอน สพม.แม่ย่องสอน223 P5800 2000400848 0024315 20004450024004100345 1,011,000 1,011,000

224 P9500 2000400849 ยะลา สพม.ยะลา 0024315 20004450024004100345 901,500 901,500

ร้อยเอ็ด สพม.ร้อยเอ็ด225 P4500 2000400741 0024315 20004450024004100345 6,960,000 6,960,000

ราชบุรี สพม.ราชบุรี226 P7000 2000400722 200044500240041003450024315 1,015,500 1,015,500

ลพบุรี สพม.ลพบุรี227 P1600 2000400850 0024315 20004450024004100345 1,348,500 1,348,500

ลำปาง สพม.ลำปาง ลำบุน228 P5200 2000400749 0024315 20004450024004100345 1,639,500 1,639,500

สพม.เลย หนองบัวลำภู229 P4200 2000400733 เลย 0024315 20004450024004100345 5,080,500 5,080,500

ศรีสะเกษ สพม.ศรีสะเกษ ยโสธร230 P3300 2000400742 0024315 20004450024004100345 8,259,000 8,259,000

231 P4700 2000400737 สกลนคร 0024315 20004450024004100345สพม.สกลนคร 7,638,000 7,638,000

232 P9000 2000400730 สงขลา สพม.สงขลา สดูล 0024315 20004450024004100345 5,079,000 5,079,000

233 P1100 สมุทรปราการ2000400851 สพม.สมุทรปราการ 0024315 20004450024004100345 399,000 399,000

234 P7400 2000400852 สมุทรสาคร 0024315 20004450024004100345สพม.สมุทรสาคร สมุทรสงคราม 421,500 421,500

สระแก้ว สพม.สระแก้ว235 P2700 2000400853 0024315 20004450024004100345 1,782,000 1,782,000

สระบุรี สพม.สระบุรี236 P1900 2000400854 0024315 20004450024004100345 445,500 445,500

สิงห์บุรี สพม.สิงห์บุรี อ่างทอง237 P1700 2000400719 0024315 20004450024004100345 1,053,000 1,053,000

สุโขทัย สพม.สุโขทัย238 P6400 2000400752 0024315 20004450024004100345 1,648,500 1,648,500

สุพรรณบุรี สพม.สุพรรณบุรี239 P7200 2000400723 0024315 20004450024004100345 2,140,500 2,140,500

สุราษฎร์ธานี สพม.สุราษฎร์ธานี •ชุมพร240 P8400 2000400725 0024315 20004450024004100345 4,071,000 4,071,000

สุรินทร์ สพม.สุรินทร์241 P3200 2000400747 0024315 20004450024004100345 8,431,500 8,431,500

242 P4300 2000400735 หนองคาย สพม.หนองคาย 0024315 20004450024004100345 2,224,500 2,224,500

อุดรธานี สพม.อุดรธานี243 P4100 2000400734 0024315 20004450024004100345 3,844,500 3,844,500

อุทัยธานี244 สพม.อุทัยธานี ชัยนาทP6100 2000400855 0024315 20004450024004100345 1,749,000 1,749,000

อุบลราชธานี สพม.อุบลราชธานี อำนาจเอริญ245 P3400 2000400743 0024315 20004450024004100345 9,231,000 9,231,000

กาฬสินอุ โรงเรียนยางตลาดวิทยาคาร246 P4600 2000400571 0024315 20004450024004100345 378,000 378,000

โรงเรียนบ้านสี่แยกสมเด็จกาฬสินธุ้247 P4600 2000400572 0024315 20004450024004100345 152,500 152,500

กำแพงเพชร โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม248 P6200 2000400573 0024315 20004450024004100345 55,500 55,500

กำแพงเพชร โรงเรียนขา(ลุวิทยา249 P6200 2000400574 0024315 20004450024004100345 69,000 69,000

โรงเรียนเบญจมราชรังสลุษฎี๋ฉะเชิงเทรา250 P2400 2000400581 0024315 20004450024004100345 6,000 6,000

ชัยภูมิ โรงเรียนภูเขียว251 P3600 2000400334 0024315 20004450024004100345 43,500 43,500

เชียงราย โรงเรียบแม่ลาววิทยาคม252 P5700 2000400591 0024315 20004450024004100345 54,000 54,000

โรงเรียนแม่สายประสิทธึ้ศาสตร์เชียงราย253 P5700 2000400592 0024315 20004450024004100345 60,000 60,000

เชียงราย โรงเรียบพานพิทยาคม254 P5700 2000400824 0024315 20004450024004100345 36,000 36,000

เขียงใหม่ โรงเรียบเขียงดาววิทยาคม255 P5000 2000400594 0024315 20004450024004100345 51,000 51,000

เขียงใหม่ โรงเรียนฝางชบุปถัมภ์256 P5000 2000400462 0024315 20004450024004100345 21,000 21,000

โรงเรียนบ้านแม่สลิดหลวงวิทยา257 P6300 2000400600 ตาก 0024315 20004450024004100345 361,000 361,000

โรงเรียนสรรพวิทยาคม258 P6300 2000400197 ตาก 0024315 20004450024004100345 24,000 24,000

โรงเรียนสิรินธรราชวิทยาลัย259 P7300 2000400602 นครปฐม 0024315 20004450024004100345 9,000 9,000

นครราชสีมา โรงเรียนเติมแสงไขปากช่องวิทยา260 P3000 2000400607 200044500240041003450024315 79,500 -79,500

2000400608 นครราชสีมา โรงเรียนขามทะเลสอวิทยา261 P3000 0024315 20004450024004100345 63,000 63,000

2000400609 นครราชสีมา โรงเรียนสีดาวิทยา262 P3000 0024315 20004450024004100345 111,000 111,000

2000400482 นครราชสีมา โรงเรียนสุรนารีวิทยา263 P3000 0024315 20004450024004100345 4,500 4,500

2000400610 นครศรีธรรมราช โรงเรียนฉวางรัชดาภิเษก264 P8000 0024315 20004450024004100345 156,000 156,000

2000400611 นครศรีธรรมราช โรงเรียนสตรีปากพนัง265 P8000 0024315 20004450024004100345 285,000 285,000

2000400801 นครศรีธรรมราช โรงเรียนกัลยา(นีศรีธรรมราช266 P8000 0024315 20004450024004100345 85,500 85,500

2000400803 นครศรีธรรมราช โรงเรียนเมึองนครศรีธรรมราช267 P8000 0024315 20004450024004100345 303,000 303,000



หน้าที่ 6 จาก 7

I รหัสพื้นที่ รหัสหน่วยเบิก จังหวัดหน่วยเบิก หน่วยเบิก ค่าจัดการเ1ยนการสอน งบประมาณ

รวมทั้งสินรหัส รหัสงบประมาณ งบประมาณ

บัญชิย่อย

2000400415 นครศรีธรรมราช โรงเรียนทุ่งสง268 P8000 0024315 20004450024004100345 51,000 51,000

2000400416 นครศรีธรรมราช โรงเรียนปากพนัง269 P8000 0024315 20004450024004100345 165,000 165,000

2000400619 น่าน โรงเรียนสตรีศรีน่าน270 P5500 0024315 20004450024004100345 12,000 12,000

2000400829 น่าน โรงเรียนปัว271 P5500 0024315 20004450024004100345 18,000 18,000

2000400815 บึงกาพ โรงเรียนบึงโขงหลงวิทยาคม272 P3800 0024315 20004450024004100345 210,000 210,000

2000400816 บึงกาห โรงเรียนพรเจริญวิทยา273 P3800 0024315 20004450024004100345 60,000 60,000

2000400817 บึงกาท โรงเรียนบึงกาท274 P3800 200044500240041003450024315 172,500 172,500

บุรีรัมย์ โรงเรียนประโคนชัยพิทยาคม275 P3100 2000400622 0024315 20004450024004100345 19,500 19,500

บุรีรัมย์ โรงเรียนนางรอง276 P3100 2000400623 0024315 20004450024004100345 162,000 162,000

บุรีรัมย์ โรงเรียนกระสังพิทยาคม277 P3100 2000400823 0024315 20004450024004100345 286,500 286,500

2000400628 ประจวบคีรีชันธ์ โรงเรียบทุยบุรีวิทยา278 P7700 0024315 20004450024004100345 103,500 103,500

โรงเรียนพะเยาพิทยาคม279 P5600 2000400632 พะเยา 0024315 20004450024004100345 96,000 96,000

โรงเรียนเชียงคำวิทยาคม280 P5600 2000400633 พะเยา 0024315 20004450024004100345 123,000 123,000

โรงเรียนดีบุกพังงาวิทยายน2000400634 พังงา281 P8200 0024315 20004450024004100345 9,000 9,000

โรงเรียนตะกั่วป่า"เสนาบุภูล"2000400150 พังงา282 P8200 0024315 20004450024004100345 6,000 6,000

โรงเรียนพัหทุงพัทสุง283 P9300 2000400635 200044500240041003450024315 126,000 126,000

โรงเรียนอบุบาลพิจิตร

โรงเรียนบางมูลนากภูมิวิทยาคม

2000400636 พิจิตร284 P6600 200044500240041003450024315 25,500 25,500

2000400637 พิจิตรP6600285 0024315 20004450024004100345 64,500 64,500

พิษญโลก โรงเรียนเอลิมชวัญสตรี286 P6500 2000400638 0024315 20004450024004100345 1,500 - 1,500

เพชรบุรี โรงเรียนหนองชุมแสงวิทยา287 P7600 2000400641 0024315 20004450024004100345 3,000 3,000

เพชรบุรณ' โรงเรียนอบุบาลเพชรบุรณ'288 P6700 2000400642 0024315 20004450024004100345 7,500 7,500

เพชรบุรณ' โรงเรียนหนองไผ่289 P6700 2000400643 200044500240041003450024315 160,500 160,500

โรงเรียนพิริยาลัยจังหวัดแพร่2000400644 แพร่290 P5400 200044500240041003450024315 31,500 31,500

2000400645 แพร่ โรงเรียนลองวิทยา291 P5400 0024315 20004450024004100345 79,500 79,500

2000400826 แพร่ โรงเรียนนารีรัตน'จังหวัดแพร่292 P5400 0024315 20004450024004100345 49,500 49,500

โรงเรียนผดุงนารี

โรงเรียนพยัคขภูมิวิทยาคาร

293 P4400 2000400647 มหาสารคาม 0024315 20004450024004100345 516,000 516,000

294 P4400 2000400648 มหาสารคาม 0024315 20004450024004100345 211,500 211,500

โรงเรียนวาปีปทุม295 P4400 2000400820 มหาสารคาม 0024315 20004450024004100345 180,000 180,000

2000400651 แม่ฮ่องสอน โรงเรียนแม่สะเรียง'บริพัตรศึกษา"296 P5800 0024315 20004450024004100345 69,000 69,000

2000400652 ยโสธร โรงเรียนยโสธรพิทยาคม297 P3500 200044500240041003450024315 207,000 207,000

2000400653 ยโสธร โรงเรียนเลิงนกทา298 P3500 0024315 20004450024004100345 436,500 436,500

2000400657 ร้อยเอ็ด โรงเรียนปทุมรัตน์พิทยาคม299 P4500 200044500240041003450024315 184,500 184,500

2000400658 ร้อยเอ็ด โรงเรียนเสลภูมิพิทยาคม300 P4500 200044500240041003450024315 691,500 691,500

โรงเรียนสตรีระนองP8500301 2000400659 ระนอง 0024315 20004450024004100345 49,500 49,500

โรงเรียนรัตนราษฎร'บำรุงราชบุรี302 P7000 2000400663 200044500240041003450024315 43,500 43,500

ลพบุรี โรงเรียนชัยบาดาลวิทยา303 P1600 2000400665 200044500240041003450024315 22,500 22,500

โรงเรียนบุญวาทย์วิทยาลัยลำปาง304 P5200 2000400666 200044500240041003450024315 21,000 21,000

ลำปาง โรงเรียนเสริมงามวิทยาคม305 P5200 2000400667 0024315 20004450024004100345 66,000 66,000

ลำปาง โรงเรียนแจ้ห่มวิทยา306 P5200 2000400668 0024315 20004450024004100345 57,000 57,000

ลำ โรงเรียนส่วนบุญโญปลัมก'ลำพูน307 P5100 2000400669 0024315 20004450024004100345 51,000 51,000

สำทุน โรงเรียนเวียงเจดีย์วิทยา308 P5100 2000400670 0024315 20004450024004100345 102,000 102,000

โรงเรียบศรีสงครามวิทยา309 P4200 2000400672 0024315 20004450024004100345 13,500 13,500เลย

ศรีสะเกษ โรงเรียนปรางค'คู่
โรงเรียนกันทรลักษ์วิทยา

310 P3300 2000400674 200044500240041003450024315 519,000 519,000

ศรีสะเกษ311 P3300 2000400675 0024315 20004450024004100345 382,500 382,500

โรงเรียนมัธยมวานรนิวาส312 P4700 2000400678 0024315 20004450024004100345 258,000 258,000สกลนคร

โรงเรียนหาดใหญ่วิทยาลัย313 P9000 2000400680 0024315 20004450024004100345สงชลา 7,500 7,500

สระแก้ว โรงเรียนร่มเกล้าวัฒนานครสรรแก้ว

รัชมังคลาภิเษก

314 P2700 2000400685 0024315 20004450024004100345 3,000 3,000

สระบุรี โรงเรียนเสาไท้"วิมลวิทยาบุถูล"

โรงเรียนสิงห์บุรี

315 P1900 2000400686 0024315 20004450024004100345 15,00015,000

สิงห์บุรี316 P1700 2000400687 0024315 20004450024004100345 15,00015,000

สุพรรณบุรี โรงเรียนสามชุกรัตบโกคาราม317 P7200 2000400691 0024315 20004450024004100345 150,000 150,000

สุราษฎร์ธานี โรงเรียนกาญจนาภิเษกวิทยาลัยสุ

ราษฎร'ธานี

318 P8400 2000400693 0024315 20004450024004100345 15,000 15,000

สุรินทร์ โรงเรียนสิรินธร319 P3200 2000400694 0024315 20004450024004100345 37,500 37,500

โรงเรียนท่าบ่อ320 P4300 2000400697 0024315 20004450024004100345 138,000 138,000หนองคาย



หน้าที 7 จาก 7

ที่ รหัสพื้นที่ รหัสหน่วยเบิก ชัพวัดหน่วยเบิก หน่วยเบิก คำจัดการเรียนการสอน งบประมาณ

รวมทั้งสินรหัส รหัสงบประมาณ งบประมาณ

บัญชีย่อย

โรงเรียนชุมพลโพนพิสัย321 P4300 2000400698 หนองคาย 0024315 20004450024004100345 222,000 222,000

หนองบัวลำภู โรงเรียนหนองบัวพิทยาคาร322 P3900 2000400700 0024315 20004450024004100345 10,500 10,500

อ่างทอง โรงเรียนอ่างทองปัทมโรจน์วิทยาคม323 P1500 2000400701 0024315 20004450024004100345 45,000 45,000

อำนาจเจรืญ โรงเรียนอำนาจเจริญ324 P3700 2000400702 0024315 20004450024004100345 190,500 190,500

อุดรธานี โรงเรียนอุดรพิทยาบุถูล325 P4100 2000400703 0024315 20004450024004100345 9,000 9,000

อุดรธานี โรงเรียนอุมภวาปี326 P4100 2000400704 0024315 20004450024004100345 330,000 330,000

อุดรธานี โรงเรียนหนองหานวิทยา327 P4100 2000400705 0024315 20004450024004100345 411,000 411,000

อุดรธานี โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ

อุดรธานี

328 P4100 2000400706 0024315 20004450024004100345 213,000 213,000

อุดรธานี โรงเรียนบัาบดุงริทยา329 P4100 2000400808 0024315 20004450024004100345 462,000 462,000

อุดรธานี โรงเรียนอุดรพิจัยรักษ์พิทยา330 P4100 2000400809 0024315 20004450024004100345 22,500 22,500

อุดรธานี โรงเรียนสตรีราชิภูทิศ331 P4100 2000400810 0024315 20004450024004100345 202,500 202,500

อุดรธานี โรงเรียนประจักษ์ศึลปาคาร332 P4100 2000400811 0024315 20004450024004100345 27,000 27,000

อุดรดิตถ์ โรงเรียนอุดรดิตถ์333 P5300 2000400707 0024315 20004450024004100345 66,000 66,000

อุดรดิตถ์ โรงเรียนฟากท่าวิทยา334 P5300 2000400708 0024315 20004450024004100345 108,000 108,000

อุพัยธานี โรงเรียนอุทัยวิทยาคม335 P6100 2000400709 0024315 20004450024004100345 28,500 28,500

อุบลราชธานี โรงเรียนเตรียมอุดมพัฒนาการ

อุบลราชธานี

336 P3400 2000400710 0024315 20004450024004100345 100,500 100,500

อุบลราชธานี โรงเรียนอบุบาลพิภูลบังสาหาร(วิภาคย'
วิทยากร)

337 P3400 2000400711 0024315 20004450024004100345 41,500 41,500

อุบลราชธานี โรงเรียนวารินซ์าราบ338 P3400 2000400712 0024315 20004450024004100345 304,500 304,500

อุบลราชธานี โรงเรียนเดชอุดม339 P3400 2000400713 0024315 20004450024004100345 129.000 129,000

รมพงิรฺร 509,613,50๖5509,613,500



หน้าที่ 1 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

สำ'เงักงานคณะกรรมการการคึกมาขั้นพื้นสาน

แบบ ง.241
๘

อก ที่ ศB 04002 / 4.....? .^ ^ ^
[- 2 o. M

กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานผูทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

เทขที่ส่งอ!

รเงวันที่...

ร'ทัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

กรม

โอน/เปลี่ยนแปสง ร'. 'ร่
หน่วย ; บาทคริงท 876

ส่วนกลาง / จังหวัดร'หัส รหัส ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

โอน/

เปลี่ยนยปลง

งบประมาณ

0 4?
จังหวัด สำนักงานคลัง

จังหวัด / อำเภอ /รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

ลักษณะ ประ บัญชี งบ / คาชแจง

งาน เภท ราย

จ่าย

ตามแบบรายงานการโอนเปลี่ยนแปลงโคางกาาฅนันรท^นค่ไใใยในกาางัคกา1สีก»าคั้งแด่1รดันอโJบาลQ14ปีบกโว ทึก»าข๎นพื้นฐาน

ส่วนกลาง งบเงินอุดหนุน เงินจัดสรรงบประมาณรายจ่ายP1000 092211 5 45-024 800 509,613,500

เงินอุดหนุนทั่วไป โอนครั้งที่ 876 ที่ ศธ 04002/....

ลงวันที่รายการค่าจัดการเรียนการสอน กันยายน 2568

เพื้อตงจ่าย ณ

509,613,500รวม

โครงกาวสนับ?ญมคาใชัจ่ายในการจัดการทึกบใคั้งแด่วะดับ0า^บาลปีนปีบก ารลึกบาขั้นพื้นฐาน

กระบี่ งบเงินอุดหนุนP8100 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.กระบี่2000400138 2,639,000ป-

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกใว?ท่1ฌ?ท^นค่ใใชัจ่ายในกใวจัดการลึกษาตั้งแด่ระดับ0นุบ1ลปีนปีบกาวลึกบาขั้นพื้นฐใน

งบเงินอุดหนุนP1000 092211 45-024 800กรูงเทพมหานคร 5

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.กรูงเทพมหานคร2000400132 117,000•เ-

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสมุนค่าใชัจ่ายในกาวจัดการลึกบาตั้งแต่ระดับ0บุบาอปีนปี บกาวลึกบาขั้นพื้นฐาน

กาญจนบุรี งบเงินอุดหนุนP7100 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.กาญจนบุรี เขต 12000400312 1,520,500■เ-

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสมุนท่าใชัจ่ใยในการขัคการลึกยาตั้งแต่ระดับยบุบาลปีนปี บกาวลึกบาขั้นพื้นฐาน

กาญจนบุรี งบเงินอุคหนุนP7100 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.กาญจนบุรีเขต22000400314 [,320,500■เ-

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

41
ขอรับรองว่าการโอนฟลี่ขนแปลง 1 ดังกล่าวข้างต’'นถูกต่องตามระฒีขบว่ าส์วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อฟ้าหมายการดำณึนงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว้และมีเงินประจำงวดคงเหลือหอที่จะโอนได้ ^

0" หัวห'นาส่วนราชการ

□ ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันท'ร’ เสลาคุณ)

เจาห'เว้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ

ตำแหน่ง น้ถวิชาการเงินแลุะฟ้ญช็ชำนาญการพิเศษ

เขUffาวเ^ ทพศึสซ็)
๙กจัดการงานทวไปชำนาญกๅรหิIfrtt

รองผุ้อำนวยการสำาวัทกาVf,สำ^,
รก>ทรา11การแทนผ้ยำนาขกๅรสํๅนักกๅ„^3

สำหรับกรมบัญชีกลาง



ทนาที่ 2 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

แบบ ง.241

เยขที่ส่งออก ที่ ศร 04002 / น 6....5 ^

ยงวันที่...^.... .2-56ชิ"..

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นจานกระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานผูทธศาสฅร่ํสร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

โอน/เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย: บาท876

รหัส ?fวนกลาง / จังหวัด รหัส ผลผลิต/โครงการ โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

คำชี้แจงจังหวัด สำนักงานคลัง ประ บัญชีลักษณะ งบ งบรายจ่าย/รายการ /

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย +

จ่าย

โครงการสนันสไ^นค่ใใชัจ่ไชในกไาชัดการลึกษาตั้4นคํระลับอบุบาลชินชิ บก!วสีกเทขั้พส์นฐพ

กาญจนบุร งบเงินลุดหนุนP7100 092211 5 45-024

เงินลุดหนุนทั่วไป สพป.กาญจนบุรี เขต 32000400316 3,632,000+

รายการค่าจัดก่ารเรียนการสอน

โครงการสนับสา^นค่าใชัชิายไนการชัดการลึกษาคั้งแฅ่ระลับบาลชินชิบการลึกบาขั้นพื้นฐาน

กาญจนบุรี งบเงินลุดหนุนP7100 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.กาญจนบุรี เขต 42000400503 1,307,000+

รายการค่าจัดการเรียมการสอน

โครงการสนับสบุนค่าใรัชิายในกไวชัดการลึกบาตั้งแต่ระลับ0นุบาลป็นชิ บการลึกบาขั้นพื้นฐาน

กาฬสินธุ งบเงินอุดหนุนP4600 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.กาฬสินธุ เขต 12000400318 1,873,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการขัคการลึกบาตั้งแต่รุะดัขฮนุบาลจนชิ บกา'รศึกบาขั้นพื้นฐาน

กาฬสินอุ งบเงินอุดหนุนP4600 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.กาฬสืนธุ เขต 22000400320 2,057,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้ชิำชในการชัดการลึกบาตั้งแต่ระลับอนุบาลชินชิ บการลึกบาขั้นพื้นฐาน

กาฬสินธุ งบเงินอุดหนุนP4600 092211 45-024 8005

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.กาฬสินธุ เขต 32000400322 2,391,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

6
ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าวข่างด้นถูกต้องตามระเบียบว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/ใกรงการที่กำหนดไวัและมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้ ,

ธ" หัวหนาส่วนราชการ

□ ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสถาคุณ)

ฟ้1)14าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ

ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ
r-

.2 ท...0. 2568วันที่

คิทิงลๆวสุ^รา^ ทองคิลชี) สำหรับกรมบัญชีกลาง
น้คชั'ดทาร-ทนทิ'าไปชำนาญการพิศบ

รอวผุ้ถ่านวยทารส่าามัาเาารคลังและสินทรัพผู้
รั้กษ?!รฺา๚ทารนทนผู้อำาทอการสำนักการคลังและสินทรัหผู้

/เนืมัศาาชการแทนเลรเหิการคณะทรรมการการศึกษาขั้นพื้ษฐศ^



หน้าที่ 3/68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินชัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาฌปื พ.ศ. 2568

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

แบบ ง. 241

4.1.1.5 1 ■สำนักงานคณะกรรมการการศึกนาขั้นพื้นสานกระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยูทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

เลขที่ส่งอ0ก ที่ ศB 04002/,กรม

โอน / เปลี่ยนแปลง ครงที่ 876 หน่วย ะ บาท

ส่วนกลาง/จังหวัดรหัส รหัส ผลผลิต/โครงการ โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

จังหวัด สำนักงานคลัง ลักษณะ ประ บัญชี คำชึ๋แจงงบ งบรายจ่าย/รายการ /

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย +

จ่าย

โควงทารร[นับฅใ^นค่าใVจ่ายในกา-]จัดกา?ดีกนาคั้งแด่1ร นจบฬ'Jดีทษาขั้นทื้นฐาน

กำแพงเพชร งบเงิน^ดหา^นP6200 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.กำแพงเพชร เขด 12000400173 2,115,000■เ-

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โควงการสนับสา^นค่าใชัจ่ายในกาวจัดกาวดีกชไดั้งแด่วะดับ0บุบาอบินปึ บการดีกษาขั้นพื้นฐาน

กำแพงเพชร งบเงินอุดหนุนP6200 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.กำแพงเพชร เขต 22000400175 1,758,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โกวงกาวสนับสนุนค่าใช้จ่ายในกาวจัดกาวศึกบาดั้งแด่วะดับ0บุบาลจนจบก าวดีกษาขั้นพื้นฐาน

P4000 ขอนแก่น งบเงินอุดหนุน092211 45-024 8005

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ขอนแค่น เขต I2000400445 1,960,000■เ-

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสบุนค่าใช้จ่ายในกาวจัดกาวศึกษาดั้งแด่ระดับ0บุบาลจนจบก าวศึกษาขั้นพื้นฐาน

P4000 ขอนแก่น งบเงินอุดหนุน092211 8005 45-024

เงินอุดหนุนทั่วไป 2,122,500 สพป.ขอนแค่น เขต 22000400447

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสบุนค่าใช้จ่ายในกาวขัดการศึกษาดั้งแด่วะดับ0บุบาลจนจบก าวศึกษาขั้นพื้นฐาน

P4000 ขอนแก่น งบเงินอุดหนุน092211 45-024 8005

เงินอุดหนุนทั่วไป 1,636,000 สพป.ขอนแค่น เขต 32000400449 ■เ■

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

A
ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวข้างต้นถูกต้องตามระฌีขบว่ าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระ!ทือนต่อฟ้าหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โกรงการที่กำหนดไว็'และมีเงินประจำงวดคง!หลือพอที่ขิะโอนไต้

H" หัวหนำส่วนราชการ

□ ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์’ !สลาคุณ)

ตำ!!หน-ง นักวิชาการ!งินและบัญชีชำนาญการพิ!ศยฟ้โ’หน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ Jl..a 2568วันที่

fsn4ffทสุช้ค่^ ขยงคิล^
—^&พัพหร.3านทั-)1ป«จ่ๅพาญคใรพิ1ศ1
รอ-)^อำบวอก-(รท่■•ท'!'กกา

ญบัตัราชกาน่เทนเล'พ์?ทารajuรก5รา,กษ าษนพ! |ฐ เ*.

สำหรับกรมบัญชีกลาง



หน้าที่ 4 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

แบบ ง. 241

กรม สำนักงานคณะกรรมทารการคืกษาขั้นพื้นสาน เถขที่ฮ่งออูก ที่ศธ 04002/4 1กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานผูทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

โอน / เปลี่ยนแปลง ครงที่ 876 หน่วย ะ บาท

ส่วนกลาง/จังหวดรหัส รหัส ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

จังหวัด สำนักงานคลัง ลักษณะ ประ บัญชี คำชี๋แจงงบ /

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย +

จ่าย

โควงการธพ้บสนุนค่าใพ้จ่ายในทารชัคทใวลึกมไคั้งแค่วะดับ0บุบาลชินจบ การลึกษใขั้นทื้นฐาน

ขอนแก่น งบเงินลูคหนุนP4000 092211 5 45-024 800

เงินอดหนุนทั่วไป สพป.ขอนแก่น เขต 42000400452 2,225,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โควงกาวสนับสบุนค่าใชัจ่ายในกาวจัดกาวลึกยากั้งแค่วะดับ0บุบาลจนจบการลึกบาขั้นพื้นฐาน

P4000 ขอนแก่น งบเงินลุคหนุน092211 5 45-024 800

เงินสุดหนุนทั่วไป สพป.ขอนแก่น เขต 52000400454 3,028,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โควงการสนับสบุนค่าใช้จ่ายในกาวจัดกาวลึกบากั้งแค่วะดับอบุบาลจนจบก าวลึกบาขั้นพื้นฐาน

จันทบุรี งบเงินอุคหนุนP2200 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.จันทบุรี เขต 12000400177 430,000■เ-

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โควงการสนับสบุนค่าใช้จ่ายในกาวจัดกาวลึกบากั้งแค่วะดับ0บุบาลชินจบ การลึกบาขั้นพื้นฐาน

จันทบุรี งบเงินอุดหนุนP2200 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.จันทบุรี เขต 22000400179 644,500■เ-

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โควงกาวสนับสบุนค่าใช้จ่ายในกาวจัดกาวลึกบากั้งแค่วะดับกบุบาลชินชิ บกไวลึกบาขั้นพื้นฐาน

P2400 ฉะเชิงเทรา งบเงินอุดหนุน092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ฉะเชิงเทรา เขต 12000400181 1,026,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวขางต็นถูกต้องตามระเบียบว่ าด็วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไต้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนไต้ <

H" ห้วหน้าส่วนราชการ

□ ผู่วำราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์’ เสลาคุณ)

เต้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ

ตำแหน่ง าง้กวิชาการเงินและบ*'ญชีชำนาญการพิเสบ

i 3X11 2568

งสาวสุซิรา^ทองคิลชิโ(ทา
สำหรับกรมบัญชีกลาง

ฏีทพัสท-ง่งานทว'ไปชำนาญาหึ'’

วองผํอำนวย(าารสำนั'า"วาอ^ง"
fnvjTราขกพเหนผู้อำนวยอาา«วนั"า'

^รบตทพารนทนเลจ่พ๊ทาาอณ■‘’รร«ก''



หน้าทึ่ 5 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปี พ.ศ. 2568

ร'เงัสหน่วยงาน 20004

ปีงบประมาณ 2568

เฒบ ง. 241

สำ')จักงานคณะกรรมการทารศึกษาขั้น'พื้นฐาน เทขที่ส่งออก ที่ ศอ 04002 / .^....3- fi... 5 1กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานผูทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

องวับที่.[r....2 a..E 256.a
โอน/เปลี่ยนแปทง หน่วย ะ บาทคริงท่ 876

ส่วนกลาง / จังหวัดรหัส รหัส ผลผลิต/โครงการ

งบรายจำย/รายการ

โ0น/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

คำชึ๋แจงจังหวัด สำนักงานคลัง ลักษณะ ประ บัญชี งบ /

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย +

จ่าย

โครงกไรสนับสนุนคํ1ใชัชิ1ยในกไรชัดกาวศีกษไคั้4แต่1ะดับ0บุบ1ลจนชิบกาวศีกษา'บนพื้นฐใน

ฉะเชิงเทรา งบเงินอุคหนุนP2400 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วั!ป สพป.ฉะเชิงเทรา เขต 22000400183 1,544,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โคางคา- ค่าใรัจ่ใยในการจัดกใ-]คีกมไดั้งแด่าะคับอ;^มาลจนจบกา?คีกนไขั้นฬื้นฐาน

ชลบุรี งบเงินอุคหนุนP2000 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ชลบุรี เขต 12000400324 790,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการ(ณับล:ใjนค่าใจัจ่ายในการจัดการดึกนาดั้งแด่รรด่'บoijบาลจนจ บการคึกษาขั้นพื้นฐาน

ชลบุรี งบเงินอุคหนุนP2000 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.ชลบุรี เขต 22000400326 612,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการดึกนาดั้งแด่ระดับ0บุบาลจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

ชลบุรี งบเงินอุดหนุนP2000 092211 45-024 8005

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.ชลบุรี เขต 32000400328 980,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสบุนค่าใช้จ่ายในการจัดการดึกนาดั้งแด่ระดับ0บุบาลจนจบการดึกมาขั้นพื้นฐาน

P1800 ชัยนาท งบเงินอุคหนุน092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.ชัยนาท2000400140 1,818,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวขางตนถูกตองตามระเบียบว่าส์'วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระ!'ทือนต่อเปาหมายการดำเ'นินงานตามแผนง าน

หรืองาน/โตรงการที่กำหนดไวัและมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้ \

Ef หัวหโง่'าส่วนราชการ

□ ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

-'2 a "0เ'”"'25ธิชิ^tเจัาหนัาที่งบประมาณของส่วนราชการ

า
^างสทธุชิรารไองแถซี)

^ฬพารงานทัวไปชำนาญการ-ดงกีขั้
รอ-ะผู้อ้านวเ■การสำนักการคคัวและสืนทร้โ-'นํ

'fm/าราชการแหนผู้ธำนวยการสำนักการกคั■วแล“คันู''^คั
(เรนัตรา^ทารแทนเลท^การกณะกรรนการการศึกอานันพ^!^

สำหรับกรมบัญชีกลาง



หน้าที่ 6 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปี พ.ศ. 2568

ร'เงัสหน่วยงาน 20004

ปีงบประมาณ 2568

แบบ ง.241

J.J 6 5 1สำนักงานคณะภ_รรมการการศึกษาขั้นพื้นฐานกระทรวงศึกษาธิการ

นผนงานผูทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

เลขทีส่งออก ที คธ 04002/ .

.7^ . สํ t 7 ท ยิลงวนที...t ^

กรม

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย ะ บาท876

ส่วนกลาง / จังหวัดรหัส ผลผลิต/โครงการรหัส โอน/

บัญชีจังหวัด สำนักงานคลัง ลักษณะ ประ เปลี่ยนแปลง คำชแจงงบรายจ่าย/รายการงบ /

จังหวัด/อำเภอ/รหัส งบประมาณงาน เภท ราย

หน่วยรับงบประมาณ จ่าย

Tค^งกาlirนับa^นุนค่^ใ¥จ่ไEIในnารcคกาวสีกยาคั้งllค่วะคับoบุบาลจนป็บmวคึกษ^ขั้นvฒฐาน

ชัยฎมิ งบเงินอุคหนุนP3600 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ชัยภูมิ เขต 12000400330 2,966,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสบุนค่าใชัจ'ายในการป็ดก1รคีกขไฅั้งแคํ1ะลับ0บุบ1ลนิน0บ การลีกษ1ขั้นพึ้นฐ1น

ชัยภูมิ งบเงินอุคหนุนP3600 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.ชัยภูมิ เขต 22000400332 3,292,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงก!รสนบรบุนค่มิชัจ่ายใมกใรชัดก!วคีกย!ดั้งแค่ระดับ0บุบไลป็นป็บ กไรคีทษ1ขั้มพื้นฐใน

ชัยภูมิ งบเงินอุคหนุนP3600 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.ชัยภูมิ เขต 32000400335 2,211,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงก!รสนับสบุนค่!ใชัจ่!ยในการชิดการลึกยาดั้งแค่ระดับ0บุบาลชนป็บ ก!รดืกษ!ขั้นพื้นฐไน

งบเงินอุคหนุนP8600 ชุมพร 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.ชุมพร เขต 12000400185 1,938,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับลบุนค่ไใชัจ่ไยในการชัดการลึกย!ดั้งแต่ระดับอบุบ!ลปึนปึ บก!รลึกย!ขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP8600 092211 5 45-024 800ชุมพร

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ชุมพรเขต22000400187 1,035,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

4
ขอรับรองว่ากา3โอนเปลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวข้างต้นถูกตองตามระเบียบว่ าด้วย

การบริหารงบประมาณ1ม'กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไข้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนไต้ ^

0 ห้วหน้าส่วนราชการ

□ ผูว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

ตำแหน่ง น้เพิชาf^รเงิใแ ละ^ญชีชำนหารพิเศษ
เ#โหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ วันที่

า
1นาง๙าว(1ชิฑ ' ทองคิลซี)

ฐกิจืดั?ทิวงานทั่วไปชำ\ทญการ'Hlf(ย
รองผู้อำนวยการสำนักการคลังและสินทรัพย์

รักพาราชกาวนทนผู้■อำนวแการสำนักการคลังเนาะสินทรัพย์
'กน!)5 เำ)คาวแทนร็รฺกาวคทเะ.กุรรนฺกาวกๅรสิคทาทั้าIWIHง»

สำหรับกรมบัญชีกลาง



■หน้าที่ 7 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

รางัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

แบบ ง.241

3 6 5 1เลขทส่งออก ท ศธ 04002กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษา'กรม าน

ลงวันที่... ^...,2. .256^-
โอน / เปลี่ยนแปลง ครงที่ 876 หน่วย ะ บาท

รหัส ส่วนกลาง / จังหวัด ผลผลิต/โครงการรหัส โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

บัญชีจังหวัด สำนักงานคลิง ลักษณะ ประ คำชึ๋แจงงบรายจาย/รายการงบ /

จังหวัด / อำเภอ /รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย +

จ่าย

โคร4ท1รสนับสมุนคํใใชัชิายในกใวจัดการศึกษาแด่ระดับอบุบไตจนอบการศึกษาขั้นพื้นฐาน

เชียงราย งบเงินอุคหนุนP5700 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.เชียงราย เขต I2000400403 1,013,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสมุนด่าใจัจ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับ0มุบาลจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

เชียงราย งบเงินอุคหนุนP5700 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.เชียงราย เขต 22000400405 2,675,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสมุนด่าใ!(จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับกมุบาลจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

เชียงราย งบเงินอุดหนุนP5700 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.เชียงราย เขต 32000400407 3,410,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสมุนด่าใชัจ่ายโนการขัคกาวศึกษาตั้งแต่ระดับอมุบาตจนจบก าวศึกษาขั้นพื้นฐาน

เชียงราย งบเงินอุคหนุนP5700 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.เชียงราย เขต 42000400409 1,930,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสมุนค่าใชัจ่ายในกาวจัดการศึกษาตั้งแต่วะลับ0มุบาลจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

เชียงใหม่ งบเงินอุดหนุนP5000 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.เชียงใหม่ เขต I2000400456 912,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ขอรับรอง•ร่าการโอนฟลี่ขนแปลง ฯ ดังกล่าวข’'างตนถูกตองตามระเบียบ•ร่ าด้วย

การบ1หารงบประมาณไม่กระทบกระเ■ทอนต่อเบีาหมายการดำเนินงานตามแผนงาน -

หรืองาน/โครงการที่กำหนดได้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพ่อที่จะโอนได้ ^

0 ห้วหใด้าส่วนราชการ

0 ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

ดำแหน'ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศย♦ด้‘ทานัาที่งบประมาณ

ชองส่วนราชการ ะ.! ท. a 7568วันที่

าเฆ’รงสทสึ่ชิร1 'หองศึ
นัทป็คการงานทวใปชํ■เนาญทารพิเศษ

ร,องผู้อำนวขการสำนักการคลังแสะล้นทรัพย์
^ค,ห?ราชการแทนผู้ทำนวยการสำนักการฺหลังนละ?rนทรัพย์

1(ฉีนด้1าร(ทารแทนเลขาริกา3คร3<!;ท571;/ท^อารสีกนาขั้นพ้น51%

สำหรับกรมบัญชีกลาง



หน้าที่ 8 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

สำาากงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นสาน

แบบ ง,241

เลขที่ส่งออก ที่ คB 04002/.4.....3. B-5 1กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานผูทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

รหัสหน่วยงาน 20004

ใ)งบประมาณ 2568

กรม

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 876 หน่วย ะ บาท

รา?■ส ส่วนกลาง/จังหวัด รหัส ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

คำชี้แจงจังหวัด สำนักงานคลัง ลักษณะ ประ บัญชี งบ /

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย +

จ่าย

โควงกาวสนับสนุนคํ1ใชัจืายในกไ1ชัดกา1ลึกษไต๎ง11ต'ระดัมอบุบาลชินนิ มกใวคิทพ1ข๎นพื้น5าน

เชียงใหม่ งบเงินqดหนุนP5000 092211 5 4S-024

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.เชียงใหม่ เขต 22000400458 2,642,500+

รายการค่าชัคการเรียนการสอน

โครงกาวสน้บสนุนค่าใรัจ่ใยในการจัคกไวคีกษไคั้งแค่ระดับอบุมใลชินจบ กไรสีกษไขั้นพ่ํนฐาน

เชียงใหม่ งบเงินอุดหนุนP5000 092211 5 45-024

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.เชียงใหม่ เขต 32000400460 6,191,000+

รายการค่าจดการเรียนการสอน

โกวงกาวสนับสบุนคํปชัจ่ายในการจัดกไรคึกบไฅั้งแฅ่ระดับ0นุบาลชินจบก ารลึกษใขั้นพื้นฐาไ4

เชียงใหม่ งบเงินอุดหนุนP5000 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.เชียงใหม่ เขต 42000400466 1,257,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใชัจ่ายในการจัดการคึกบาดั้งแต่ระดับ0นุบาลชินจบ การคึกบาขั้นพื้นฐาน

เชียงใหม่ งบเงินอุดหนุนP5000 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.เชียงใหม่ เขต 52000400468 1,569,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสนุนค่าใชัจ่ายในการจัดการคึกบาดั้งแต่ระดับ0นุบาลจนจบก ารคึกยาขั้นพื้นฐาน

เชียงใหม่ งบเงินอุดหนุนP5000 092211 45-024 8005

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.เชียงใหม่ เขต 62000400505 1,427,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าวข้างต็นถูกต้องตามระเบียบว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไข้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้

ห้วหาภ้ส่วนราชการ

n ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาทุฌ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศบ

แข้าหนัาที่งบประมาณของส่วนราชการ .ำ.2. a,a 2563วันที่

ทิทาสทสุชิร^ ทองคิลชิt ~~
พ๊พัตทารงา•บทาไปชำนาญทารพิเศบ ~

รองผุ้อํ'ททยทารถาน■่'กการกลังและสินทรัพย์
จักษาราชการนทนผู้อำไท0การสำางักการคลังและสินทรัพย์

ilQUSราชการแทนIลกทชการก{นะกรรมกา5การศึกษาขั้นพื้า If B»

สำหรับกรมบัญชีกลาง



หน้าที่ 9 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

แบบ ง.241

ส

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นสาน เลขที่ส่งออก ที่ คส 04002 / 6-5 1

ลงพัที่ .T...2 .2-56สิ.

กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานผูทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

โอน/เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย ะ บาท876

ส่วนกลาง/จังหวัดรหัส ผลพลิต/โครงการ

งบรายจ่าข/รายการ

รหัส โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

จังหวัด สำนักงานกลัง บัญชีลักษณะ ประ คำชแจงงบ /

จังหวัด/อำเภอ/รหัส งาน เภท ราย +

หน่วยรับงบประมาณ จำย

โควงกาวสนับสบุนค่ใใรัจำขในการชดกใรคึกพใฅ้ํงแดํระลับอบุบใลชิมป็บก ารตีกษไขั้นทื้นฐาน

ตรัง งบเงิน^ดหใjนP9200 092211 45-024 8005

เงินคูดหนุนทั่วไป สพป.ตรัง เขต 12000400189 1,093,000

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

โควงกาาสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการชัดการคีกษไmimisดับอบุบใอ0นปีบการศึกษาขั้นพื้นฐไน

ตรัง งบเงินqดหนุน800P9200 092211 5 45-024

เงินลุคหนุนทั่วไป สพป.ตรัง เขต 22000400191 1,697,500+

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการชัดกไวศึกษาตั้งแค่ระดับ0บุบใสปีนปี บกาวศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินลุคหนุนP2300 092211 5 45-024 800ตราด

เงินลูคหนุนทั่วไป สพป.ตราด2000400142 938,500

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับคบุนค่าใช้จ่ายในการชัดการศึกษาตั้งแค่ระดับ0บุบาลปีนปี บกาวศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุนP6300 ตาก 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.ตาก เขต 12000400193 1,240,500-เ-

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

โครงการerนับสบุนค่าใช้จ่ายในการชัดการศึกษาตั้งแด่ระดับปีบุบาลปีน ปีบการศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP6300 092211 5 45-024 800ตาก

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.ตาก เขต 22000400195 6,568,500+

รายการค่าชัคการเรียนการสอน

4i
ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าวขางต้มถูกตองตามระเบียบว่า ด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเป็าหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไวัและมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนไต้ J

หัวหนัาส่วนราชการ

ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันท'ร’ เสลาคุณ)

ตำแหน่งนักวิชาการเงินุและบฺญชีชำนาญการพิเศษเจ่'าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ วันที่

เพา4ส'าวสุชิ^ ทอาคิลพ์ ^
นัภพัภา■รู่งานขั้วไปชำนาญทาร

รองผู้อ์านวยกาาสำนัททาาททั1น้ร'“^<'’^ร์^^ ^
1กษาราๆแ1าวแทนผู้อำนวยทาาส้านัทท'''ร่^'^'^‘^'^''''^^''^^?^^

ฮ



หน้าที่ 10/68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณร1ยจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

ราพัหน่วยงาน 20004

ปีงบประมาณ 2568

แบบ ง.241

เลขที่ส่งออก ที่ ศร 04002 ^
"7. £.2 mลงวนทิ

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นปีานกระทรวงศึกษาธิการ

แเงนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

โอน/เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย ะ บาท876

รห้ส ส่วนกลาง / จังหวัด รา?'ส ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

โกน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

จังหวัด สำาวักงานคลัง ลักษณะ บัญชีประ คำชี้แจงงบ /

จงหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย

จ่าย

โคางกา'! srmj ๓^นค่าใช้จ่ายในกาาจัคกา1คีกษาคั้งแคืารดันยนาล€นจบก าาคีกบไขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุนP2600 นครนายก 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.นครนายก2000400144 1,146,000+

รายการค่าจดการเรียนการสอน

โคางกาาสนับสโjนค่าใช้จ่ายในกาาจ่ดการคึกบาตั้งแค่าะดัน01^นากจนจนก าาคีกนาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP7300 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.นครปฐม เขต 12000400198 1,087,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการคึกบาตั้งแค่าะคับotjบาลจนจบก าวคึกบาขั้นพื้นฐาน

นครปฐม งบเงินอุคหนุนP7300 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.นครปฐม เขต 22000400200 [,062,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสนุนค่าใช้จ่ายในกาวชัดการลึกบาตั้งแค่ระดับoifบาลจนจบก ารคึกบาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุนP4800 092211นครพนม 5 -45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.นครพนม เขต 12000400202 2,851,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการคึกบาตั้งแค่ระดับอบุบาลจนจบก ารคึกบาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP4800 นครพนม 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.นครพนม เขต 22000400204 2,390,500+

รายการค่าขัดการเรียนการสอน

6
ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวข้างต้นถูกต้องตามระเบียบว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม'กระทบกระเทือนต่อเป๋[าหมายการดำเนินงานตามแผนง าน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้

[J หัวหนาส่วนราชการ

n ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทรั เสลาคุณ)

เข้าหน์’าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

-1 aj 25SBวันที่

ใ
๙าวสุชิรา หองกิลซื) ——;^ tT"

^วุ่น^ไปชำ)^ทารฟิ'
รอวผ้อำ'นวนทแสำนัททารท^า ..

fnษาราชการแทนผู้อำนวยการสำนักการกก้าและสิน

ลาง



หน้าที่ 11/68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

แบบ ง.241

สำนักงานคณะกรรมทารการคฺทบาขั้นพื้นฐานกระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานผูทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

เรขที่ท่งaaก ที่ กร 04002กรม

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย: บาท876

ส่วนกลาง / จังหวัดรหัส รหัส ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าข/รายการ

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาล)

คำชี้แจงจังหวัด สำนักงานคลัง ลักษณะ ประ บัญชี งบ /

จังหวัด / อำเภอ /รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย +

จ่าย

โครึ4กไรสนับสไ|นค่ใโช้ช่ไยในกไวจัดกไ1ลึกษไฅ๎4แฅํระดับ0บุบไลจนชิบก1รลึกษาขั้นพื้นฐาน

นครราชสีมา งบ*งินลุดหนุนP3000 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.นครราชสีมา เขต 12000400480 1,774,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โควงการสมับสบุนค่าใชัปึำยในการจัดกาวคีกมาคั้งแด่วะคับอนุมใลปึนจบ กใรสีกษใขั้นพื้นฐาน

นครราชสีมา งบเงินอุดหนุนP3000 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.นครราชสีมา เขต 22000400483 1,959,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้ป็ายในกไรป็คกไรสีกชไฅั้งแค่ระดับ01Jบ!ลป็นป็ บกไวคึกษไขั้นพึ้นฐ!น

นครราชสีมา งบเงินอุคหนุนP3600 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.นครราชสีมา เขต 32000400485 2,146,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกไรสนับสไ^นค่ไใช้จ่ายในกไรชัดการคึกบาดั้งแค่ระดับ0มุบาลจนชิบกาวศึกษา‘บั้นพื้นฐาน

นครราชสีมา งบเงินอุคหนุนP3000 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.นครราชสีมา เขต 42000400487 2,117,000■เ-

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสมุนค่าใช้จ่ายในการชัดกาวคึกบาดั้งแด่ระดับอมุบาลจนจบก ารคึกบาขั้นพื้นฐาน

นครราชสีมา งบเงินอุคหนุนP3000 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.นครราชสีมา เขต 52000400490 3,117,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าว‘บางต้นถูกต้องตามระเบียบว่าฅํวย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

วันที่

เจาหนัาที่งบประมาณ

-2 ท. 0, 25ชิชิหรืองาน/โครงการที่กำหนดไวัและมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนไต้

cf หัวหบัาส่วนราชการ

□ ผู้ว่าราชการจังหวัด

ของส่วนราชการ

เไแางสาวสุชิรา^ ทองคิลชิโ
ฐท?ดีการวๆนพ้วไปชำนาญทารพิ»ชุ ~

รองผู่อาาเวยการส่'แกาเาารคลังและ«1ทาวพ
เก;ษาราซการแทนผู้อำนวอท''รสํ■'ทไท'^ •วิ'''^'

แฏิ^วาขการแทนเ'ลวริกา■รกณรกราพทวรทา^ ร'^

รั;เกรมบัญชีกลาง



หนาที่ 12/68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาฌปื พ.ศ. 2568

รหัสหน่วยงาน 20004

ใ)งบประมาณ 2568

แบบ ง.241

เล-บที่ส่งออท ทื่สธ 0«0V| 5 ^
fe 2 n. tl. 256B

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นรานกระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานผูทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

4^ A
9งวนท

โอน/*ปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 876 หน่วย : บาท

รหัส ส่วนกลาง / จังหวัด รหัส ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

โอน/

ฟฒี่นแปลง

งบประมาณ

คำชี้แจงจังหวัด สำนักงานคลัง ลักษณะ ประ บัญชี งบ /

จังหวัด / อำเภอ /รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย

จ่าย

โค1งก1วสนับสบุนค่าไชัจ่ไยในก1รขัคกๆ1ลึทษไคั้ง1เค่วะคับ01|บใตป็นป็บกาวศกษไขั้นทื้นฐไน

นครราชสมา งบเงินอุคหนุนP3000 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.นครราชสีมา เขต 62000400492 1,867,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โค']งกแ ค่าใyจ่ายในกาารดกา1คีกษาดั้งแฬ่ะคับอไ^บาลจนจบกา'Jศึกนาขั น้ฬึ้นฐาน

นครราชสีมา งบเงินอุดหนุนP3000 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.นครราชสีมา เขต 72000400495 3,599,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โค'Jงทา'J สนับสมุนค่าใyจำยในการจัดกา'Jศึกมาด๎งแด่วะคับ0า^บาลจนจบ การศึกยาขั้นพื้นฐาน

นครครีธรรมราช งบเงินอุคหนุนP8000 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.นครศรีธรรมราชเขต 12000400411 1,454,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสมุนค่าใจัจ่ายในการจัดการศึกมาคั้งแด่ระคับ0มุบาลจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

นครครีธรรมราช งบเงินอุคหนุนP8000 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.นครศรีธรรมราช เขต 22000400413 2,646,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสมุนค่าใชัจ่ายในกาวจัดการศึกษาตั้งแต่ระคับ0บุบาลจนจบก าวศึกษาขั้นพื้นฐาน

P8000 นครศรีธรรมราช งบเงินอุคหนุน092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.นครศรีธรรมราช เขต 32000400417 2,712,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

C7
ขอร้บรอ-ทำการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ลังกล่าวขางติ'นถูกต่องตามระเบียบว่าส่วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเป็าหมายการดำเนินงานตามแผนงา น

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว่'และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่ขิะโอนไลั

^ หัวหน์'าส่วนราชการ

^ ผู้วำราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

เจัาหน์'าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ

ดำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

-...2 nA 25BS,วันที่

3 ทองคิทช้)

ชักจ้ดการงานทวไปชำนาทฺเทารพิเหรบกรมบัญชีกลาง
รองผุ้อ่านวยการเทiiกกาวกสังและส;เทรัพยํ

?กษาราชทารนทน;ผู้■อำนวยทๅรสัๆนักการคเทนละ:สันทรัพร
ส์ฉิบัต้ราชการแทนเลข-หัเการคณรกรรฆการการคีทนาชั้นพื้น^)*



หน้าที่ 13/68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปสงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

กระทรวงศึกษาธิการ กรม สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นราน

แผนงานยูทธศาสตรึ้สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

แบบ -1.241

(รขที่ส่งออก ที่ ศธ 04002 / น....i. 5 'รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

โอน / เปลี่ยนiiปลง ครั้งที่ 876 หน่วย: บาท

ส่วนกลาง / จังหวัด ผลผลิต/โครงการ

งบรายจำย/รายการ

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

รหัส รหัส

คำชี้แจงประ บัญชีจังหวัด สำนักงานคลัง ลักษณะ งบ /

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย +

จ่าย

โครงกาวสนับคนุนค่าใช้จ่ายในการอัดกTSลึกชไคั้งแค่วะดับoyบพจนป็บการศึกษาขั้นพื้นฐไน

นครครีธรรมราช งบเงินอุดหนุนP8000 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.นครศรีธรรมราช เขต 42000400419 1,859,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสบุนค่าใช้จ่ายในกาวอัดการศึกษาดั้งแค่ระดับOTJบาลปีนจบกาวศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุนP6000 092211 5 45-024 800นครฮวรรค้

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.นครสวรรค์เขด 12000400337 1,560,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสาjนค่าใช้จ่ายในการอัดการศึกษาดั้งแค่ระดับกา^บาลปีนปี บการศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP6000 092211 5 45-024 800นครสวรรค

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.นครสวรรค์เขต22000400339 1,688,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสาiนค่ใใช้จ่ายในการอัดกาวศึกษาดั้งแค่ระดับกา^บาลปีนปี บกาวศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP6000 นครสวรรค 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.นครสวรรค์เขต32000400341 1,894,000+

รายการคำจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสา^นค่าใช้จ่ายในการอัดการศึกษาดั้งแด่ระดับกา^บาลชินปี บกาวศึกษาขั้นพื้นฐาน

นนทบุรี งบเงินอุดหนุนP1200 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.นนทบุรี เขต 12000400206 179,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

A
ขอรบรอ-!ว่าการโอนฟลี่ขนแปลง ฯ ดังกล่าวข้างสันถูกต้องตามระเบียบว่ าส่วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการดำเ-นินงานตามแผนงา น

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

1?าหน้าที่งบประมาณ ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบ้ญชีชำนาญการพิเศษ

- 2 a 0. 2siหรืองาน/โครงการที่กำหนดไวัและมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได

หัวหนาส่วนราชการ

□ ผู้วำราชการจังหวัด

» A
ของส่วนราชการ วินทิ ...

ทองคิคข็^ —

ฟักจัดทารงาททัวไปชำนาญทารพิเ
รองผ้ถำนวยการสำนักการคลังและสิ'.เทรัVIพื้

รักษาราชการแทนผู้ชิำนวยการสำนักการฅลัง'.เละสิา.!ทรัพข้
จ่ถีนัตืรวฺชการแรกนเสขๆธิการคณะกรรฆกๅรการศึกษาขั้นพื! I? ส'



หน้าที่ 14/68

รายงานการโอนฟลึ๋ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นจาน

แบบ ง. 241 ^

เลขที่ส่งออก MS 04002/1....?. .^....^ ^
I'll ท1:ร๊68

กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยูทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

กรม

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 876 หน่วย ะ บาท

รห์ส ส่วนกลาง/จังหวัด รหัส ผลผลิต/โครงการ

งบรายจำย/รายการ

โ0น/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

0 X
ประ บัญชีจังหวัด สำนักงานคลัง ลักษณะ งบ / คาชแจง

จังหวัด/อำเภอ/รหัส ' งาน เภท ราย

หน่วยรับงบประมาณ จ่าย

โครงกไรสนับสนุนค่าใช้จ่ายในกไ1ชัดการลึกษาคั้งแต่ระดับ0»^บ1ลป็น0บกใรศึกษใขั้นพื้นฐาน

นนทบุรี งบเงินอุดหนุนP1200 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.นนทบุรี เ๚ต 22000400208 372,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใชัจำยในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระลับอนุบาลชินอมก ารลีกษาขั้นพื้นฐาน

นราธิวาส งบเงินอุดหนุนP9600 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.นราธิวาส เขต 12000400210 2,732,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้ชิายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระลับอนุบาลชนชิบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน

นราธิวาส งบเงินอุคหนุนP9600 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.นราธิวาส เขต 22000400212 2,631,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้ชิายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระลับอนุบาลชินจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน

นราธิวาส งบเงินอุดหนุนP9600 092211 45-0245 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.นราธิวาส เขต 32000400499 1,758,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่วะลับอนุบาลชินจบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน

น่าน งบเงินอุดหนุนP5500 092211 5 45-024

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.น่าน เขต 12000400214 1,319,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวข้างต้นถูกต้องตามระเบียบว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเป้าหมายการดำเนินงานตามแผนงา น

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้ /

^ หัวหน้าส่วนราชการ

□ ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษเจาหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ [-J 0L,1..25BS.วนที่
า

(พงffnfjfn ทอง^ถศึา
ช้ทขิคการวานทั่าไใพานาญการพิ!?^ ขาหฺรับกรมบัญชีกลา4

รองผ่อ่านวยการค่'น'!!■วกววคคํงิ•แห'.ส่นควทน

ก'mเทนผู้อำนวยทารสำหักนา'!คพันสะ:สัา.ทๆพัะ



หน้าที่ 15/68

รายงานการโอนฟลี่ยนแปลงฝ็นจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

แบบ ง.241

11X5 1 "1ลขที่ส่ง90ก ที่ ศร 04002กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

กรม

ลงวันที่..^...2 25B8-
โอน/เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย ; บาท876

ส่วนกลาง / จังหวัต

สำนักงานคลัง

รนัส ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

โ0น/

ฟลี่ยนเ(ปลง

งบประมาณ

รหัส

ล ว'

นัญซีจังหวัด ลักษณะ ประ งบ / คาชแจง

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย +

จ่าย

โครงการส14บสนุนค่1ใชัจำยไไ4ก1รชัดการคีทษาตั้งแต่ระดับ0นุบาลปึนป็ บก1รศึกษาขั้พพื้นฐาน

น่าน งบเงินลูดหนุนP5500 092211 45-0245

เงินอดหนุนทั่วไป สพป.น่าน เขต 22000400216 1,238,500+

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

ไครงการสนับสนุนค่ปชัจ่ใยในการชัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอบุบาลชินขิมการศึกษา'บนพื้นฐาน

บึงกาฬ งบเงินอุดหนุนP3800 092211 45-0245 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.บึงกาฬ2000400797 2,964,000+

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุมค่าใช้จ่ายในการชัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอบุบาลชินขิ บการศึกษา'ขั้นพื้นฐาน

บุรีรัมย์ งบเงินอุดหนุนP3100 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.บุรีรัมย์เขต 12000400421 3,288,000

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการชัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอบุบใลขินขิ บการศึกษา'ขั้นพื้นฐาน

บุรีรัมย์ งบเงินอุดหนุนP3100 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.บุรีรัมย์เขต 22000400423 4,033,500+

รายการคำชัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสบุนค่าใช้จ่ายในการชัดการศึกษาตั้งแต่ระดับ0บุบาลขินชิ บการศึกษา'ขั้นพื้นฐาน

บุรีรัมย์ งบเงินอุคหนุนP3100 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.บุรีรัมย์เขต32000400425 3,743,000

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

#
ขอร้บ1องว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าวข้างต็'นถูกตองตามระเบียบว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกรร:เทือนต่อเปาหมายการดำเนินงานตามแผนง

(นางสาวนวลจันทร เสลาคุณ)

ตำแหน่ง นิ'กวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษเจ้าหน้าที่งบประมาณ

.-1 nj 2551หรืองาน/โกรงการที่กำหนดไวและมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้

^ หัวหน้าส่วนราชการ

^ ผู้ว่าราชการจังหวัด

วันที่ของส่วนราชการ

(พง๙าวสุfn หชิงลิลชิ)
ย้กรัดการงวนท้ทปซำนาญ»’'"^''’\สำ^1นท,นบัอฺ,1ทองง

รองผุย์า■นวยก'1'ว่'เร์ทกา!าา'5ค'แงและ^ล พย่
รก'เทราชการแคมผู่3าน



หน้าที่16/68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

แบบ ง.241
«1

เยขท็ส่งออก, ที่ ศJi 04082 ^
V £2 n: a 2568

สำหักงานคณะกรรมทารฺทารศึกษาขั้นพื้นฐานกระทรวงศึกษาธิก่าร

แผนงานยุทธสาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

ลงวันที

โอน / เปลี่ยนแปลง ครงที่ 876 หน่วย ะ บาท

ส่วนกลาง/จังหวัด ผลผลิต/โครงการ โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

รหัส รหัส

« ง่'
จังหวัด ประ บัญชี งบรายจำย/รายการสำหักงานคลัง ลักษณะ /งบ คาชแจง

จังหวัด / อำเภอ /รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย

จ่าย

โครงกๆรสนับสบุนค่าใช้ช่ใยในกไรจัดการศีกษาคั้งแค่ระคับอนุบาลจนปีมการสืกษาขั้นพื้นฐาม

บุรีรัมย์ งบเงินอุดหบุนP3100 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.บุรีรัมย์เขต42000400427 2,698,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสนุนค่าใชัจ่ใยใมกใรปีคกาวคีกษไฅั้งแด่ระดับ฿นุบาลชินจบ การดีกษใขั้นหื้นฐาน

ปทุมธานึ งบเงินอุคหนุนP1300 092211 45-024 8005

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ปทุมธานี เขต 12000400218 952,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงทไรสนัมสบุนค่าใชัป็ำยานกไรขัคการคีกษาศั้งแฅ่วะคับอบุบาลจนจมก ไรดืกษไขั้นพื้นฐาน

ปทุมธานี งบเงินอุดหนุนP1300 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ปทุมธานี เขต 22000400220 616,000ป-

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกา-]สนันสทุนค่าไฬ้ำยไนการจัฅกไรศึกษาดั้งแด่■ระตับ0โ{นาลจนจบท า'รคีทษาขั้นพื้นฐาน

ประจวบคีรีขันธ์ งบเงินอุดหนุนP7700 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ประจวบคีรีขันธ์ เขต 12000400222 930,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสา{นค่าใชัจ่ายไนการจัดการศึกษาดั้งแต่ระลับอา{บาลจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

ประจวบคีรีขันธ์ งบเงินอุดหนุนP7700 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ประจวบคีรีขันธ์ เขต 22000400224 861,000

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

น
ขอรับรองวำการไอนเปลื่ขนแปลง ฯ ด้งกล่าว‘นางต้นถูกต้องตามระเบียบว่ าด้วย

การบริหารงบประมาณ!ม'กระทบกระเทือนต่อเบีาหมายการคำเนินงานตามแผนงา น

หรองาน/โครงการที่กำหนตไว่’และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่ปีะโอนได้ C

0" หัวหน้าส่วนราชการ

□ ยู่’ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร เสลาคุณ)

ตำแหน่ง นักวิชาก^เงินแ1ะผู้
เจ้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ

ารพิเศษ

วันที่

ทลงศึลข้)

นักจัดการ4านหั่’วไป‘รำไทญ0ารพิ
รอ4ผ้ส์าใ4ายการสำไสัาการดลัไแล•ศึ^ไ''''โ^

?กพาราซการแทน;!อำไทยการลำไ!กการคลํงิและลิ'ไ4ทพัซ็
พ้ฯ ■'ง!การเ■•เกนเส-■'จัการคณะกรรมการการศึกษ''‘"'น''ล'1***

^'พางด้1ว1 สำหรับกรมบัญชีกลาง



■หน้าที่ 17/68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ์าย งบประมาณปี พ.ส. 2568

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

แบบ ง.241

L.LL5 '
2 ท. 0. 25๓

กระทรวงลึกษาธิการ

แผนงานยุฑธคาสตร่ํสร้างความเสพอภาคทางการลึกษา

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

เลขทีส่งออก ที คB 04002/กรม

ลงวันที่....

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย : บาท876

ส่วนกลาง/จังหวัด

สำนักงานคลัง

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

รหัส รหัส ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ
0 ๕

บัญชีจังหวัด ลักษณะ ประ /งบ คาชแจง

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย +

จ่าย

โครงการสนับลบุนค่1ใ»ปึำยในทารป็คทารคีกษ1ดั้งแต่ระดับ0นุบใลชินข้บ การสีกษาขั้นพึ้นฐาน

ปราซีนบุรี งบเงินอดหบุนP2500 092211 5 45-024 800

เงินอดหนุนทั่วไป สพป.ปราจีนบุรี เขต 12000400146 838,000+

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสทุนค่าโช้ฉ่1ยในกาวจัดการลีกษาคั้งแค่ระดับ0บุบ1ลจนจบก ารลืกบใขั้นพึ้นฐใน

ปราจีนบุรี งบเงินอุดหนุนP2500 092211 ร 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ปราจีนบุรี เขต 22000400507 1,731,000+

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

โครงกไรสนับสนุนค่าใชัจ่ายในกๆรจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนชบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

ยัดดานึ งบเงินอุดหนุนP9400 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.ป็ตตานี เขต 12000400226 2,230,000

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใชัจ่ายในการชัดกาวศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

ยัดตานี งบเงินอุดหนุนP9400 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.ป็ตตานี เขต 22000400228 1,722,500

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสนุนค่าใช้จ่ายในกาวชัดการศึกษฺาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน

ยัดตานี งบเงินอุดหนุนP9400 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ป็ตตานี เขต 32000400498 947,500+

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

‘บอรบรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวข้างตนถูกต้องตามระเบียบว่ าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการดำเนินงานตามแหนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว‘'และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้

0 าท้หน่'าส่วนราชการ

n ผู่'ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชี‘บำนาญการพิเศษ

tเข้าหน้าที่งบประมาณของส่วนราชการ .'ะ..2 ท...0. 2588วันที่

ใ
— ('นางลmrjชิรา ทองคิลซีเ ^—

ง่4กจัคทารงา14ทัวใปช่านา01ทา7\า1ศ^^^^^^’^^~ญ^"^'''^

รองผู้คิานวแก'เวสิทาทคทคสันเสะสนทรัหยํ
1ก>ทวาชก'เรแ■ทนผุ้ส์านา1แเวรสำนัทการคสังและสินทว้ทสั

รเฏิบัติราชการแทนเลจ่น่เการกฒะทวรมการการศืกะาพั้พึ้พ!'^



หน้าที่ 18/68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

แบบ ง.241 พ'

4 3 6 5 'สำนักงานคณะกรรมการทารฅีทษาขั้นพื้นสานกระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

เลขที่ส่งออก ที่ ศร 04002 /

ลงวันที่...

กรม

เ

•1=

โอน / เปลิ่ยนแปลง ครั้งที่ 876 หน่วย: บาท

ส่วนกลาง / จังหวัด ผลผลิต/โครงการ โอน/

ฟลี่ยนแปลง

งบประมาณ

รหัส รหัส

คำชี้แจงจังหวัด สำนักงานคลัง ลักษณะ ประ บัญชี งบรายจ่าย/รายการ /งบ

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย

จ่าย

โครงกไวสนับสนุนค่โใร้ชิายในกไรจัดการคีกยาตั้งแค่ระดับอนุบาลจนจมก ไรคีกษาข๎นพื้นฐาน

พระนครครีอยุธยา งบเงินอุดหนุนP1400 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.พระนครศรีอยุธยา เขต 12000400230 1,275,000

รายการคำจัดการเรียนการสอน

โครงกา1สนับสนุนค่าใชัจ่1ยในการจัตกไรลึกยไตั้งแค่ระลับ0นุบไลป็นจบ กา1ศีกษาขั้นพื้นฐ1น

พระนครศรีอยุธยา งบเงินอุคหนุนP1400 092211 45-024 8005

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.พระนครศรีอยุธยา เขต 22000400232 + 1,495,500

รายการคำจัดการเรียมการสอน

โครงกาวสนับสยุนค่ไใชัจ่ายในการชิคกไรคึกษไฅ้ํ'งแค่ระคับอยุบาลชินปีบการคกษ!ขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP5600 092211 5 45-024 800พะเยา

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.พะเยา เขต 12000400234 810,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวฺลนับสบุนค่าใชัจ่ายในการปีดการลึกษฺาฅั้งแค่ระคับธบุบาลป็น ป็บการศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP5600 พะเยา 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.พะเยา เขต 22000400236 1,422,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสยุนค่าใรัจ่ายในการชิดการศึกษาดั้งแค่ระคับอบุบาลชินปี บการศึกษาขั้นพื้นฐาน

พงงา งบเงินอุดหนุนP8200 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.พังงา2000400148 696,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

4
ขอรํ'บรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวข้างต่นสูกต้องตามระเบียบ ว่าค่'วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้

0 ห้วหน้าส่วนราชการ

n ผู้วำราชการจ้งหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

ตำแหน่ง น้กวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

วันที่..fเข้าหน้าที่งบประมาณชองส่วนราชการ ai

.า
~ «กงเศวิ สรง^

#4จัคทารงานทา!ปคุj-,
สำหรับกรมบัญชีกลาง

รยงหัอำนวยการ,:

'พารนพมเคขา.!()า5ค8/ะ

สษิ

เทพ-

การศึกษาขั้นพื้tj| 1%



หน้าที่ 19/68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปี พ.ศ. 2568

รหัสหน่วยงาน 20004

ปีงบประมาณ 2568

แบบ ง.241

4 3 6 5 1เลขทื่ท่งออก ที่ ศธ 04002 /

Tj k.2 ท:อ่; 2568
กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานผูทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

สำนักงานคณะกรรมการภารศึกษาขนพนฐานกรม

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย ะ บาท876

ส่วนกลาง/จังหวัด

สำน่กงานคลัง

ผลผลิต/โครงการ

งบรายจำย/รายการ

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

รหัส รหัส

คำชี้แจงประ บัญชีจังหวัด ลักษณะ /งบ

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย +

จำย

โค'!งกา']สนับลทJนค่าไพ้จ่ใยในการจัตก1วศึกบไคั้งแด่ารคับ01^บาaflu จบการคึกนาขั้นทึ้นฐาน

พัทลุง งบเงินลูคหนุนP9300 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.พัทลุง เขต 12000400151 697,500+

รายการคำจัดการเรียนการสอน

โทรงการสนับลา^นค่าใชัจ่ใยในการจัดการศึกบาดั้งแด่วะคับ0า^บาลจนจบก ารศึกบาขั้นพื้นฐาน

พัทลุง งบเงินอุดหนุนP9300 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.พัทลุง เขต 22000400509 1,047,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสลุนค่าใจัจ่ายในการจัดการศึกบาดั้งแด่ระคับกลุบาลจนจบก ารศึกบาขั้นพื้นฐาน

พิจิตร งบเงินอุดหนุนP6600 092211 45-024 8005

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.พิชิตร เขต 12000400238 1,710,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสลุนค่าใจัจ่ายในการจัดการศึกบาดั้งแด่ระคับ0ลุบาลจนจบก ารศึกบาขั้นพื้นฐาน

พิจิตร งบเงินอุดหนุนP6600 092211 45-024 8005

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.พิชิตร เขต 22000400240 1,766,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โกรงกาวสนับสลุนค่าใชัจ่ายในการจัดกาวศึกบาดั้งแด่ระคับ0ลุบาลจนจบก าวศึกษาขั้นพื้นฐาน

พิขญโลก งบเงินอุดหนุนP6500 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.พิษญโลก เขต 12000400343 1,529,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ขอรับรองว่าการโอนฟลื่ขนแปลง 1 ดังกล่าวข้างต้นถูกตองตามระเบียบว่า ด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อฟ้าหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรีองาน/โครงการที่กำหนดไว้

0 หัวหน้าส่วนราชการ

CI ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบญชีชำนาญการพิเศษเข้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ ■2 n,l .25ธร-
» Aและมีเงินประจำงวดคงเหลือทอที่จะโอนไต้ วนท .

•เ

า
ร!างเfทสุชิรา ทองคิลชิ) — —

ib&inา-ง่งานทัำปชำ,ntumว์พํ,
รองผู่อำนายกา1สิ-ทมาทารทลังแ,,รส็นทรั

นาราชก-ทแทนพู้สิ-,นวยการสิาหัทท-ทท-ลังและสินทรัv*6
น่รบัคิราชการแทนเลขาธิการทณะกรรมการการสิก-ทาขั้นพน



หน้าที่ 20 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายปีำย งบประมาณปี พ.ศ. 2568

รหัสหน่วยงาน 20004

ปีงบประมาณ 2568

แบบ ง.241

เลขทส่งออค ที่^ 0ฬ02^A...^.„.;P.. ^ ^
, t? ทง ย; M

สำนักงานคณะกรรมการกไรคึกษาขั้นพื้นรานกระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศไสฅร์สร้างความiสมอภาคทางการศึกษา

กรม

ลงวันทื

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 876 หน่วย ะ บาท

ส่วนกลาง / จังหวัดรหัส รหัส ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

คำชี้แจงจังหวัด สำนักงานคลัง ลักษณะ ประ บัญชี งบ /

จังหวัด / อำเภอ /รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย

จ่าย

โครงกใรลมับสนุนค่ใใใ1จ่1ยในการจัดการคีกษาต๎งแต่ระด1บ0นุม1ลชินจบก 1รสีกยใบั้นพื้นฐาน

พิษญโลก งบเงินอุดหบุนP6500 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.พิษถเโลก เท!ต 22000400345 1,424,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสนุนค่าใชัจ่ายในการชัดกใรสืกษใคั้งแค่ระดับอนุบใลป็นจบ การลีกษใขั้นพื้นฐใน

พิษญโลก งบเงินอุคหนุนP6500 092211 45-0245 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.พิษญโลก เขต 32000400347 2,312,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสมัมลนุนค่ใใรัจำยในกใรข้ดการคึกษใตั้งแต่ระดับอนุบาลชินปึบ การดืกษาขั้นพื้นฐาน

เพชรบุรี งบเงินอุดหนุนP7600 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.เพชรบุรี เขต 12000400242 312,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่ๆโชัปึำยไt4กทป็คการศึกษาดั้งแต่ระดับอนุบาลป็นป็ บกแศึกษาขั้นพื้นฐาน

เพชรบุรี งบเงินอุดหนุนP7600 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.เพชรบุรี เขต 22000400244 625,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใชัจ่ายในการจัดการศึกษาดั้งแต่ระดับอนุบาลชินจบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน

เพชรมูรณ่ํ งบเงินอุดหนุนP6700 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.เพชรบูรณ์เขต 12000400349 2,405,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวข้างต้นถูกตองตามระเบียบว่ าดวย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเบัาหมายการคำเนินงานตามแผนงา น

หรืองาน/ไครงการที่กำหนดไวัและมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนไต้

0^ หัวหน้าส่วนราชการ

□ ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

^ต้าหน้าที่งบประ

ของส่วนราชการ

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

วันที่ ..

มาณ

,2 0.1 25B8

^».-««5ปุ’™’*"«>
ก''^'Jานหัว1ปชำ

กาพ้•'บัทการคสั5เแ1ะสาททพย้
|£>«า>าชการแหนพู้ทนวยการสำนักก
/คราพารแทนเลท,^ชิทารคณ r



หน้าที่ 21 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

กระทรวงศึกษาธิการ กรม .สำนักงานคณะ.กรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

แบบ ง.241

i.,14..5 1 ■รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

เลขที่ส่งออก ที่ ศธ 04002 /

องวันที.

โอน/ฝลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย : บาท876

รหัส ส่วนกลาง / จังหวัด ผลผลิต/โครงการ

งบรายจำย/รายการ

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

รหัส

บญซีจังหวัด สำหักงานคลัง ลักษณะ ประ งบ /

จังหวัด/อำเภอ/รหัส งาน เภท ราย

หน่วยรับงบประมาณ จ่าย

โครีงการสนับสนุนค่าใช้ปืายในกาวชิ'ดกไวสืทษไคั้งแค่ระดับ0นุบไตจนจ บการลึกษาขั้นพนฐไน

เพชรมูรถร งบเงินอุดหา^นP6700 092211 8005 45-024

เงินอุดหา^นทั่วไป สพป.เพชรบูรณ์ เขต 220004003S1 1,964,000•เ-

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการลึกบาตั้งแค่ระดับอา^บาลจนจบก าวลึกยาขั้นพื้นฐาน

เพชรบูรถร งบเงินอุคห■นนP6700 800092211 5 45-024

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.เพชรบูรณ์เขต 32000400353 3,074,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการลึกบาตั้งแต่ระดับอบุบาลจนจบก ารลึกบาขั้นพื้นฐาน

แพร่ งบเงินอุดหนุนP5400 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.แพร่ เขต 12000400246 489,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสา^นค่าใช้จ่ายในการจัดการลึกบาตั้งแค่ระดับบาลจนจบการลึกบาขั้นพื้นฐาน

แพร่ งบเงินอุดหนุนP5400 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.แพร่ เขต 22000400248 954,000■เ-

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสา^นค่าใช้จ่ายในการจัดการลึกบาตั้งแต่ระดับอา^บาลจนจบก าวลึกบาขั้นพื้นฐาน

ภูเก็ต งบเงินอุคหนุนP8300 092211 5 45-024

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ภูเก็ต2000400153 -เ- 315,000

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

ขอรับรองว่าการโอนฟลื่ขนแปลง 1 ด้งกล่าวขางต้นถูกตองตามระเบียบว่าด่วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเป็าหมายการดำเนินงานตามแผนงา น

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไวและมิเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนไต้

[จั หัวหน้าส่วนราขการ

□ ผู่'ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุฌฺ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษเต้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ ^12. .ก....0 2mวันที่

1

ารววนทั่ว"!ปช่าา ^าหรับกรมบัญชีกลางวาณูการพิเ

ป?,,วร!^^'’'*’'''^ ทรัหลี่
nmi 'พารนวาวา.อา/•า กร,นทารทา,ศึก^;^^^ ^



หน้าที่ 22 / 68

รายงานการโอนฟลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปี พ.ศ. 2568

รหัสหน่วยงาน 20004

ปีงบประมาณ 2568

แบบ ง.241

เลขที่ส่งออก ที่ สธ 04002 / ...4....? ร ^ ^สำนักงานคณะท รรม■การทา.รศึกษาขั้นพื้นฐานกระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานผูทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 876 หน่วย ะ บาท

ส่วนกลาง / จังหวัด

สำนักงานคลัง

รนัส รหัส ผลผลิด/โครงการ โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

ล Jt
จังหวัด ประ บัญชีลักษณะ งบ งบรายจ่าย/รายการ / คาชแจง

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยจับงบประมาณ

งาน เภท ราย +

จ่าย

โครงกาวสนับสนุนคำใช้จ่ายไนการจัดกใรสืกษไคั้งแค่ระดัน0นุมไอชนจบทา รลีกษไขั้นพื้นฐาน

งบเงินดุคหนุนP4400 092211 5 45-024 800มหาสารคาม

เงินลูคหนุนทั่วไป สพป.มหาสารคาม เขต 120004002SO 1,503,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โกวงกาวสนับสบุนคำใช้จ่ายในการชัดกาวศึกษาดั้งแค่ระดับ0บาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุนP4400 092211 5 45-024 800มหาสารคาม

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.มหาสารคาม เขต 22000400252 + 2,100,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสบุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาดั้งแค่ระดับอา^บาลจนจบก าวศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP4400 มหาสารคาม 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.มหาสารคาม เขต 32000400511 1,755,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับลนุนคำใช้จ่ายในการจัดการศึกษาดั้งแค่ระดับอบุบาลจนจบกา วศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP4900 มุกดาหาร 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.มุกดาหาร2000400155 2,502,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสา^นคำใช้จ่ายในการจัดการศึกษาดั้งแค่ระดับ0าเบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน

P5800 แม่ฮ่องสอน งบเงินอุดหนุน092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป 1,585,500 สพป.แม่ฮ่องสอน เขต 12000400254

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าวข้างต้นถูกต้องตามระเบียบว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนไต้ 4

ธ” ารัวหาว้าส่วนราชการ

□ ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร เสลาคุณ)

ตำแหน่ง น้กวิชาท2รเงิใเแลรเ^ ญชี'^^^g
เข้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ

ารพิเศษ

วันที่

(เทิงลำวสุซ็รงึ ทอง??ลชิ)
พ้เำชิดทางงานหัวไปช้า•บา{1า0า7พิ1ห^

รDงผู้อำนวยกา-I'ff-iiJn กา-5กกังและสนทรัพอํ

ฟ้ฐ/fฅรๅพารแาวนเลา)■า.ารก-ททณรทรรมการทางศึทนา■บั้นพนฐ1»

สำหรับกรมบัญชีกลาง



หน้าทื่ 23 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

แบบ ง.241

4 3 6 5 1สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นสานกระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานผูทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม 19ขทส่งออก

องวันที่

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย: บาท876

ส่วนกลาง / จังหวัดรหัส รหัส ผลผลิด/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

คำชี้แจงจังหวัด สำหักงานคลัง ลักษณะ ประ บัญชี งบ /

จังหวัด/อำเภอ/รหัส งาน เภท ราย +

หน่วยรับงบประมาณ จ่าย

โควงการสนับธนุนค่าใชัจำยในการชิ’คกใรลึกมโคั้งนค่ระดัมotiมไลชินปึ บการศึกษาขั้นพื้นฐาน

แม่ฮ่องสอน งบเงินqดหไ^นP5800 092211 8005 45-024

เงินสุดหนุนทั่วไป สพป.แม่ฮ่องสอน เขด 22000400256 2,362,000

รายการคำจัดการเรียนการสอน

โคร4กาวสนับสทุนคำใชัจ่ายในการชิดกาวลึกษาตง4เต่วะลับอบุบาลชินชิบก 1วลึกษใขั้นพื้นฐาน

ยโสธร งบเงินอุดหนุนP3500 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ยโสธร เขต I2000400259 + 1,757,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสาjนค่ใใฬ้ำขในการจัดการศึกษาคั้งแค่ระดับ01เบาสจนจบการ ศึกษาขั้นพื้นฐาน

ยโสธร งบเงินอุดหนุนP3500 092211 5 45-024

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.ยโสธร เขต 22000400261 1,581,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสาเนค่าโชัจ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแค่ระดับ01เบาลชินป็ บการศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP9500 092211 5 45-024 800ยะลา

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ยะลา เขต 12000400263 2,486,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสาเนค่าใชัจ่ายในกาวจัดการศึกษาตั้งแค่ระดับ01เบาลชินจบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุนP9500 092211 5 45-024 800ยะลา

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.ยะลา เขต 22000400266 1,734,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

A
ขอรับรองว่าการโอน!ปลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวข้างตนถูกต้องตามระเบียบว่าจัวย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเป็าหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว้และมีเงินประจำงวดกงเหลือพอที่จะโอนไต้

H’ ารัวหาว้าส่วนราชการ

□ ผู่วำราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทรั เสลาคุณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษเจาหนัาที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ

ทสุพา

ว่านนัวไปชำหาญกา^^
าชิงผุ้อำนวยคารสำนักการกพัและสน'!ารัพร

เก'พารา•หเาาร่เแาา,'ค้สำา!ว'! fl'i'iสำาแ''การกล่า!•'ส-^''^^‘•^
■าร■ม่าาา-?ทาร'สํก'V!าขั้หพ’

^4 PJ, 2mวันที่

ป่เรินัร้เร -‘รการ!■■»'1นเ?'''’'ข้น !รกเไ)ะก'



หน้าที่ 24 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปี พ.ศ. 2S68

สำนักงานคณะกรรมการภารศึกษาขั้นพื้นสาน

แบบ ง.241

พ

1กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

เทขที่ส่งaaก I ที่ ทแ 04

ลงวันที่

รหัสหน่วยงาน 20004

ปีงบประมาณ 2568

กรม

\

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 876 หน่วย ะ บาท

ส่วนกลาง / จ้งหวัดราวัส ผลผลิต/โครงการ โอน/

เปลี่ยนแปลง

ราร'ส

คำชี้แจงวังหวัด สำนักงานคลัง ประ บัญชี งบรายจำย/รายการลักษณะ งบ /

วังหวัด/อำเภอ/รบัส

หน่วยรับงบประมาณ

งบประมาผงาน รายเภท +

จ่าย

โครงการสนับสนุนคํโใชัป็ำยในกใ■รชัดกาวศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบ!ลนินจ บกไรสืกษTบนทื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP9500 092211 5 45-024 800ยะลา

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.ยะลา เขต 32000400497 610,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใชัจ่ายในการชัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาสจนจบก ารศึกษาขั้นทื้นฐาน

ร้อยเอ็ด งบเงินอุคหนุนP4500 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ร้อยเอ็ด เขต I2000400355 2,361,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการชัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบก ารศึกษาขั้นหื้นฐาน

ร้อยเอ็ด งบเงินอุดหนุนP4500 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.ร้อยเอ็ด เขต 22000400357 3,560,500+

รายการค่าจัดการเรียนการลอน

โกวงกาวสนับลนุนค่าใช้จ่ายในการขัคกาวศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบก าวศึกษาขั้นพื้นฐาน

ร้อยเอ็ด งบเงินอุดหนุนP4500 092211 8005 45-024

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ร้อยเอ็ด เขต 32000400359 2,782,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โกวงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการชัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP8500 ระนอง 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ระนอง2000400157 649,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวข้างต้นถูกต้องตามระเบียบว่าด่วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไข้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนไต้

ส บัวหนัาส่วนราชการ

□ ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

C f nJ 25๓
เชัาหนัาที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ วันที่

ซิ^ ของคิลป็) —

รี'คษาราชคาว•แทนผู้อำนวขคารสำนักเาารกถังแล“โวันทรัพร
แรหัคร.ชการแท•นเคขั้วชั•วารคณะครรมคารคาวศึกษาพั้พ่’



หน้าที่ 25 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

แบบ ง.241

เลขที่ส่งออก ที่ ศธ 04002 / A.3- -5-- ^ ^สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นสานกระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

ลงวันที่..tr....2. D.I...0I .256.B.
โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 876 หน่วย ะ บาท

รห้ส ส่วนกลาง / จังหวัด ราวัส ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

โอน/

ฟลี่ยนเ{ปลง

งบประมาณ

คำชี้แจงบัญชีจังหวัด สำนักงานคลัง ลักษณะ ประ งบ /

จังหวัด/อำเภอ/รบัส

หน่วยวับงบประมาณ

งาน เภท ราย

จ่าย

โควงกาวฮนับธนุนค่าใชัปีำยในการอัคกไรลึกมใคั้งแค่วะคับอไ^บาลชินจบ กทสีกษไขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุนP2100 ระยอง 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ระยอง เขต 12000400268 1,168,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสบุนค่าใชัปีำยในทใรชัดการกีกบใดั้งแต่ระลับ0นุบใลชนจบก ๆรดีกษใขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP2100 ระยอง 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ระยอง เขต 22000400270 817,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ไครงทารสนับสา^นค่าใชัช่ายไนการชัดการค่กบาดั้งแต่ระลับอา^บาลชนธบก ารคีกบาขั้นพื้นฐาน

ราชบุรี งบเงินอุคหนุนP7000 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.ราชบุรี เขต 12000400272 1,812,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสมุนค่าใช้จ่ายในกาวชัดการศึกษาดั้งแต่วะลับ0บุบาลบินจบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน

ราชบุรี งบเงินอุดหนุนP7000 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.ราชบุรี เขต 22000400274 + 1,188,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสมุนค่าใช้จ่ายในการชัดกาวศึกบาดั้งแต่ระดับ0มุบาลบินจบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน

ลพบุรี งบเงินอุดหนุนP1600 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.ลพบุรี เขต I2000400276 + 1,574,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ขอวับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าวข้างต้นถูกต้องตามระเบียบว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว้และมีเงินประจำงวดดงเหลือพอที่จะโอนไต้ ^

0 าวัวหน้าส่วนราชการ

0 ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันท'ร’ เสลาคุณ)

ตำแหน่ง น้กวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

วันที่

เข้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ ..^....2 n....a......2558
•โ

(ชพสาวสุชิ•ท ทบิงSteih
นัคจัตภวพาพทั๋วไปชำนาญการพิiffW -

รอ-}ผู้ถํแเวยการส่านัทการกลัวและ?Hiทรัพข้
ร์ไรนารฺาชกาาแาานพู้อำนวผการถำนัทการคลังและสนทรัพ่จ่

!กั1ยัตัว -า?การ|!ท\แล-,! าธการค?พะ;ทรรพการกา5ศึกา4าขั้นพื้นชิ1«>

สำหวับกรมบัญชีกลาง



หน้าที่ 26 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

:1ร T 6 5 1
สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นจานกระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

เลขทีส่งออก ที สธ 04002 / .7..

f”--! 25ส

กรม

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย ะ บาท876

รหัส ส่วนกลาง/จังหวัด ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

รหัส โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

0 Jf
จังหวัด สำนักงานคลัง ลักษณะ ประ บัญชี /งบ คาชแจง

จังหวัด / อำเภอ /รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย

จ่าย

โครงกแสนัมสนค่าไฬ้ำฟ้นกแจ้'ดกาวสีกษาคั้งุแค่าะดับอบาลปีนจบการคึก มาขั้นพื้นฐาน

ลพบุรี งบเงินอุดหนุนP1600 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ลพบุรี เขต 22000400278 2,008,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสางับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการคึกบาดั้งแค่ระลับอนุบาลจนจบการคึกมาขั้นพื้นฐาน

ลำปาง งบเงินอุดหนุนP5200 092211 45-024 8005

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.ลำปาง เขต 12000400361 930,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสางับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการลึกมาดั้งแค่ระลับอนุบาลจนจบ การคึกมาขั้นพื้นฐาน

ลำปาง งบเงินอุดหนุนP5200 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ลำปาง เขต 22000400363 + 736,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสางับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาดั้งแค่ระลับอนุบาลจนจบ การคึกมาขั้นพื้นฐาน

ลำปาง งบเงินอุดหนุนP5200 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ลำปาง เขต 32000400365 354,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสางับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาดั้งแค่ระลับอนุบาลจนปี บการศึกษาขั้นพื้นฐาน

ลำพูน งบเงินอุดหนุนP5100 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ลำพูน เขต 12000400280 710,500

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

4
ขอรับ3องว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าวข้างต้นถูกต้องตามระเบียบว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว แทะมีเงินประจำงวดกงเหลือพอที่จะโอนไต้

0^ หัวหโภ้ส่วนราชการ

n ผู้ว่าราชการจังหวัด

( นางสาวนวลจันทร์ เสลาทุฌ )

ตำแหน่ง นักวิชาฌรเงิณเลณ์'ญชีชํ•ฌ^ารพิเศษเข้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ วันที่

1
— พงเคาสฺเต่ ขอ “ZTZZZT...

รอ4ผู้ส่านวยทาวสำนัทท|รคลั41,5,;;สํเ^,^15^พสํ

'ตร การแทนเสข'น่ธิท-!รคณรทรรนทๅ5ทา.;ศึก,J
>in นัต้ •f



หน้าที่ 27 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

กระทรวงศึกษาธิการ กรม สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นราน

แผนงานยูทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

แบบ ง,241

1รหัสหน่วยงาน 20004

ปีงบประมาณ 2568

เลขที่ส่งออก ที่ ศ!! o^oo:

ลงวันที่.....^,

โอน/เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 876 หน่วย ะ บาท

ส่วนกลาง/จังหวัด ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

รหัส รหัส

ประจังหวัด สำหักงานคลัง ลักษณะ คำชี้แจงงบ /

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย

จ่าย

โควงกาาสนับ๓jนค่าใVจ่ายในการจัดกาาดีกษาผั้แค่ารดับOljบาฝิจนจบการ คึกษา'ขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุนลำพูนP5100 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.ลำพูน เขต 22000400282 1,254,500

รายการค่าจัดการเรียนการฮอน

โครงกาวสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการขัคกาวศึกษาคั้งแต่ระดับอบุบาสจนจบก าวคึกบาขั้นv1นฐาน

งบเงินอุดหนุนP4200 800092211 5 45-024

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.เลย เขต 12000400284 1,297,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับส!jนค่าใช้จ่ายในการขัคการศึกษาดั้งแค่ระดับอา^บากจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP4200 092211 5 45-024 800เลย

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.เลย เขต 22000400286 1,871,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสบุนค่าใช้จ่ายในการขัคกาวศึกษาดั้งแด่ระดับอบุบาลจนจบก าวศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP4200 092211 45-024 800เลย 5

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.เลย เขต 32000400513 651,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการขัดการศึกษาดั้งแด่ระดับอบุบาลชินจบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน

ศรีสะเกษ งบเงินอุคหนุนP3300 092211 45-024 8005

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ศรีสะเกษ เขต 12000400429 2,989,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

37^ขอร้บรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าวข้างต้นถูกต้องตามร!!เปียบ ว่ๅส์วข

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการดำเนินงานตามแ[เนงา น

หรืองาน/โกรงการที่กำหนดไ'!'และมีเงินประจำงวดคงเหดึอพอที่จะโอนได้

^ าท้หา!'าส่วนราชการ

^ ผู้ว่าราชการจ้งห•พั

{นางสาวนวลจันทร์ เสลาลุณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัฌชีชำนาญการพิเศษ

.ETni-M
เจ้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ วันที่

1นางสฑรณึl\ ลชิV —
นัพamรง่ามฟัำปชํว่พาญทารพิ,k

รองผู้อัามวยการสำ11ทการคลังและสํไ1ทรัพ<^
ร้กพารา๚การแทVIผู้อํ)นวยการสำนักการคเพัแถะสินทรัพขั

^ถฺนํด๊ราชการแทนเลข•เชิการค□เรกรรมการการศึกษา•นั้นพื้นฐ เ^



หน้าที่ 28 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลง(งินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

แบบ ง,241 <J

,, ร่ ,4 3 6 5^เลขทีส่งออก ทีคธ 04002/7.....!.....กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

กรม

««“''ที่4^ M: m
โอน/เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 876 หน่วย ะ บาท

ส่วนกลาง/จังหวัด ผลผลิด/โครงการ โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

รหัส รหัส

คำชี้แจงบัญชีจังหวัด สำนักงานคลัง ลักษณะ ประ งบรายจ่าย/รายการ /งบ

จังหวัด/อำเภอ/รหัส งาน เภท ราย

หน่วยรับงบประมาณ จ่าย

โครงการสนบสบุพค่าใช้จ่ายในการชัดการสีกษๆคั้งแค่ระดับ0บุบ1ลป็นป็บ การศึกษาขั้นพื้นฐ!น

ศรีสะเกษ งบเงินอุดห1P3300 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ศรีสะเกษ เขต 22000400431 1,718,000

รายการค่าจัดการเรียนการลอน

โครงการสนับสบุนค่าใช้จ่ายในการชัดการศึกษาตั้งแค่ระดับอนุบาลจนป็บ การศึกษาขั้นพื้นฐาน

ศรีละเกษ งบเงินอุคหนุนP3300 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.ศรีสะเกษ เขต 32000400433 3,191,500+

รายการค่าจัดการเรียมการสอน

โครงการสนับสบุนค่าใช้จ่ายในการชัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลชินปึ บกไรศึกษาขั้นพื้นฐาน

ศรีสะเกษ งบเงินอุดหนุนP3300 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.ศรีสะเกษ เขต 42000400435 3,095,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการชัดการศึกษาตั้งแค่ระดับอนุบาลชินชิ บการศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP4700 092211 5 45-024 800สกลนคร

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.สกลนคร เขต 12000400367 2,925,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการชัดการศึกษาตั้งแค่ระดับอนุบาลชินจบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุนP4700 092211 5 45-024 800สกลนคร

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.สกลนคร เขต 22000400369 3,544,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

4
ขอรับรองว่าการโอนฟลี่ขนแปลง •] ดังกล่าวข้างสันถูกต้องตามระเบียบว่าด่วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเบีาหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว้และมีเงินประจำงวดคงเหลือหอที่จะโอนไต้

O' หัวหาว้าส่วนราชการ

n ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษเข้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ วันที่

นักจัดการงานใา-รู่ไปชำนา&)กๅ7พิ ศ^หรับกรมบัญชีกลาง

ร0งผู้อำนวบทารสำน้นัทารfเศัมันน•ลืา(•ทรัหยํ
?กษาราชการแพนผู้อำนว!าการส่ๅนัททๅรทล.ั]แลรท■ททรัพยํ

^ฏิบํต้ราชการแพนเลช\เทารทณ.,ทรรyทๅแๅๅร^ๅขั้นพนเ11»



หน้าที่29/68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปี พ.ศ. 2568

รหัสหน่วยงาน 20004

ปีงบประมาณ 2568

แบบ ง.241

...5 1/4.สำนักงานคณะกรรมการทารศืทบาขั้นพื้นรานกระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา
เลขที่ส่ง8^
ลงTWที่

กรม เศธ

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย ะ บาท876

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

ส่วนกลาง/จังหวด ผลผลิต/โครงการ

งบรายจำย/รายการ

รหัส รหัส

คำชี๋แจงประ บัญชีจังหวด สำนักงานคลัง ลักษณะ /งบ

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

เภท รายงาน

จ่าย

โครงการสนับสนุนคํไใชัชิใยในการจัดการคีกษาตั้งแดระดับอบุบาลจนป็บก ใรสืกย!ขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP4700 092211 5 45-024 800สกลนคร

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.สกลนคร เขต 32,392,0002000400371 +

รายการค่าจดการเรียนการสอน

โครงการสนับสา^นค่าใช้จ่ายในการจัดการดึกยาดั้งแด่ระดับoijบาลจนจบก ารดึกยาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP9000 092211 5 45-024 800สงขลา

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.สงขลา เขต 12000400373 1,351,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาดั้งแด่ระดับ0นุบาลจนจบก ารดึกยาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุนP9000 092211 5 45-024 800สงขลา

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.สงขลา เขต 22000400375 1,180,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการดึกยาดั้งแด่ระดับ0นุบาลจนจบก ารดึกยาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุน092211 45-024 800P9000 5สงขลา

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.สงขลา เขต 32000400377 3,195,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาดั้งแต่ระดับ0นุบาลจนจบก ารดึกยาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP9100 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.สคูล2000400159 1,747,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

4
ขอรับรองว่าการโอนเปลขนแปลง ฯ ด้งกล่าวข้างด้นลูกตองตามระเบียบว่าควย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเป็าหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

(นางสาวนวลจันทร เสลาคุณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

วันที่

เจาหฟ้าที่งบประมาณ

2 a..0. ml.
r

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้

cf หัวหฟ้าส่วนราชการ

□ ผู้ว่าราชการจังหวัด

ของส่วนราชการ

^ง^ว^ ทองคิลซ็^
นักจัดการงาไ!vnไปชำนาญการพิ*ศไเสํTOfun,มบ-ญซิทรทง

รองก็ล่านา0การสำนักการคลังแลฺะสินทรพข้

1กไเทรฺาชการแทน.ผู้ตำนา51การสำนักทา5คลังแล"ลั'4ท^^



หน้าที่ 30 / 68

รายงานการโอนฟตี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณใเ พ.ศ. 2S68

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

แบบ ง.241

เลขทื่ส่งออก ที่คูธ 04002 / .^.....^. .^...^ ^
I,4±’LMS

ราiสหน่วยงาน 20004

ใเงบประมาณ 2568

กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานผูทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย ะ บาท876

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

ส่วนกลาง/จังหวัด ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

รหัส รหัส

คำชี้แจงบัญชีจังหวัด สำนักงานคลัง ลักษณะ ประ /งบ

จังหวัด/อำเภอ/รหัส งาน เภท ราย

จ่ายหน่วยรับงบประมาณ

โครงการสน้บนfill*จำยในการชิดกาวศึกษากั้งแค่วะคับ0เ^บาลชินจบการลึ กษ!'บนพื้นฐาน

สมุทรปราการ งบเงินลูดหมุนP1I00 092211 5 45-024

เงินอุดหมุนที่'วไป สพป.สมุทรปราการ เขต I646,5002000400288 +

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการลนับลมุนค่าใVชิาขไนการจัดการศึกษากั้งแค่ระคับ0มุบาลชินจบก ารศึกษากั้นพื้นฐาน

สมุทรปราการ งบเงินอุดหมุนP1100 092211 5 45-024 800

เงินอุดหมุนที่'วไป สพป.สมุทรปราการ เขต 22000400290 174,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงทารสนับลมุนค่าใรัจำยในการจัดการศึกษากั้งแค่ระคับ0มุบาลจนจบกา รศึกษากั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหมุน092211 45-024 800P7500 สมุทรสงคราม 5

เงินอุคหมุนที่'วไป สพป.สมุทรสงคราม2000400163 430,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสมุนค่าใ*จ่ายในการชัดการศึกษากั้งแค่วะคับอมุบาลจนจบการศึกษากั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหมุน45-024P7400 สมุทรสาคร 092211 5 800

เงินอุดหมุนทั่วไป สพป.สมุทรสาคร2000400161 993,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสมุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษากั้งแค่ระคับ0มุบาลจนจบก าวศึกษากั้นพื้นฐาน

สระแก้ว งบเงินอุคหมุนP2700 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.สระแก้ว เขต 12000400292 + 2,199,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

cy
ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวข้างต้นถูกต้องตามระเบียบว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเป้[าหมายการดำเนินงานตามแผนง าน

(นางสาวนวลจ้นทร เสลาคุณ)

ตำแหน่งนักวิชาการนินและบัฌขืชำนาฌกุารพิเศษ

cl 11.ร ร
เข้าหนัาที่งบประมาณ

ของส่วนราชการหรืองาน/โครงการที่กำหนดไข้และมีเง็นประจำงวดคงเหลือพอที่ป็ะโอนได้

^ หัวหน้าส่วนราชการ

0 ผู้ว่าราชการจังหวัด

วันที่

ย้หชัดกา';งานท้')ไปชํ'เนาญทาวิพิพาร ^
รองผ้ศัานวยการสำนักกาาคลังเน่เะ-สาเทร้พข้

จักนาราชกา5คุาาา;!งุ้ธ้านาก เาาาศํ■ะ'มกกา';คV>1 และสํนทรัพอํ
’ส์ป้บัตัา"เชรทรแาทแลขารน>า'ร;5ณะกว่■า'มกา511ารศึกษาขั้น■พื้น!'* ■

สำหรับกรมบัญชีกลาง



หน้าที่ 31 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นราน

แบบ ง. 241

ส่คB ^
m

กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยูทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

กรม เลขทส่งออค

โอน/เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 876 หน่วย ะ บาท

ส่วนกลาง/จังหวัด ผลผลิต/โครงการ

งบรายจำย/รายการ

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

รหัส รหัส

จังหวัด สำนักงานคลัง ลักษณะ ประ บัญชี คำชึ๋แจง/งบ

จังหวัด/อำเภอ/รหัส งาน เภท ราย +

หน่วยรับงบประมาณ จ่าย

โครงการเทท^นค่าฬจ่ายในการจัดกาๆคีกนโคั้งแด่รรดับOljฆาลธนจบกา-รดึ กษาขั้นพื้นฐาน

สระแก้ว งบเงินอุดหนุนP2700 092211 45-024 8005

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.สระแก้ว เขต 22000400294 1,636,500+

รายการคำจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนด่าใจัจ่ายในการจัดการดึกนาดั้งแด่ระดับ0นุบาลจมจบก ารดึกบาขั้นพื้นฐาน

สระบุรี งบเงินอุดหนุนP1900 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.สระบุรี เขต 12000400296 742,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใชัจ่ายในการชัดการลึกนาดั้งแด่ระดับ0นุบาลจนจบก ารลึกนาขั้นพื้นฐาน

สระบุรี งบเงินอุคหนุนP1900 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.สระบุรี เขต 22000400298 1,680,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับลนุนด่าใชัจ่ายในการจัดการดึกยาดั้งแด่ระดับ0นุบาลจนจบก ารลึกนาขั้นพื้นฐาน

สิงห์บุรี งบเงินอุดหนุนP1700 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.สิงห์บุรี2000400165 843,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการขัดกาวดึกยาดั้งแค่ระดับอนุบาลชินจบ การลึกนาขั้นพื้นฐาน

สุโขทัย งบเงินอุดหนุนP6400 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.สุโขทัย เขต I2000400300 1,415,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวขางต้นถูกต’'องตามระเบียบว่าด้วย

การบริหารงบประมาฌไม่กระทบกระเทือนต่อเบีาหมายการดำเนินงานตามแผนงา น

(นางสาวนวลจันทร่’ เสลาคุณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษเจ้าหน้าที่งบประมาณ

,b...2 D,...a 25.6S.หรืองาน/โครงการที่กำหนดไจ้และมีเงินประขำงวดคงเหลือพอที่จะโอนไต้

0 นัวหน้าส่วนราชการ

□ ผู้ว่าราชการจังหว้ด

ของส่วนราชการ วนที่

เแๆงสรว^
นัทจ้'ดทารงานท่'')ไปชำนาณการ>1|^’^ท^^น้'ญ^»^''^

รองผู้อำนวยการสำนักกาวคลัวแสะหัแทรัพย์
ร้กษาราชการเทท/ผู้อำนวยการสำนักทๅรคลังและสินทรัพย์

รเภัหัฅ้ร 1| ID



หน้าที่ 32 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปี พ.ศ. 2568

รหัสหน่วยงาน 20004

ปีงบประมาณ 2568

แบบ ง.241

L.3 .6....5 1สำนักงานคณะกรรมการการฟิกษาขั้นพื้นฐานกระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยูทธฟิาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม เลขท็ส่งออก ทิ คร 04002/

.™s....k4.-.a,L.25ES,
โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย ะ บาท876

ส่วนกลาง / จังหวัดรหัส รหัส ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

คำชี้แจงบญชีจังหวัด สำนักงานคลัง ลักษณะ ประ งบ /

จังหวัด/อำเภอ/รหัส งาน เภท ราย +

หน่วยรับงบประมาณ จ่าย

โครงกาวสนับล!ค่าใช้จ่ใยในการปีดการคีกษาดั้งแค่';ะดับบาลจนจบการคีกนาขั้นพื้นฐาน

สุโขทัย งบเงินอุดหนุนP6400 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.สุโขทัย เขต 22000400302 1,398,500+

รายการคำจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสนุนค่าใชัจ่ใยในการจดการดีกษใตั้งแค่ระดับกนุบาลชินจบก ารลึกบาขั้นพื้นฐาน

สุพรรณบุรี งบเงินอุดหนุนP7200 092211 45-024 8005

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.สุพรรณบุรี เขต 12000400379 811,500

รายการค่าจัดการเรียนการ่สอน

โครงการสนับสบุนค่าใชัจ่ายในการจัดการดีกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบก ารลึกบาขั้นพื้นฐาน

สุพรรณบุรี งบเงินอุดหนุนP7200 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.สุพรรณบุรี เขต 22000400381 1,812,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแค่ระดับอนุบาลจนจบก ารลึกยาขั้นพื้นฐาน

สุพรรณบุรี งบเงินอุดหนุนP7200 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.สุพรรณบุรี เขต 32000400383 + 901,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับลฺนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการลึกยาตั้งแค่ระดับอนุบาลชินจ บการลึกบาขั้นพื้นฐาน

สุราษฎร์ธานี งบเงินอุดหนุนP8400 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.สุราษฎร์ธานี เขต 12000400385 1,022,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

๚อรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าวข่างต้นถูกต้องตามระเบียบว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้

^ ใาวหาเาส่วนราชการ

□ ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาตุณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบํญชีชำนาญการพิเศษ

- 2 ท.1 พ
เจาหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ

ทอง

^จัดการงานาๆวไปชำนาญการ ^พรับท;มุบญชีทลาง
รองผู้อำนวยการสีาไม้าการคล่งิแสะส็นทรัพย์

^ก'มาราชการlivเฆผู้อำนายก-ทสำนักทารกลังแสะดินทรัพย์
ลี่คู๊บัตัราซืการแทนIล‘ยา.เการกณะกรรมการการศึกษาชั้นพ้นเ(รฺ



หน้าที่ 33 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

สำ'เากงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นราน

แบบ ง, 241

.......๗. ก^'
กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร่ํสร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

รางัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

กรม เลขทส่งออก ท คุร 04002/

โอน/เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 876 หน่วย ะ บาท

ส่วนกลาง/จังหวัด

สำนักงานคลัง

รหัส ผลผลิต/โครงการ โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

รหัส

จังหวัด ลักษณะ ประ บญชี งบรายจ่าย/รายการงบ / คาชแจง

จังหวัด/อำเภอ/รหัส งาน เภท ราย +

หน่วยรับงบประมาณ จ่าย

โค■รงกใวสนับสบุนค่าใชัจ่ายในกโรชัดการศึกษาตั้งแต่ระดับ0บุบาลชินป็บกใรคีกยาขั้นทื้นฐาน

สุราษฎร์ธานื งบเงินอุดหนุนP8400 092211 45-024 8005

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.สุราษฎร์ธานึ เขต 22000400387 1,432,500+

รายการค่าจดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใชัจ่ายในการชัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอบุมาลป็นชิ บการศึกษาขั้นพื้นฐาน

สุราษฎร์ธานี งบเงินอุคหนุนP8400 092211 45-024 8005

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.สุราษฎร์ธานี เขต 32000400389 2,010,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสบุนค่าใ•![จ่ายในการชัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอบุบาลชินชิบการศึกษาขั้นพื้นฐาน

สุรินทร์ งบเงินอุคหนุนP3200 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.สุรินทร์ เขต I2000400391 5,174,500

รายการค่าจัดการเรียนการลอน

โครงการสนับสบุนค่าใชัจ่ายในการชัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอบุบาลชินขิ บการศึกษาขั้นพื้นฐาน

สุรินทร์ งบเงินอุดหนุนP3200 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.สุรินทร์ เขต 22000400393 3,333,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใชัจ่ายในกาวจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับธบุบาลชินชิ บการศึกษาขั้นพื้นฐาน

สุรินทร์ งบเงินอุดหนุนP3200 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.สุรินทร์ เขต 32000400395 3,839,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ขอรับรองว่าการโอนฟลี่ยนแปลง “I ด้งกล่าวข้างต้นถูกต้องตามระเบียบว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเป็าหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

ว้นที่ *

เข้าหน้าที่งบประมาณ

,2 ท....0, 25,5,8.หรืองาน/โครงการที่กำหนดไข้และมีเงินประจำงวดกงเหลือพอที่จะโอนไต้

^ หัวหน้าส่วนราชการ

^ ผู้ว่าราชการจังหวัด

ของส่วนราชการ

^ งสทสุชิรร สองคิลชิ)
นักจัคการงาษทั)ไปชำนาณการว' ifro?รับกรมบัญชีก

รองผู้ท้านวยการสำนักการคอั.าแสะ๓.!'ทรัพซํ
ร้กษาราชการแทนผู้ธำน'รยการสำนักทารดคัวและลิ-น■ทรัพย์

^กฺนัดีร ■ชการแทน!ลชาธิกๅรก01รกรรมการการศึกพาขั้นพื้นแ&

ลาง



หน้าที่ 34 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

กระทรวงศึกษาธิการ กรม สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นaาน

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

แบบ ง.241

เลขที่ส่งออก ที่ ศุธ 04002 / 5 1
i l- 2 n'ff M

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568 ลงวันทื

โอน / เปลี่ยนแปลง คTงที่ 876 หน่วย ะ บาท

รหัส ส่วนกลาง/จังหวด รหัส ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

จังหวัด สำหักงานคลัง ลักษณะ ประ บัญชี คำชึแจงงบ /

จังหวัด / อำเภอ /รหัส งาน เภท ราย +

หน่วยรับงบประมาณ จ่าย

โครงกไรสนัมสนุนค่าใชัจ่าบในกใรจัดการคึกษาตั้งแต่ระดับอบุบาลปึนป็ บกใรคีกเทขั้นพื้นฐๅน

งบเงินอุดหนุนP4300 092211 5 45-024 800หนองคาย

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.หนองคาย เขต 12000400397 1,509,000

รายการคำชัดการเรียนการสอน

โครงกไรสนับสนุนค่าใช้จ่ายในกไรชัดการลีกษไmแค่ระดับ0บุบ1ลป็นจบกาว ดืกษไขั้นพื้นฐไน

งบเงินอุคหนุนP4300 092211 5 45-024 800หนองคาย

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.หนองคายเขต22000400399 1,015,000■เ-

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสบุนคำใช้จ่ายในการชัดการศึกษาตั้งแต่ระดับ0บุบาลจนจบกา รสีกษใขั้นพื้นฐาน

หนองบัวลำฎ งบเงินอุดหนุนP3900 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.หนองบัวลำภู เขต 12000400304 + 2,131,000

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในกาวชัดการศึกบาตั้งแต่ระดับอบุบาลจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

หนองบัวลำภู งบเงินอุคหนุนP3900 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.หนองบัวลำคู เขต 22000400306 1,303,500

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสบุนค่าใช้จ่ายในการขัคการศึกษาตั้งแต่ระดับ0บุบาลจนปีบ การศึกบาขั้นพื้นฐาน

P1500 อ่างทอง งบเงินอุคหนุน092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.อ่างทอง2000400167 1,238,500ป-

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

ขอรับรองว่ากาTโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ลังกล่าวขางต่นถูกต่องตามระเบียบว่ าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กรร:ทบกระเทือนต่อเป็าหมายการดำเนินงานตามแผนง าน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้

0 หัวหนาส่วนราชการ

□ ผู้ว่าราชการจ้งหวัด

(นางสาวนวลจ้นท'ร’ เสทาคุณ)

เจ้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ

ดำแหน'ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

■ :- l n . a 7568วันที

อพtทา^ ทองคิทชิ)
พิกรัคการงานหัวไปชำนาญทารพิm*

รองผู้อำนวยการสำนักการคลงแคะส้นทรัพย้
รกVาราชการแ■ราางผู้อำบา(กาารสำนักการึคคั4และคืนทรัพ6

จ่ทินัต็ร '■ชการเ''กโ)!ค*/าธิทา'5คณะ;กรร!เการทารล่โทพเขั้บพื้’'■ ? •»

สำหรับกรมบัญชีกลาง



หน้าที่ 35 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

รางัสหน่วยงาน 20004

ฃงบประมาณ 2568

แบบ ง.241

เยขที่ส่งออก ที่ ศธ 04002 / U.X5 tสำางัทงานคณะกร.รม.กา.ร.กา.รศึทบาขั้นพื้นฐานกระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

โอน / เปลี่ยนแปสง ครั้งที่ 876 หน่วย ; บาท

ส่วนกลาง/จังหวัด

สำนักงานคลัง

จังหวัด / อำเภอ /รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

รหัส รหัส ผลผสิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

คำชี้แจงจังหวัด ลักษณะ ประ บัญชี งบ /

งาน เภท ราย +

จ่าย

โครงการสน้บสนุนคำใชัจ่ายในกา1จัคกไวลึก1}ใคั้งนค่วะคับ0นุ1ท30นจบก ารลึกษไขั้นพื้นฐใน

อำนาจเจริญ งบเงินอุคหนุนP3700 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.อำนาจเจริญ2000400169 2,468,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกไรสนับสไเนค่!ใช้ป็ายในก!รจัดกทศึกษาดั้งแค่ระดับ0บุบ1ลจนอบก)วศึกษไขั้นพื้นฐาน

อุครธานี งบเงินอุดหนุน092211P4100 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.อุดรธานี เขต I2000400437 3,590,000

รายการค่าจัคการเรียนการสอน

โครงการสนับสบุนค่าใช้ปีายในการจัดการศึกษาดั้งแค่ระดับอบุบาลจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

อุดรธานี งบเงินอุดหนุนP4100 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.อุดรธานี เขต 22000400439 2,540,000

รายการค่าจัคการเรียนการสอน

โครงการสนับสบุนค่าใช้จำชในการจัดการศึกษาดั้งแค่ระดับอบุบาลจนอบการศึกษาขั้นพื้นฐาน

อุดรธานี งบเงินอุดหนุนP4100 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.อุดรธานี เขต 32000400441 3,113,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสบุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาดั้งแค่ระดับ0บุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน

อุดรธานี งบเงินอุคหนุนP4100 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.อุดรธานี เขต 42000400443 2,367,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าว‘บางตนถูกต้องตามระเบียบว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หร้องาน/โครงการที่กำหนดไว้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนไต้

0 หัวหางาส่วนราชการ

□ ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี‘บำนาญการพิเศษ;ร้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ .2 ท..£1 25S8..วันที่

นักจัดการงาบรๆวโบ่ช้ๅนๅทุ, ^^า^บกรมบัญชีกลาง

เ 11!เ7)นผ้อํทง-ายกๅรสืามัทท-.ร-^,^.5,(^,_|รฺ^.„.^^,jร้กVารTtfl
ที่ภัพัดัร



หน้าที่ 36 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาฌปื พ.ศ. 2568

รางัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

แบบ ง.241

4 3 6 5 1เลขทส่งออก ท ดB 04002 /

^ ^ r
ลงวันที...^

สำ'เวักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นรานกระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

.2 n.....a .256.9..

โอน/เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย ะ บาท876

ส่วนกลาง/จังหวัดรหัส รหัส ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

0 ๕
จังหวัด สำนักงานคลัง ลักษณะ ประ บัญชี งบ / คาชแจง

จังหวัด/อำเภอ/รหัส งาน เภท ราย

หน่วยรับงบประมาณ จ่าย

โครงการสนัมสมุมคํใโชัจ่ใฟ่นกๆ■รจัดการศึกษาตั้งแต่วะดับอบุบาลขินชิบกไรลึกเทขั้นพื้นฐาน

ลุฅรคิตถ งบเงินอดห)^นP5300 092211 45-024 8005

เงินอุดหใานทั่วไป สพป.อุตรดิตถ์เขต 12000400308 1,102,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการลาโบสมุนค่าใช้จ่ายในกาวจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอมุบาลปีนจบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน

อุครลิฅถ์ งบเงินอุคห)4นP5300 092211 5 45-024 800

เงินอุคห)เนทั่วไป สพป.อุตรดิตถ์เขต22000400310 694,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสมุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอมุบาลจนปีบการศึกษาขั้นพื้นฐาน

อุทัยธานี งบเงินอุคห)4นP6100 092211 45-024 8005

เงินอุคห'นูนทั่วไป สพป.อุทัยธานี เขต i2000400171 706,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสมุนค่าใช้จ่ายในกาวจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอมุบาลจนปีบการศึกษาขั้นพื้นฐาน

อุทัยธานี งบเงินอุดห'นูนP6100 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนูนทั่วไป สพป.อุทัยธานี เขต 22000400515 1,136,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสมุนค่าใช้จ่ายในกาวจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับDมุบาลปีนปี บการศึกษาขั้นพื้นฐาน

อุบลราชธานี งบเงินอุคหนูนP3400 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนูนทั่วไป สพป.อุบลราชธานี เขต 12000400470 2,743,000

รายการค่าจัดการเรียมการสอน

ขอรับรองว่าทารโอนฟลื่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าวข้างต้นถูกต็องตามระเบียบว่ าค็วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อฟ้าหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนตไว้และฏีเงินประจำงวดคงเหลือหอที่จะโอนได้

0 หัวหน้าส่วนราชการ

CI ผู้ว่าราชการจ้งหวัด

(นางสาวนวลจันทร เสลาคุณ)

ตำแหน่ง หักวิชาก^เงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

ะ-1 บั..ธ......»
เจัาหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ วันที่

^^าง(ควสุชิรา ำาองศึ “
ช้ทซัตการงาน•ฑัวไปชำนาญการพิinii ^—

รค.ทงู้คำน'•เแการสำนักการฅลังและศึเ(ทรัพย์

•'ร 1ทน! นแทนผู้ลำนวฃการสำนักการคลังและศึใวูทรัพย์
'-'■พา^เศทเวชิทา^คณรกรรyการการศึกษาขั้นพื้นฐ1%>

สำหรับกรมบัญชีกลาง



หน้าที่ 37 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปี พ.ศ. 2568

รหัสหน่วยงาน 20004

ปีงบประมาณ 2568

แบบ jj, 241 ,

3 6 5 1
เลขทฮงออก ท คB 04002 A..

ลงวันท.

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นจานกระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

โอน/ฟลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย ะ บาท876

ส่วนกลาง / จังหวัดรหัส รหัส ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

โอน/

เปลี่ยนแม่ลง

งบประมาณ

คำชี้แจงจังหวัด ประ บัญชีสำนักงานคลัง ลักษณะ งบ /

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย

จ่าย

โครงการสนับสนุนค่ใใขัปึานในทารจัดกไรสืกษใmแค่ระลับอทุบใลจนชิบการ ดีกษาขั้นพึ้นฐ1น

อุบลราาเธานี งบเงินอุคหนุนP3400 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.อุบลราชธานี เขต 22000400472 2,544,000+

รายการค่าจดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใชัจ่ายในการชัดการดีกบาคั้งแค่ระคับ0ทุบไลป็นข้ บการดีกยาขั้นพื้นฐาน

อุบลราชธานี งบเงินอุดหนุนP3400 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.อุบลราชธานี เขต 32000400474 3,202,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสทุนค่าใช้จ่าย่ในการชัดการดีกษาตั้งแค่ระคับอบุบาลป็นป็บการดีกษาขั้นพื้นฐาน

อุบลราชธานี งบเงินอุดหนุนP3400 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพป.อุบลราชธานี เขต 42000400476 2,010,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสทุนค่าใช้จ่ายในการชัดการดีกษาตั้งแค่ระคับอทุบไลป็นขิ บการศึกยาขั้นพื้นฐาน

อุบลราชธานี งบเงินอุคหนุนP3400 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพป.อุบลราชธานี เขต 52000400478 4,523,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสทุนค่าใช้จ่ายในการชัดการดีกยไตั้งแต่ระคับ0ทุบาลชินจบ การศึกยาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุนP1000 กรุงเทพมหานคร 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป2000400136 + 928,500 สพม.กรุงเทพมหานคร เขต 1

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

4
ขอรับรองว่าการโอนเปที่ขนแปลง ฯ ดังกล่าวขางต้นถูกต้องตามระเบียบว่ าค็วข

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเป้าหมายการดำเนินงานตามแผนงา น

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอทื่ขะโอนไต้

0 หัวหน้าส่วนราชการ

D ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร เสลาคุณ)

ตำแหน่ง น้กวิชาการเงินและบัญช็ชำนาญการพิเศษเว้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ ■[”■■■•2 M ?568-วันที่

ทองคิลชิ?(เรางลฯาสุ
#โพัทรงวนหัวไปชำนาญการพิtfife

รลงผู้อ่านวอท'ทสำนักการคลังและ■•สืรiทร่พย้
%กษาราชการแทนผู้อ่านวอการสำนักการคลังนละ'•ลันครัพ^

ทรคณรกรรมการการศึกน'ชั้นพื้’**’

สำหรับกรมบัญชีกลาง

จ่รนัตราชการแทนแา HI'



หน้าที่ 38 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

แบบ ง.241

เรเขที่พ่ออก ที่ ศร 04002 / 6^1รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานผูทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

L- 2 ก. a 2568

โอน / ฝลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย ะ บาท876

ส่วนกลาง/จังหวัด

สำนักงานคลัง

จังหวัด / อำเภอ /รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

ผลผลิต/โครงการ โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

รหัส รหัส

คำชี้แจงประ บัญชีจังหวัด ลักษณะ /งบรายจ่าย/รายการงบ

งาน เภท ราย +

จ่าย

โครงการสนับสนุพค่าใชัจ่ใยในการจัดการสึกษาดั้งแค่ระดับ0นุบาลป็นชิ บการศึกษาขั้นพื้นฐ1น

งบเงินอุคหนุน092211 45-024 800P1000 5กรุงเทพมหานคร

เงินอุดหนุนทั่วไป 876,000 สพม.กรุงเทพมหานคร เขต 22000400134

รายการคำจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใชัจ่ายในการจัดการสึกบาดั้งแด่ระดับ0นุบาลชินซิ บการศึกษาขั้นพื้นฐาน

กาญจนบุรี งบเงินอุดหนุนP7100 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพม.กาญจนบุรี2,635,5002000400836 +

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใชัจ่ใยในการจัดการสึกบาดั้งแค่ระดับอนุบาลชินซิ บการสึกบาขั้นพื้นฐาน

กาฬสินธุ งบเงินอุดหนุนP4600 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.กาฬสินธุ2000400738 5,658,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใจัจ่ายในกไรจัดการสึกบาดั้งแค่ระดับอนุบาลชินชิ บการสึกบาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุนกำแพงเพชรP6200 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพม.กำแพงเพชร2000400755 1,909,500ป-

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาดั้งแค่ระดับอนุบาลชินซิ บการศึกษาขั้นพื้นฐาน

ขอนแก่น งบเงินอุคหนุนP4000 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพม.ขอนแก่น2000400739 6,951,000■เ-

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ขอรบรอ4ว่าการโอนฟลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวขางตนฤกสัองตามระเบียบว่าด้ว ย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว''และมีเงินประจำงวดกงเหลือพอที่จะโอนได้

0 หัวหน้าส่วนราชการ

CI ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษเจ้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ วันที่

หองคิซิซ็เ ส่าหรับกรมบัญชีกลาง

ฐกัจีคิทิารวานทวใปชำนาญการพิเศา

รองผู้ลำนวขการสำนักการคลังแทะสืนทรัพข้
รคนารา■ชการแทนผู้ลํททขการสำนักการคลังแล"ลันูน

ากํ;นัตัร ■ร/กาHivuif'-' ■■ธิการคณะกรรมการการศึกนาขั้นพื้'กร !*■



หนาทึ่ 39 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาฌปื พ.ศ. 2568

สำนักงานคณะกรรมการการดีทยาขั้นพื้น;าน

แบบ ง.241

43651'รหัสหน่วยงาน 20004

ปีงบประมาณ 2568

กระทรวงดีกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการดีกษา

เทขที่ส่งออก ที่ ศร 04002 /กรม

ทงวันที่....!^.:.ซิ ก-.•&; mr i

โอน / เปลี่ยนแปลง ครงที่ 876 หน่วย ะ บาท

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

รหัส ส่วนกลาง / จังหวัด รหัส ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ คำชี้แจงบัญชีจังหวัด สำหักงานคลัง ลักษณะ ประ /งบ

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

รายงาน เภท

จ่าย

โครงการสนับตนุนค่ไฬจ่ใษในการชิดการคึกยาตั้งแต่วะคับอนุบาลจนจบการ ศึกษไขั้นพื้นฐาน

ปีนทบุรี งบเงินอุดหนุน092211 45-024 800P2200 5

เงินอุคหนุนทั่วไป สพม.จันทบุรี ตราด2000400731 803,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการชิดการศึกษาตั้งแต่ระคับอนุบาลชินจบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน

ฉะเชิงเทรา งบเงินอุดหนุนP2400 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพม.ฉะเชิงเทรา2000400720 814,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลชินจบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน

ชลบุรี งบเงินอุคหนุน092211 45-024 800P2000 5

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.ชลบุรี ระยอง2000400732 1,150,500+

รายการค่าขัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระคับอนุบาลจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

ชัยฎมิ งบเงินอุดหนุนP3600 092211 45-024 8005

เงินอุคหนุนทั่วไป สพม.ชัยภูมิ2000400744 2,194,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในกาวจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

เชียงราย งบเงินอุดหนุนP5700 092211 45-024 8005

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.เชียงราย2000400750 1,701,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง 4 ดังกล่าวข้างต่นถูกต่’องตามระเบียบ ว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกริะเทือนต่อเป็าหมายการดำเนินงานตามแผนง าน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไวและมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้

0 หัวหนาส่วนราชการ

Q ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

ตำแหน่ง นับวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

Ml [- 2 n. r ss8
.หาหนัาที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ

เรทงemt}?รา!ทองคิลฃ็^
&ชัดการงามท')ไปซ่านาญอ''พํ«^^!!^M^

รองผ้อำนวยการน่านักการ!โล้า!หัา

เกหาราชการแทนผู้อำนวยการน่านักการกล้าน่''■*''''^®
ง่สนตราชการแทนเสชา.ชิการคณ~กรรนการการ^ก'^"'‘ล้'า'



หน้าที่ 40 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลง(งินชัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาฌใเ พ.ศ. 2568

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

แบบ ง.241

..M 2 . .n. .L.i5M
กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร่ํสร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

เกขทื่ส่งออก ที่ ศธ 04002 /กรม

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย ะ บาท876

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

ส่วนกลาง / จังหวัด

สำน้กงานคลัง

ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

รหัส รหัส

คำชี้แจงบฌชีจังหวัด ลักษณะ ประ /งบ

จังหวัด/อำเทอ/รหัส งาน เภท ราย

หน่วยรับงบประมาณ จ่าย

1ควงการลนับลนุนค่1ใช้ช่ายในก1รชิดการคีกษาตั้งแต่วะคับอนุบาลปึนชิ บก1รคีกษใ'บนพื้โ4ฐาน

เชียงใหม่ งบเงินอุดหนุนP5000 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพม.เชียงใหม่2000400748 1,587,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุโ4ค่ปช้จ่ายในกโรชัดการศึกษาตั้งแต่รึะดับ©'yบาลจนชิ บการศึกษา'บั้นพื้นฐาน

ครัง งบเงินอุคหนุนP9200 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.ตรัง กระบี่3,904,5002000400727

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสา^นค่าใซ้จ่ายในการชัดการศึกษาตั้งแต่ระดับ©ไjบาลจนจบก ารศึกษาบั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุนP6300 092211 5 45-024 800ดาก

เงินอุดหนุนทั่วไป 1,467,0002000400837 สพม.ตาก

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสา^นค่าใชัจ่ายในการชัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอา{บาลจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

นครปฐม งบเงินอุคหนุนP7300 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.นครปฐม2000400838 687,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสา{นค่าใชัจ่ายในการชัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอา{บาลจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP4800 092211 5 45-024 800นครพนม

เงินอุดหนุนทั่วไป2000400736 5,322,000+ สพม.นครพนม

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

c7ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าวข้างต้นถูกต้องตามระเบียบว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเป้าหมายการดำเนินงานตามแผนงา น

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไข้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้

ฏี หัวหน้าส่วนราชการ

□ ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษเข้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ ••■2 ก;•■ร; m%-วันที่

'บยงคิท^

ซีพพัทรวานนัวไปชำนาญการ'พิเ(TO-

รอวผู้อิานวยการสำนักการกลั-^**^”^'*'*''''^''^^
ร้กนาราชกานเทไ)ผฺทำนวยการสำนักการ♦’‘ไ'^*'^^®^
'"'โต้ร เชกวรฺแพบนพฺ 'ชัคารคณะกรรนการการ^^กนาาก-ก''’'^ **'

สำหรับกรมบ้ญชีกลาง



หน้าที่ 41 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นราน

แบบ ง,241

เลขที่ส่งออก ที่ ศร 04002 / .4....^. ร.. ^ ^รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร่ํสร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

ลงวันที่.

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 876 หน่วย ะ บาท

ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

ส่วนกลาง/จังหวัด รหัสรหัส

0 M
ประ บัญชีจังหวัด สำนักงานคลัง ลักษณะ / คาชแจงงบ

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย

จ่าย

โครงกหสนับสนุนค่าใช้ชิายในท!รจัดการลึกษาตั้งแต่ระลับ0นุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐ!น

นครราชสีมา งบเงินอุคหนุน45-024 800P3000 092211 5

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.นครราชสีมา3,129,0002000400745 +

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการชัดการศึกษาตั้งแต่ระลับ0นุบาลจนจบก ารลึกยาขั้นพื้นฐาน

นครศรีธรรมราช งบเงินอุดหนุน45-024 800P8000 092211 5

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.นครศรีธรรมราช8,436,0002000400726 +

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระลับอนุบาลจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุน092211 45-024 800P6000 5นครสวรรค

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.นครสวรรค์2000400756 2,148,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระลับอนุบาลจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

นนทบุรี งบเงินอุคหนุนP1200 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.นนทบุรี2000400717 219,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระลับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน

นราธิวาส งบเงินอุดหนุนP9600 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.นราธิวาส2000400729 2,686,500+

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

/,
3^ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวข้างต้นถูกต้องตามระเบียบว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเที่าหมายการคำเนินงานตามแผนง าน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไข้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้

0 'หัวห'เข้าส่วนราชการ

ปิ ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์เสลาคุณ)

ตำแหน่ง น้กวิชาการพนและบัฌชีชำนาญการุ'พิเศบ

^ที่ ..r..™
เจ้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ

,นางสาวสุขัโา^ ทองศึถชิโ
•ฎกิชิดิ]าาวิงึานท้าใป‘จ่า'น''ญ*’''™'

รทงผุ้อำนวยการสำพั*าา™j
เกษาราชการแทนผู้สำนา*''าา^สํ'นั;'

ส์ฉีบดไว่พาร่ย่ท้น'คา'า^าา™**'*’”**"^^ ^

สำหรับกรมบัญชีกลาง



หน้าที่ 42 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณใ) พ.ศ. 2568

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

แบบ ง. 241

น S...5 1 'สำนักงานคณะกรรมการทารศึกษาขั้นพื้นฐานกระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

เลขที่ส่งออค ที่ ศธ 04002กรม

ลงวันหึ...^®...2 [1.,..£1 256.8
โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย ะ บาท876

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

ส่วนกลาง/จังหวัด รหัส ผลผลิต/โครงการรหัส

คำชี้แจงประ บัญชี งบรายจำย/รายการจังหวัด สำหักงานคลัง ลักษณะ /งบ

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

รายงาน เภท

จ่าย

โควงการสนับค่าไฬายไนการธัคกไ1ศีกษโคั้งแฅ่รรดับอมาลจแจบการคีกษาขั้แทื้แฐาน

น่าน งบเงินอดหนุน800P5500 092211 5 45-024

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.น่าน1,254,0002000400839 +

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใชัจ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบก ารคึกบาขั้นพื้นฐาน

บึงกาฬ งบเงินอุคหนุนP3800 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.บึงกาฬ2,044,5002000400840 +

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาทจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

บุรีรัมย์ งบเงินอุดหนุนP3100 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.บุรีรัมย์2000400746 7,096,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในกาวจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบก าวศึกษาขั้นพื้นฐาน

ปทุมธานี งบเงินอุคหนุนP1300 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.ปทุมธานี389,5002000400718 +

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในกาวจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

ประจวบคีรีขันธ์ งบเงินอุคหนุนP7700 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพม.ประจวบคีรีขันธ์2000400841 463,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวขำงต้นถูกต้องตามระเบียบว่ าควย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเป็าหมายการดำเนินงานตามแผนงา น

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไต้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่ขะโอนไต้ ^

0 หัวหนาส่วนราชการ

C1 ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทรั เสลาคุณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินแลุะบัญชีชำนาญการพิเศษเจ้าหน้าที่งบประมาณ

- -5
ของส่วนราชการ วนท

อิทิพิทส่ช้รงโ พองHeรชิ!
น็กซี’คการงานหัวไปชำนาญการพิเศษ

รองผู้อ่านวนการสำนักการคลัวแลร^ทรัหข้
รา'ชการแทนผู้อ่านวแการสำาใกการคลังและสินทรัพข้

สำหรับกรมบัญชีกลาง

าซั้า. r/i: ชุ



หน้าที่ 43 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

ฮา'นักงานคณะกรรมการทารคึทนาขั้นพื้น8าน

แบบ ง.241

เยขที่ส่งออก ที่ คธ 04002 / ^ ^รหัสหน่วยงาน 20004

ปีงบประมาณ 2568

กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

ยงวับที่...{-...2 Q,...ย 25S.a
โอน/เปลี่ยนแปลง ครงที่ 876 หน่วย ะ บาท

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

ส่วนกลาง/จังหวัด

สำนักงานคลัง

ผลผลิต/โครงการ

งบรายจำย/รายการ

รหัส รหัส

คำชี้แจงลักษณะ ประ บัญชีจังหวัด /งบ

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย +

จำย

โครงกไรสนับสนุนค่ใใชัป็ำฬฺนการชัดกาวสืกษาต๎งแต่ระดับอนุบไลปีนป็บกๆรคีกษใขั้นพื้มฐาน

ปราจีนบุรี งบเงินอดหบุนP2500 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.ปราจีนบุรี นครนายก1,582,5002000400721 +

รายการคำจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับส!jนค่าใVจ่ายในกา']จเ้ดกาวคึกนาฅั้งแฅ่ระดับอโjบาลจนจบ กไาคีกนาขั้นฬื้นฐาน

บัดตานี งบเงินอุดหนุนP9400 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.ป็ตตานี2000400842 1,639,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสบุนค่าใชัจ่ายในการชัดการคึกษาคั้งแต่ระดับ0นุบาลจนจบก ารคึกบาขั้นพื้นฐาน

พระนครสรีอยุธยา งบเงินอุดหนุนP1400 45-024 800092211 5

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.พระนครศรีอยุธยา2000400843 541,500

รายการคำจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการชัดการคึกนาฅั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบก ารคึกนาขั้นารื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP5600 092211 5 45-024 800พะเยา

เงินอุดหนุนทั่วไป2000400844 1,030,500 สพม.พะเยา+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการชัดการคึกนาดั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบก ารคึกนาขั้นพื้นฐาน

พังงา งบเงินอุดหนุนP8200 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.พังงา ภูเก็ต ระนอง2000400728 502,500

รายการคำจัดการเรียนการสอน

4
ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปล4 ฯ ดิงกล่าวข่างต้นถูกตองตามระเบียบว่ าสัวย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเป็าหมายการดำเ■นินงานตามแผนง าน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไข่และมิเงินประจำงวดคงเหลือพอที่ขะโอนไต้

0 ห้วหใเาส่วนราชการ

□ ผูว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร เสลาตุณ)

ตำแหน่งนักวิ‘ฏการเงินและบัญชีชำนุาญการพิเศษเช้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ

1
(นางสาวสุซิท' หองสืลชิ)

นักจัดการงานหัวไปชำนาญการพิเศน

รองผู้อ่านวขการสืานักการกลังแลรสินทร'ัพจ่
ชิลพาราชการแทนผู้อ่านวยการลำนักการกลังและสิน'ก'รูพุ^

ศึกิ1'^ๆ*ถ%ร(1,1ยฺ.น,สข'พิ1ารสฒะกรรฆกา5การศึก'พา‘«บพา เร

สำหรับกรมบัญชีกลาง



หน้าที่ 44 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นราน

แบบ ง. 241

.4,1 a. 5 1

กงรันที่..!-....2 fl....Ei..„.25BK...

เลขที่ส่งออก ที่ ศธ 04002/รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

โอน / เปลี่ยนแปลง หน่วย ะ บาทครั้งที่ 876

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

ส่วนกลาง/จังหวัด

สำนักงานคลัง

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

รหัสรหัส

£
คำชีแจงประ บัญชีจังหวัด ลักษณะ /งบ

+เภท รายงาน

จ่าย

โครงการสนับสมุนค่ใใชัชิำยในการชัดการศึกษาตั้งแต่รฺะดับอนุบาลชินป็บการดีกษาจันพื้นฐาน

งบเงินอดหนุนพัทลุงP9300 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.พัทลุง2,322,0002000400845

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสมุนค่าใชัชิำยในการชัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลชินจบ การศึกษาจันพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนพิจิฅรP6600 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.พิจิตร1,770,0002000400846 +

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสมุนด่าใช้จ่ายในการชัดกาวศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนชิบการศึกษาจันพื้นฐาน

พิษถฺเโลก งบเงินอุคหนุนP6500 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.พิษญโลก อุตรดิตถ์2,431,5002000400753 +

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสมุนค่าใช้จ่ายในการชัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบก ารศึกษาจันพื้นฐาน

เพชรบุรี งบเงินอุดหนุนP7600 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.เพชรบุรี2000400724 738,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสมุนค่าใช้จ่ายในการชัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบก ารศึกษาจันพื้นฐาน

เพชรมูรณ์ งบเงินอุคหนุนP6700 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.เพชรบุรณ์2000400754 1,836,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

4
ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าวข้างตนถูกต้องตามระเบียบว่ าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดาว และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้

0 หัวหน้าส่วนราชการ

n ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

วันที่

เข้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ •r-2 a•■ธ, ชิ-

ชิรรใ หองดีล^
ฝักจัคทารงทนพัวไปชำนาญฺการฟ้!ศพ

รองผู้ธ็านายการสำนักการคลังและHtJทรัพย์
เกนาราชการแท■นนัปีเ•นวยการสำนัทกๅรทลั3นละลันทรัพย์

*?กินัคิรฺา|[;ตุ|^รแทนเลๆ!'^|ทา'5ค£นะทรรนทารการสืกนาๆก3พื้1 เลู Ifc

สำหรับกรมบัญชีกลาง



หน้าที่45/68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

แบบ ง. 241 ^ ^ *

โ 3 6 5 1
เ8'บที่ก่งอan ที่ ศร 04002 /

องวันที่..

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธสาสตรั้สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

••«••••2
โอน / ฝลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย ะ บาท876

ผลผลิต/โครงการรห์ส ส่วนกลาง/จังหวัค รหัส

ฟลี่ยนแปลง

งบประมาณ

คำชี้แจงประ บัญชีจังหวัด สำหักงานคลัง ลักษณะ งบรายจ่าย/รายการ /งบ

จังหวัด / อำเภอ /รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

รายงาน เภท

จ่าย

โครงการฝินับฝิไJนค่าใช้จำยใ‘นกแจัดการคึกษาคั้4นค่ารดันนใฝืจนจบการคกษาขั้นพื้นฐไน

แพร่ งบนินอุคหนุนP5400 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.แพร่610,5002000400751 ป-

รายการค่าจัดการเรึยนการสอน

โทรงกไวลนับลบุนค่าโช้จำยไนการจัคกาวศึกษาคั้งนค่ระดับอใ^บาลจนป็บก ารลีกยาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุนP4400 092211 5 45-024 800มหาสารคาม

เงินอุดหนุนทั่วไป2000400740 3,316,500■เ- สพม.มหาสารคาม

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการลนับลบุนค่ไใช้จำย1นการจัคก1รคึกนาคั้งแค่ระดับ04บไลซนจบการ คกช1ขั้นพื้นฐ1น

งบเงินอุคหนุนP4900 092211 5 45-024 800มุกคาหาร

เงินอุดหนุนทั่วไป2000400847 2,553,000 สพม.มุกดาหาร

รายการค่าจัคการเรียนการสอน

โครงการสนับสมุนค่าใชัจ่ายในการจัดการคึกษาฅั้งแฅ่ระดับ0มุบาลบินจบ การลึกษาขั้นพื้นฐาน

แม่ฮ่องสอน งบเงินอุคหนุนP5800 092211 45-024 8005

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.แม่ฮ่องสอน2000400848 1,011,000•เ-

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสมุนค่าใจัจ่ายในการจัดการคึกบาดั้งแค่ระดับ0มุบาลจนจบก ารคึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุนP9500 092211 5 45-024 800ยะลา

เงินอุดหนุนทั่วไป2000400849 901,500■เ- สพม.ยะลา

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าวข้างด้นถูกต้องตามระเบียบว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเป้[ๅหมายการคำเนินงานตามแผนง าน /

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้

0 ■หัวหน้าส่วนราชการ n

รองผู้อำนวยการสำนักfi''รลั 5 „,
เกVาราชกพเทนซ้อำา!ายทารสำพักาากตั^

หัางาารคณะกรรมการ‘การกกา'า'''พั'V^

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศบเข้าหน้าที่งบปเ

ของส่วนราชก ร

ะมาณ

•2วันที่

สำหรับกรมบัญชีกลาง

1»



หน้าที่ 46 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

แบบ ง.241

เท‘บที่ส่งออก ที่ ศอ 04002 / 4.I.A.5 1 ๅ
^-1.0,1.7568

สำนักงานคณะ.ท.ร.ร.มุทา■ร.ทารคีทบาขั้นพื้นฐานทระทรวงลึทษาธิทาร

แผนงานยูทธคาสตรึ้สร้างความเสมอภาคทางการลึทบา

กรม

ลงวันที่.

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย ะ บาท876

ส่วนกลาง/จังหวัด

สำนักงานคลัง

รหัส ผลผลิต/โครงการ โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

รหัส

บัญชีจังหวัด ลักษณะ ประ คำชี้แจงงบรายจาย/รายการงบ /

จังหวัด / อำเภอ /รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย +

จำย

โครงกแสนับสมุนค่ใใชัป็ายในการจัดการลึกษาดั้งแค่ระดับ0ทุบไตนินป็บการคึกมาขั้นพื้นฐาน

ร้อยเอ็ด งบเงินอุคหทุนP4500 092211 5 45-024 800

เงินอุคหทุนทั่วไป สพม.ร้อยเอ็ด2000400741 6,960,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสมุนค่าใจัก่ใยในการจัดการลึกมาดั้งแค่ระดับอทุบากจนธบก ารลึกมาขั้นพื้นฐาน

ราชบุรี งบเงินอุดหทุนP7000 092211 5 45-024

เงินอุคหทุนทั่วไป สพม.ราชบุรี2000400722 1,015,500■เ-

รายการค่าจัคการเรียนการสอน

โครงการสนับสมุนค่าใช้จ่ายในการจัดการลึกมาดั้งแต่ระดับอทุบาลปึนป็ บการลึกยาขั้นพื้นฐาน

ลพบุรี งบเงินอุดหทุนP1600 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพม.ลพบุรี1,348,5002000400850

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสมุนค่าใช้จ่ายในการจัดการลึกนาดั้งแค่ระดับ0ทุบาลจนจบก ารลึกมาขั้นพื้นฐาน

ลำปาง งบเงินอุคหทุนP5200 092211 5 45-024 800

เงินอุดหทุนทั่วไป สพม.ลำปาง ลำพูน2000400749 1,639,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสมุนค่าใช้จ่ายในการจัดการลึกยาดั้งแค่ระดับกทุบาลจนจบก ารลึกมาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหทุนP4200 092211 800เลย 5 45-024

เงินอุดหทุนทั่วไป สพม.เลย หนองบัวลำคู2000400733 5,080,500■เ-

รายการค่าจัดการเรียนการลอน

ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวข้างต้นถูกต้องตามระเบียบว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเป้าหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไข้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้

0 หัวหน้าส่วนราชการ

□ ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษเจ้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ เ^-:>2 P56S-

คทงeกวสุซิรา ทอง?เลชิJ
ชิกัอดั?ทิริงิTน!ทั๋ไปชำนาญการฟิเศม

รองผู้อำนวขการส่านักการค0งเ1ละ?^4ทรัพข์
?กมาราชการแทนผู้อ่านวอการสำนัทการคลังนทะรนทพัซ้

กร•รนการการต็ฑ>ท•กั้น'พ'-*-’*

สำหริ'บกรมบัญชีกลาง

JPt’Tgj ารแ■ทบ..ก



หน้าที่ 47 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงฝ็นจัคสรรงบประมาณรายจ่ๅย งบประมาณปื พ.ศ. 2S68

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

แบบ ง,241
พ

เทขที่ส่งออa ที่ M 040027.4.....3. ^
l-T-i-T m

สำนัทงานคณะกรรมการทารศึกษาขั้นพื้นสุานกระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยทธศาสฅร่ํสร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

โอน/เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย ะ บาท876

รหัส ส่วนกลาง / จังหวัด

สำนักงานคลัง

ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

รหัส โอน/

*ปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

จังหวัด ลักษณะ ประ บัญชี คำชี้แจงงบ /

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรบงบประมาณ

งาน เภท ราย

จ่าย

โคางกา'รสนันนค่าใฬายในทารปีดกา']คีกมาด๎งแด่าะดับอ!^บาลจนจบกาาดีก บา’นั้นพื้นฐาน

ครึละเกษ งบเงินลูดหทุนP3300 092211 5 45-024 800

เงินอุดหทุนทั่วไป สพม.ศรีสะเกษ ยโสธร2000400742 8,259,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โค■รงกา■รสนับสนุนค่าใ*จ่ายในการจัดกาวกกบาดั้งแด่วะดับอบุบาลจนจบก ารลึกยานั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหทุน092211 800P4700 5 45-024สกลนคร

เงินอุดหนุนทั่วไป2000400737 7,638,000 สพม.สกลนคร+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โควงกาวสนับสบุนค่าใชัจ่ายในกาวจัดการลึกบาดั้งแด่ระดับอนุบาลจนจบก ารลึกบานั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุนP9000 092211 5 45-024 800สงขลา

เงินอุดหนุนทั่วไป 5,079,0002000400730 + สพม.สงขลา สลูล

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสนุนค่าใช้จ่ายในกาวจัดการลึกบาดั้งแด่วะดับอนุบาลจนจบก าวคึกบานั้นพื้นฐาน

สมุทรปราการ งบเงินอุดหนุนP1100 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพม.สมุทรปราการ2000400851 399,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการลึกบาดั้งแด่ระดับอนุบาลจนจบก ารลึกบานั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP7400 092211 45-024 800สมุทรสาคร 5

เงินอุคหนุนทั่วไป2000400852 421,500 สพม.สมุทรสาคร สมุทรสงคราม+

รายการค่าจัคการเรียนการสอน

Aน
ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าวข้างต้นถูกต้องตามระเบียบว่าด้วย

การบใหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไข้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้ โ^^ z'
0 ห้วหน้าส่วนราชการ

□ ผู้ว่าราชการจ้งหวัด

(นางสาวนวลจันทร เสลาคุณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษเข้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ ,-2 AvA-Wวันที่

,า
■มางทำว๗รา หองคิลปี)

uกชิดfnรงานทัวใป‘รัๅ•^JๅJyflๅ^^^,J^,

อำารสำนักกใรคลังและ^ทrv,|
หัฅ้ว นเก'แวชิ«ารตaisพรรนก-,า,ส,,,J *

สำหรับกรมบัญชีกลาง



หน้าที่ 48 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาฌรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

สำนัทงานคณะกรรมการทารศึกบาขั้นพื้นราน

แบบ ง. 241

4 3 6 5 1กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสฅรั้สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

เทขที่ส่งออก ที่ ศร 04002 /

กงวันที

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

กรม

" {-4-ค7ชิ;-»8
โอน / เปลี่ยนแปลง ครงที่ 876 หน่วย ะ บาท

รหัส ส่วนกลาง / จังหวัด

สำหักงานคลัง

รหัส ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

0 ง่'
จังหวัด ลักษณะ ประ บัญชี งบ / คาชแจง

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย +

จ่าย

โครึ4ก1วสนับสนุนค่1ใชัชิใขในก1ร0ดการศึกษาคั้งแต่ระคับ0บุบไลชินชิ บก1รศึกษใขั้นพื้นฐาน

สระแก้ว งบเงินอดหนุนP2700 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพม.สระแก้ว2000400853 1,782,000

รายการค่าจดการเรียนการสอน

โควงกใวสนับลทุนค่าใชัจ่ายในกแข้ดกไรศึกษาตั้งแค่1ะดับ0บุบ1ล(1นป็บการศึกษาขั้นพื้นฐ1น

สระบุรี งบเงินอุคหนุนP1900 092211 45-024 8005

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.สระบุรี2000400854 445,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสาโ’บสทุนค่าใชัจ่ายในการชัดการศึกษาตั้งแค่ระดับ0บุบาลป็นชิบการศึกษาขั้นพื้นฐ1น

สิงหึ๋บุรี งบเงินอุดหนุนP1700 092211 8005 45-024

เงินอุคหนุนทั่วไป สพม.สิงห์บุรี อ่างทอง2000400719 + 1,053,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสทุนค่าใชัจ่ายในกาวชัดกาวศึกษาตั้งแต่ระดับอบุบาลจนชิบการศึกษาขั้นพื้นฐาน

สุโขทัย งบเงินอุดหนุนP6400 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพม.สุโขทัย2000400752 1,648,500■เ-

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับลบุนค่าใชัจ่ายในการขัดกาวศึกษาตั้งแค่ระดับ0บุบาลชินจบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน

สุพรรณบุรี งบเงินอุดหนุนP7200 092211 5 45-024

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.สุพรรณบุรี2000400723 2,140,500■เ-

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

4
ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวขางต้นถูกตองตามระเบียบว่า ด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเป้าหมายการดำเนินงานตามแผนงา น

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไต้และมีเงึนประจำงวดกงเหลือพอที่จะโอนได้ y'

0 หิวหาต้าส่วนราชการ

Q ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร เสลาคุณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบ้ญชีชำนาญการพิเศษ

ต้นที่ ^.,.2 -■fl.-fl, 255-1
เต้าหนาที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ

ณาง(ทวธุเชิฑ หองคิล^
ยักจดการวาบหัวไปชำนาสุ;การพิIpm

รอวผู้อ่าน■น!การส่านักการกหัวแกะสนมรัพสํ
?กทาราา(การแพนผ้คฺานวเ!ทาาส่ารวุ้’กกา-5คหั.)นก

สำหรับกรมบัญชีกลาง

i\i-ฑร้’■หเร้;ii

- ■««.

- 4



หไท้ที่ 49 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณใ) พ.ศ. 2568

สำ'เงัทงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นรุาน

แบบ ง.241

ณขที่ฝื'งออก ที่ คธ 04002 / น-,1-5 1
«9

กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

ร'เงัสหน่วยงาน 20004

ใ)งบประมาณ 2568

กรม

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย ะ บาท876

ส่วนกลาง/ จังหวัดรห้ส รหัส ผลผลิต/โครงการ โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

จังหวัด สำนักงานคลัง ลักษณะ ประ บัญชี คำชี๋แจงงบรายจ่าย/รายการงบ /

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย +

จ่าย

ไคางกไ?!ท!’บสไ^นค่าใซ้จ่านไนกาวจัดทา?คึกษาดั้งแค่?รดับ0โ{บาaปีนปีบการคึกษา‘บั้นทื้นฐาน

สุราษฎร์ธานี งบเงินดุดหนุนP8400 092211 45-024 8005

เงินอุคหนุนทั่วไป สพม.สุราษฎร์ธานี ชุมพร2000400725 4,071,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โควงกา?สนับสนุนค่าใช้จ่ายในกา?จัดกา?คึกษาดั้งแค่?ะดับ0บุบากปีนปี บกา?คึกบาขั้นพื้นฐาน

สุรินทร์ งบเงินอุคหนุนP3200 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป สพม.สุรินทร์2000400747 8,431,500+

รายการค่าจัคการเรียนการสอน

โค?งกา?สนับสบุนค่าใช้จ่ายในกา?จัดการลึกบาดั้งแค่วะดับ0บุบาลปีนปี บกา?คึกบาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุนP4300 092211 5 45-024 800หนองคาย

เงินอุดหนุนทั่วไป2000400735 2,224,500 สพม.หนองคาย•เ-

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โค?งกา?สนับสบุนค่าใช้จ่ายฺในกา?จัดกา?คึกบาดั้งแค่?รดับกบุบาลธนปี บกา?คึกบาขั้นพื้นฐาน

อุดรธานี งบเงินอุดหนุนP4100 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.อุดรธานี2000400734 3,844,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โค?งกา?สนับสบุนค่าใช้จ่ายในกา?จัดกา?คึกบาดั้งแค่?รดับกบุบาลปีนจบ กา?คึกบาขั้นพื้นฐาน

อุทยธานี งบเงินอุคหนุนP6100 092211 ร 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.อุทัยธานี ชัยนาท2000400855 1,749,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

bC.7ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวข้างต่นถูกตองตามร!;เปียบว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กรร;ทบกระเทือนต่อเป้าหมายการดำเนินงานตามแผนง าน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไข้และมีเงินประจำงวดกงเหลือพอที่จะโอนได้

ฏี หัวหน้าส่วนราชการ

□ ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

ตำแหน่งหักวิชาการเงินและบัญชี'ชำนาญการพิเศษเข้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ c.,..2 ท,.1.2555วันที่

a?a«s«รนท™^

สำหรับกรมบัญชีกลาง

งเ^?นร.ยานัคค
° "-า’>1คล4แล7..

ร?(ท!.

••fnivi ร้พช้



หน้าที่ 50 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ส. 2568

รางัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

แบบ ง.241
พ

ทที่ศธ 04002/4.....?. .5....^ ^
ELm M

สำางัทงานคณะกรรมการการสึกบาขั้นพื้นสานกระทรวงสึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

เลขทีส่ง00

ลงวันที่

กรม

โอน/เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย : บาท876

รหัส ส่วนกลาง / จังหวัด

สำนักงานคลัง

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

รหัส ผลผลิต/โครงการ

งบรายจำย/รายการ

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

จังหวัด ลักษณะ ประ บญชี คำชี้แจงงบ /

งาน เภท ราย

จ่าย

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในกแข้'ดการศึกษาตั้งแค่ระดับอนุบ!ลจนปีบ การคึกยาขั้นพื้นฐาน

อบลราชธานี งบเงินอุดหนุนP3400 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป สพม.อุบลราชธานี อำนาจเจริญ2000400743 9,231,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกยาตั้งแค่ระดับอนุบากปีนจบการศึกยาขั้นพื้นฐาน

กาฬสิมธุ งบเงินอุคหนุนP4600 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนยางตลาดวิทยาคาร2000400571 378,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแค่ระดับอนุบาลปีนปี บการศึกษาขั้นพื้นฐาน

กาฬสินธุ งบเงินอุคหนุนP4600 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนบ้านลี่แยกสมเด็จ2000400572 152,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุมค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแค่ระดับอนุบาลจนปีบการศึกยาขั้นพื้นฐาน

P6200 กำแพงเพชร งบเงินอุดหนุน092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม2000400573 55,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับลนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลปีนปี บการศึกษาขั้นพื้นฐาน

P6200 กำแพงเพชร งบเงินอุคหนุน092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนขาญวิทยา2000400574 69,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

รC/ขอร้บรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าวข้างด้นถูกต้องตามระเบียบว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว’'และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้

0 หำหน้าส่วนราชการ

□ ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร เสลาคุณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

วัน ที่..

เข้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ ...2 n...O. 2568.

#1 ส่าหรบกรมบัญชีกลาง^ , ของคิท#>
ษุกชิคการงานพัวโปๆ

พ><าราช นั^^^
I.เค•'าชิการิ!าณรก,,ๅ,,,.

เษางด้ท

ป?..วั



หโร'าที่ 51 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

แบบ ง.241

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นราน พขที่ส่งออก ที่ สธ 04002/ 44..4-.5 1
องวันที่...ร.“•-2 flr.fl. 2568"

กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

โอน/เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 876 หน่วย: บาท

ส่วนกลาง / จังหวัด

สำนักงานคลัง

รหัส ผลผสิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

รหัส โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

คำชี้แจงบัญชีจังหวัด ลักษณะ ประ งบ /

จังหวัด / อำเภอ /รหัส งาน เภท ราย +

หน่วยรับงบประมาณ จ่าย

โควงการสนัฆรท^นค่าใพ้จ่ายในกา'รจัดกาาสีกHาตั้งแต่-]£ด้บ01^บาลธนปีฃทาาคีกนไ'ฃั้นพื้นฐาน

ฉะเชิงเทรา งบเงินอุดหนุนP2400 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนเบญจมราชรังสฤษฎี๋2000400581 6,000+

รายการคำจัดการเรียนการสอน

โครงการสาทัเสนุนค่าใร้ชิายในการขัคทารดืทขาตั้งแต่ระดับ0'มุบาสป็น ชิบกาวศึกษา‘บั้นพื้นฐาน

ชัยภูมิ งบเงินอุดหนุนP3600 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนคูเขียว2000400334 43,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสมุนค่าใชัช่ายในกไวจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอมุบาลกนป็บ กาวศึกษาขั้นพื้นฐาน

เชียงราย งบเงินอุดหนุนP5700 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนแม่ลาววิทยาคม2000400591 54,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสมุนค่าใช้ก่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอมุบาลจนจบก าวศึกษาขั้นพื้นฐาน

เชียงราย งบเงินอุคหนุนP5700 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนแม่สายประสิทธศาสตร์2000400592 60,000+

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสมุนค่าใช้ก่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับ0มุบาลจนจบก าวศึกษาขั้นพื้นฐาน

เชียงราย งบเงินอุดหนุนP5700 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนพานพีทยาคม2000400824 36,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

6ขอร้บรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าวขางต้นถูกต้องตามระเบียบว่ าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเป็าหมายการดำเนินงานตามแผนงา น

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนไต้

0 หัวหน้าส่วนราชการ

n ผู้ว่าราชการขังหวัด

(นางสาวนวลขันท'ร’ เสลาจุณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศย

วันที่ น....2. 0)...ร1 25.68
เขัาหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ

ข้แางสาวสุชิฟ่ คจงลิตซี)

ใเสงพุ้'ซิำแร»รการซำนัแก1รคลังแสะสินพ้ร้พส์

■คาพเทเพ•ตู้ซึ่แnoกๅวิลัๅนัก-ก•โ,รสลั.J และสบทรัพย์

สำหรับกรมบัญชีกลาง

ตราพ^’ส(■ห•น'เก•«•'>^■ก■เจุ!กร^!, ารศึก■เ)■เขั้นร่ฯโ"I! 1»



หน้าที่ 52 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินชัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

J 3 5 1
เทขที่ส่งออก ที่ ศB 04002/กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นรานกรม

ยงวันที่..., .0..‘...0/. 256S..

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย ะ บาท876

ส่วนกลาง / จังหวัด

สำนักงานคลัง

รหัส ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

โอน/

เปลี่ยนแปยง

งบประมาผ

รหัส

. ร

บัญชีขังหวัด ลักษณะ ประ /งบ คาชแจง

ขังหวัด / อำเภอ /รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เกท ราย

จ่าย

ไครงกาวสนับ{ท{นค่าใช้ฉืาขในกา?จัดทแสีกนาฅั้งแค่รรดับอโ^บาฬน0นกาา คึกมาขั้นฬื้นฐาน

เชียงใหม่ งบฬินอุดหนุน800P5000 092211 5 45-024

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนเชียงดาววิทยาคม2000400594 51,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ไครงกาวสนับสใ^นค่าใช้จ่ายในการจัคการคึกษาคั้งแค่ระคับอไเบาลจนชบก ารคึกนาขั้นพื้นฐาม

เชียงใหม่ งบเงินอุคหนุนP5000 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนฝางชนุปถัมภ์21,0002000400462

รายการค่าจัคการเรียนการสอน

โครงการสนับสไ^นค่าใช้จ่ายในการจัดการคึกนาดั้งแค่ระดับอาเบาสอนอบก ารคึกนาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุนP6300 092211 45-024 800ตาก 5

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนบ้านแม่สลิดหลวงวิทยา2000400600 361,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสา^นค่าใช้จ่ายในการจัดการคึกนาดั้งแค่ระดับอา^บาลธนจบก ารคึกนาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP6300 092211 5 45-024 800ตาก

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนสรรพวิทยาคม2000400197 24,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสาjนค่าใช้จ่ายในการจัดการคึกนาดั้งแค่ระดับอาjบาลจนจบก ารคึกนาขั้นพื้นฐาน

นครปฐม งบเงินอุดหนุนP7300 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนสิรินธรราชวิทยาลัย2000400602 + 9,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

4
ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าวซัางด้นถูกต้องตามระเบียบว่ าดวย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเป็าหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไวัและมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้

0 หัวหนัาส่วนราชการ

□ ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร เสลาคุณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษเขัาหนัาที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ v“-2

พางสทอุ1ชิรุ\ สองคิทแ) ~
ษีน่พัคารงานทวไปๆ?วนาญกา!พิศพื้ร่ ^

^ ลำนวยการ๓นักการกลัวและสํนพชัหย้
รกนาราๆ(การแท Vjyอำา■วอการสำนักการกลัาเ(ละสึนทรัพfi

เก..’ธิก1รคส)รกรร^ก-,^ก'^7สุ>,

สำหรับกรมบัญชีกลาง



หน้าที่ 53 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

สำ'เากงานคณะกรรมทารการศีทษาขั้นพื้นฐาน

แบบ ง.241

in.iia.D.n ที่ fls 1)«)02 /.-4...-3 & 3 t
..M เ- 2 ท, ร. ?568

กระทรวงศึกษาธิการ

แเงนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

ร'หัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

กรม

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 876 หน่วย: บาท

ร'หัส ส่วนกลาง/จังหวด ผลผลิต/โครงการ

งบรายจำย/รายการ

รหัส โอน/

ฟลี่ยนแปลง

งบประมาณ

จังหวัด ประ บญชีสำนักงานคลัง ลักษณะ คำชี้แจงงบ I

จังหวัด/อำเภอ /รหัส งาน เภท ราย +

หน่วยรับงบประมาณ จ่าย

โครงกไรสนับสนุนค่ไใช้ช่ายในกไรชัดการศีทษไmแค่ระคับอนุบไสจนชิบการ ศึกษา'บนพื้นฐาน

นครราชสีมา งบ*งินอุดหนุนP3000 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนเติมแสงไขปากช่องวิทยา2000400607 79,500

รายการคำจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาคั้งแค่ระคับอนุบาลจนจบก ารศึกบาขั้นพื้นฐาน

นครราชสีมา งบเงินอุคหนุนP3000 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนขามทะเลสอวิทยา2000400608 63,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระคับอนุบาลจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

นครราชสีมา งบเงินอุดหนุนP3000 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนสีดาวิทยา2000400609 111,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการชัดการศึกบาตั้งแต่ระคับอนุบาลจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

นครราชสีมา งบเงินอุคหนุนP3000 092211 8005 45-024

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนสุรนารีวิทยา2000400482 4,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้บเต่ระคับอนุบาลจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

นครครีธรรมราช งบเงินอุดหนุนP8000 092211 45-024 8005

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนฉวางรัชดาภิเษก2000400610 156,000

รายการค่าจัคการเรียนการสอน

4
ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าวข้างติ’นถูกต้องตามระเบียบ ว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไข้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนไต้

0 หัวหาJาส่วนราชการ

□ ยู่'ว่าราชการจ้งหว’'ค

( นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ )

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบ็ญชีชำนาญการพิเศษ

ว้นที่

เจาหนัาที่งบประมาณ

t..l n..,E 25E8ของส่วนราชการ

฿ฟิงาคว

®1ชิรกาฐงานท้)ไปชำนาญการพิ1'^'

รองผูอำนวยการสำนักการกลั^รแล-สิ^เการัาา^ ^
fnพารา‘ทแาวึแทนพสำไ.'วก('ว'5สำนักการกกัานา'Y*®

รคฉเระกร■รพกา?ทารศึก'«

สำหรับกรมนัญชีกลาง



หไร'าทึ่54/68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

สำ'นักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้น3าน

แบบ ง.241

iijMa ^ '
กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

เลขที่ส่งออก ที่ คร 04002/กรม

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย ะ บาท876

ส่วนกลาง/จังหวัดรหัส รหัส ผลผลิด/โครงการ โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

บัญชีจังหวัด สำนักงานคลัง ลักษณะ ประ คำชี้แจงงบรายจ่าย/รายการ /งบ

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย

จ่าย

โครงกใรสนับสนุนค่าใชัจ่ายในกไรจัดการศึกษาตั้งแต่ระลับอนุบาลปีนชบ กใวศึกษาขั้นพื้นฐาน

นครศรีธรรมราช งบเงินอุดหนุนP8000 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนสตรีปากพนัง2000400611 285,000

รายการคำจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใVจ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระลับอนุบาลจนปีบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

นครศรีธรรมราช งบเงินอุดหนุนP8000 092211 5 45-024 800

เงินอดหนุนทั่วไป โรงเรียนกัลยาณีศรีธรรมราช2000400801 85,500+

รายการคำจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใชัจ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระลับอนุบาลปีนปี บการศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP8000 092211 5 45-024 800นครศรืธรรมราช

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนเมืองนครศรีธรรมราช2000400803 303,000+

รายการคำจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใชัจ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระลับอนุบาลปีนจบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุนP8000 092211 5 45-024 800นครศรืธรรมราช

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนนุ่งสง2000400415 51,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระลับอนุบาลปีนปี บการศึกษาขั้นพื้นฐาน

นครศรีธรรมราช งบเงินอุดหนุนP8000 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนปากพนัง2000400416 165,000

รายการคำจัดการเรียนการสอน

Z7ขอร้บรอ4ว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าวข้างต้นถูกต้องตามระเบียบว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเป้าหมายการดำเนินงานตามแผนงา น

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว’'และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้ ^

0 'หัวหโภ้ส่วนราชการ

□ ผู้ว่าราชการจังหวัด

{ นางสาวนวลจันทร์' เสลาจุณ )

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ'พิเศษ

วัน ที่

เจ้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ ■2""V

1
พิงิเกว๗ห พองคิลชิ)

ต้พัสทวิรงิานท้วไปชำนๅญการ'ส!กีษ
งองผู้อำนวยทารสำนักการคลังนละศิTtJทรั'พศึ

นั^’*^'’’^^'’'*^

(เกินัด้รารรกางแ•ค ขิทารคณะกรรy กๅ^คๅๆศึาา^ๅนั

สำหรับกรมบัญชีกลาง



หน้าที่ 55 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

สำนักงานคณะกรรมการภารศึกษาขั้นพื้นราน

แบบ ง. 241 ^

4 3 6 5 1
เลขทส่ง00ก ทศธ 04002/กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานผูทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

กรม

กงวักลี่... .25B.a,

โอน/เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย: บาท876

รหัส ส่วนกลาง/จังหวัด ผลผลิต/โครงการ

งบรายจำย/รายการ

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

รหัส

คำชี้แจงบัญชีจังหวัด สำหักงานคลัง ลักษณะ ประ /งบ

จังหวัด / อำเภอ /รหัส งาน เภท ราย

หน่วยรับงบประมาณ จ่าย

โครงการสนบสนุนค่ไใชัจ่ายในกใรชัดการคึกษาคั้งแคํระดับอนุบาลชินชิมการสีกษาขั้นพื้นฐาน

น่าน งบเงินอดหนุนP5500 092211 5 4S-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนสตรีศรีน่าน2000400619 12,000+

รายการคำจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใชัจ่ายในการชัดการคึกมาดั้งแต่ระดับอนุบาลชิมปี บการสีกบาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP5500 092211 5 45-024 800น่าน

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนบัว2000400829 18,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใชัจ่ายในการชัดการคึกษาดั้งแต่ระดับอนุบาลปีนปี บการคึกมาขั้นพื้นฐาน

บึงกาฬ งบเงินอุดหนุนP3800 092211 45-024 8005

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนบึงโขงหลงวิทยาคม2000400815 210,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุมค่าใช้จ่ายในการชัดการคึกมาดั้งแต่ระดับอนุบาลชิมปี บการคึกบาขั้นพื้นฐาน

บึงกาฬ งบเงินอุดหนุนP3800 092211 45-024 8005

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนพรเจริญวิทยา2000400816 60,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุมค่าใช้จ่ายในการชัดการคึกมาดั้งแต่ระดับอนุบาลชินปี บการศึกษาขั้นพื้นฐาน

บึงกาฬ งบเงินอุดหนุนP3800 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนบึงกาฬ2000400817 172,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวข้างตนถูกต้องตามระเบียบว่ าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเบัาหมายการดำเนินงานตามแผนงา น

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้

ร หัวหน้าส่วนราชการ

0 ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

ตำแหน่ง หักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษเจ้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ •*■•■•2 2miว้นลี่

คุทงเรกวสุธิห ทองคิธชิ)
ชักจัดการงานพัวไปชำนาญการ

รส^ยู้ปานวรเการสำนักทารคลังและ&ใรทรัพย์
?กพาราชการแทนต้สำนวษทา'รสำนักกา^«^«ตง:ซ็^'ห^^

1?าหรับกรมบ้ญชีกลาง



หน้าที่ 56 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณใเ พ.ศ. 2568

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นราน

แบบ ง.241

LL.£5 119ขที่ร่งอรก ที่ กร 04002 /รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

ท■ธ■ 2568

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 876 หน่วย ะ บาท

โอน/

เปลี่ยนแปลง

ส่วนกลาง / จังหวัด

สำนกงานคลัง

รหัส ผลผลิด/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

รหัส

0 JI

บัญชีจังหวัด ลักษณะ ประ /งบ คาชแจง

งบประมาณจังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

งาน เภท ราย

จ่าย

โครงกใรสนับสนุนค่าใข้จ่ายในกโรจัดการสึกษใดั้งแค่รฺะดับอบุบไลจนชิ บกาวศึกษาขั้นพื้นฐ1น

บุรีรัมย์ งบเงินลุคหนุนP3100 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนประโคนชัยพิทยาคม2000400622 19,500

รายการค่าชิดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับลนุนค่าใชัจ่ายในการจัดการศึกษาดั้งแค่ระดับอบุบาลบินป็ บการศึกบาขั้นพื้นฐาน

บุรีรัมย์ งบเงินอุคหนุน45-024 800P3100 092211 5

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนนางรอง2000400623 162,000+

รายการค่าชิดการเรียนการสอน

โครงการสนับสบุนค่าใจัจ่ายในการจัดการศึกษาดั้งแด่วะคับอบุบาลชินบิ บการศึกบาขั้นพื้นฐาน

บุรีรัมย์ งบเงินอุดหนุนP3100 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนกระลังพิทยาคม286,5002000400823 +

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับลบุนค่าใช้จ่ายในกาวจัดการศึกษาดั้งแค่ระดับอบุบาลจนชิบ การสึกบาขั้นพื้นฐาน

ประชิวบคึรืขันธ์ งบเงินอุดหนุนP7700 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนฤยบุรีวิทยา103,5002000400628 +

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการสึกบาดั้งแค่ระดับอบุบาลป็นชิ บการศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP5600 092211 5 45-024 800พะเยา

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนพะเยาพิทยาคม2000400632 96,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าวข้างต้นถูกต้องตามระเบียบว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเป็าหมายการดำเนินงานตามแผนงา น

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้

ฏี หัวหน้าส่วนราชการ

□ ผู้ว่าราชการจังหวัด

{นางสาวนวลจันทร์เสลาตุณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

วันที่

เจาหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ
2 2568•ธ»•—

เ

(นางุสาวสุเรา คธงติลชิ)
นักจัดการงาไทาวไ1เช่านาญการพิเศน

รองผู้อำนวยการสำนักการคลังแคะสินทรัพย์
?กนาราชการแทนผู้อำไทยการสำบักกวร(.าลั4แคะสินทรัพด็

’า^ภ''ร"*'น1?'«'''?ภว''คณะ;*ารรนการการดี1

สำหรับกรมบัญชีกลาง



หน้าที่57/68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินชัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

แบบ ง.241

,4 3 6 5 1เยขทส่งออก ที สร 04002 / ........7. "...

rllli®
.สำนักงา.นฺ^ะ■กรรmา■ร.การ.ศฺ.กฺ.ษ.าขั้นฺ■พื้นฐานกระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม
I

ลงวันที่.

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย : บาท876

ส่วนกลาง/จังหวัด

สำนักงานคลัง

ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

รหัส รหัส

คำชี้แจงประ บัญชีจังหวัด ลักษณะ /งบ

จังหวัด/อำเภอ/รหัส งาน เภท ราย

จ่ายหน่วยรับงบประมาณ

ไครงกาาสน้บ ertjumlvจ่ายในการจัคกา?กกษาดั้งแด่วรดับ01^บาaovเจบกา รคึกยาขั้นทึ้นฐาน

งบเงินอุดหนุน45-024 800P5600 092211 5พะเยา

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนเชียงคำวิทยาคม2000400633 123,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงทารสนับสมุนค่าใรัจ่ายในการจัดกฺารศึกบาดั้งแด่ระดับป็นุบาลจนจ บการคึกบาขั้นพื้นฐาน

พังงา งบเงินอุดหนุนP8200 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนดีบุกพังงาวิทยายน9,0002000400634 +

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสมุนค่าใฬ้ำยในการจัดการคึกนาดั้งแด่ระดับอมุบาลจนจบการ คึกบาขั้นพื้นฐาน

พังงา งบเงินอุดหนุน45-024 800P8200 092211 5

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนตะกั่วป่า"เสนานุqล"2000400150 6,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสมุนค่าใจัจ่ายในการจัดการคึกบาดั้งแด่ระดับ0มุบาลจนจบก ารคึกนาขั้นพื้นฐาน

พัทลุง งบเงินอุคหนุนP9300 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนพัทลุง2000400635 126,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสมุนค่าใจัจ่ายในการจัดการคึกบาดั้งแด่ระดับอมุบาลจนจบก ารคึกบาขั้นพื้นฐาน

พิจิฅร งบเงินอุคหนุนP6600 45-024092211 5 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนอนุบาลพิจิตร2000400636 25,500

รายการเท่าจัดการเรียนการสอน

07
ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวข้างต้นถูกสัองตามระเบียบว่าชัวย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอมไต้ ^

0 ารัวหนาส่วนราชการ

□ ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาเ!ณ)

ตำแหน่งนักวิชาการเงิน!เละบ้ฌชีชำนาญการพิเศษ

ทั่ทั่ i-fnllsi
เข้าหนัาที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ

สำหรับกรมบัญชีกลาง

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิIศร
รธงผู้อ้านวยการสำนักการคลังและสำ!หรัพซ์

Tnvาราาเทุ;;ผู้ล่■.นวกการสำนักการคลํ; - ■จัทุสํ



หน้าที่ 58 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

แบบ ง. 241

เทขที่ส่งออก ที่ สธ 04002 .§...^ ^
I-2..ท., A....ffl6a

สำนักงานคณะกรรมการทารศึกษาขั้นพื้นสานกระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย : บาท876

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

ผลผลิต/โครงการรหัส ส่วนกลาง / จังหวัด

สำหักงานคล”ง

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยร้บงบประมาณ

รหัส

ประ บญชี คำชึแจงจังหวัด ลักษณะ งบรายจ่าย/รายการ /งบ

ราย +งาน เภท

จ่าย

โครงการรณับรโนุนคำใชัจำยในการจัดกไรกกบไคั้งแฅ่วะดับอบุบใลชนปึบกาวคีกษาขั้นทื้นฐโน

งบเงินอุดหนุนพิจิฅรP6600 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนบางมูลนากคูมิวิทยาคม64,500+2000400637

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โคร'!กาวสนับสนค่โใฬ้ำยไนกา'ร{เดการคึกนาดั้งแฅืระดบOljบาลจนธนกาาค กมา'นั้นพื้นฐาน

พีษญโลก งบเงินอุดหนุนP6500 092211 45-024 8005

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนเฉลิมขวัญสตรี2000400638 1,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสาjนค่าใช้จ่านไนการจ้ดการคึกนาดั้งแด่ระดับอาjบาลจนจบก ารคึกมานั้นพื้นฐาน

เพชรบุรี งบเงินอุดหนุนP7600 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนหนองชุมแสงวิทยา2000400641 3,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสาjนค่าไช้จ่าขในการจัดการคึกนาดั้งแด่ระดับอาjบาลจนจบก ารคึกนานั้นพื้นฐาน

เพชรบูรณ์ งบเงินอุดหนุนP6700 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนอนุบาลเพชรบูรณ์2000400642 7,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสาjนค่าใช้จ่ายไนการจัดการคึกนาดั้งแด่ระดับอาjบาลจนจบก ารคึกนานั้นพื้นฐาน

เพชรบูรณ์ งบเงินอุคหนุนP6700 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนหนองไผ่2000400643 160,500ป-

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

4
ขอวับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าวข้างต้นถูกต้องตามระเบียบว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไข้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนไต้

0 หัวหน้าส่วนราชการ

□ ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

วันที่ ..

เจ้าหน้าที่งบประมาณ

I fIJ. 2568ของส่วนราชการ •เ..

<,นา4เควสุชิว์\ ทองคิลชิ)
ช้กจัดการงานหัวโปชำนาญการพิศน

รองผู้อานวยการสำนักการคลังและะสํนาาร่พช้
รักษาราชการแทนผู้อำนวยการสำนักการคลังและะสิางาา

ifpl'โต้วิ ■■พฑวิวิแช!วิงเก»' '7ร่ททคณรกรร11การการพิ"'!''ร''/ชํ' ''ร

สำหวับกรมบัญชีกลาง

if 0



หน้าที่59/68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาฌปื พ.ศ. 2568

สำนักงานคณะกรรมทารการศีทษาขั้นพื้นฐาน

แบบ ง.241

เลขที่ส่งออก ที่ สB 04002 / .. 4-3 §5 1รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

กระทรวงลึกษาธิการ

แผนงานผูทBศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการลึกบา

กรม

.*ร่

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 876 หน่วย ะ บาท

ผลผลิต / โครงการส่วนกลาง / จังหวัด

สำนักงานคลัง

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

รหัส รหัส

คำชี้แจงเปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

บัญชีลักษณะ ประจังหวัด งบรายจ่าย/รายการ /งบ

+งาน เภท ราย

จำย

โครงการสนับสนุนค่ใฬจ่ายในการจัดกหศึทยโดั้งแค่ระดับอนุบใลชินจบการ สึกษใขั้นพื้นฐโน

แพร่ งบเงินอุดหนุน092211 45-024 800P5400 5

เงินอุคหนุนทั่วไป 31,500 โรงเรียนพิริยาลัยจังหวัดแพร่2000400644

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการขัดการสึกบาดั้งแค่ระดับอนุบาลชินชิ บการศึกษาขั้นพื้นฐาน

P5400 แพร่ งบเงินอุคหนุน092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป 79,500 โรงเรียนลองวิทยา2000400645

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาดั้งแค่ระดับอนุบาลชินป็ บการสึกษาขั้นพื้นฐาน

P5400 แพร่ งบเงินอุคหนุน45-024 800092211 5

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนนารีรัตน์จังหวัดแพร่49,500+2000400826

รายการค่าจดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในกาวจัดการสึกบาดั้งแค่ระดับอนุบาลชินชิ บการศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุน45-024 800P4400 092211 5มหาสารคาม

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนผลุงนารี516,0002000400647

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการชัดกาวศึกษาดั้งแค่ระดับอนุบาลชินชิ บกาวศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุน092211 45-024 800P4400 5มหาสารคาม

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนพลัคฆคูมิวิทยาคาร211,5002000400648 +

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ขอรับรองว่าการโอมเปลี่ยนแปลง ฯ ลังกล่าวข้างต็นถูกตองตามระเบียบว่ าดวย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเป็าหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได ..

3 ห้วหน้าส่วนราชการ

□ ผู้'ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร เสลาคุณ)

ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชีชำนาฌูการพิเศษเจ้าหน์าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ

คิทิง่efท^^ หองคิลซิ^
ช้'กชิดการงานหัวไปชำนาญการสเศษ

รองผู้อำนวอการสำนักการกลังและสนนรัพส์
เคนาราคุ)กาวนVานผู้อำนวเ)ทารสำนักการกลังแสะสิา)ทห้รf

สำหรับกรมบัญชีกลาง

’ฯ; VB’



■หน้าที่ 60 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจำย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

แบบ ง.241

43651'เลขที่ส่ง80ท ที่ คธู 04002 /

li ■ ะ!.JJ M
กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

กรม

โอน/เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย ะ บาท876

ส่วนกลาง/จังหวัด

สำนักงานคลัง

ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

รหัส รหัส

คำชี้แจงจังหวัด ลักษณะ ประ บัญชี /งบ

จังหวัด / อำเภอ /รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

เภท รายงาน

จ่าย

โครงการสนับสนุนค่าใชัจ่ายในก!รจัดการศึกษาดั้งแด'ระดับอบุบใลจนป็บ การศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุนP4400 092211 45-024 800มหาสารคาม 5

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนวาปีปทุม2000400820 180,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสบุนค่าใจัจ่ายในการชัดการศึกษาดั้งแค่ระดับอบุบาลป็นป็ บ่การศึกษาขั้นพื้นฐาน

แม่ฮ่องสอน งบเงินอุดหนุนP5800 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนแม่สะเรียง"บริพัดรศึกษา''2000400651 69,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสบุนค่าใVจ่ายในการจัดการศึกษาดั้งแค่ระดับอบุบาลQนกบกา รศึกษาขั้นพื้นฐาน

ยโสธร งบเงินอุดหนุนP3500 092211 45-024 8005

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนยโสธรพิทยาคม2000400652 207,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสบุนค่าใจัจ่ายในการจัดการศึกษาดั้งแค่ระดับอบุบาลจนปีบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน

ยโสธร งบเงินอุดหนุนP3500 45-024 800092211 5

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนเลิงนกทา2000400653 436,500

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสบุนค่าใรํ(จ่ายในการจัดการศึกษาดั้งแค่ระดับอบุบาลปีนปีบการศึกษาขั้นพื้นฐาน

ร้อยเอ็ด งบเงินอุดหนุนP4500 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนปทุมรัตน์พิทยาคม2000400657 184,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวข้างต้นถูกต้องตามระเบียบว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเป้าหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไวัและมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้

ฝ็ หัวหน้าส่วนราชการ

□ ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

เจ้าหน้าที่งบประมาณ ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

ท,..ธ. 2563.
a, J

ของส่วนราชการ วนท .

^ หองคิลอศงเคว สำหร้ชกรมบัญชีกลาง

น้กจัดการงานท'iไปชำนาญการพิเศษ
รองผู้อำนายการสีาารักการกลังและสืนทรัพฐ

าราซการเmใ;ผู้อำนวยการสำนักการกลังแคะสินทรั■หลั
ใ??าารัรร ’ซกา'รย•ทน!ล*ทifทากกฺเะกรร!เกาะทารศึกนาขั้น•พา"?



หน้าที่ 61 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นpu

แบบ ง.241

4 3 6 5 1เทขที่ส่ง80ท ที่ สB 04002/รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

ลงวันที่.(r....2 flvSv
โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 876 หน่วย ะ บาท

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

ส่วนกลาง/จังหวัค

สำนักงานคลัง

ผลผลิต/โครงการรหัส รหัส

คำชี้แจงบัญชีจังหวัด ลักษณะ ประ งบรายจ่าย/รายการ /งบ

จังหวัด/อำเภอ/รหัส งาน เภท ราย

จ่ายหน่วยรับงบประมาณ

โครงกใรสนับสนุนค่าใช้จ่ายในทใรงัดกา■รลึกษาตั้งแต่ระลับ&นุบไลจนป็ บการคึกษาขั้นพื้นฐาน

P4500 ร้อยเอ็ด งบเงินลุคหนุน092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนเสลภูมิพิทยาคม691,5002000400658

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสมุนค่าใช้จ่ายในการงัดการศึกษาตั้งแต่ระดับกนุบาลชินจบ การลึกบาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุน092211 45-024 800P8500 5ระนอง

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนสตรีระนอง49,5002000400659 +

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสมุนค่าใช้จ่ายในการงัดการลึกยาตั้งแต่ระดับ0มุบาลชินจบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน

ราชบุรี งบเงินอุดหนุน45-024 800P7000 092211 5

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนรัตนราษฎร์บำรูง43,5002000400663 +

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสมุนค่าใช้จ่ายในการงัดการลึกบาตั้งแต่ระดับกมุบาลจนจบก ารคึกยาขั้นพื้นฐาน

ลพบุรี งบเงินอุคหนุน092211 45-024 800P1600 5

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนชัยบาดาลวิทยา22,5002000400665 +

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสมุนค่าใช้จ่ายในการงัดการคึกยาตั้งแต่ระดับอมุบาลจนจบก ารคึกยาขั้นพื้นฐาน

ลำปาง งบเงินอุคหนุนP5200 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนบุญวาทย์วิทยาลัย2000400666 21,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

A
ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวขางต้นถูกต้องตามระเบียบว่าดวย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเย์าหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนไต้

0 หัวหน้าส่วนราชการ

III ผู้ว่าราชการขิงหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศบเจัาหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ...ซี^
พงสท๗รา ท0งคิลเ^

งานหัวไปชำนาญการWfท! i
ร0งพุ้อำนวอการสำาโกการคลังและ:ศึนทรัพสั

?คนารๅ»ภว34(ทนผู้อ่านวอการสำนักการคลันเละ๓,กกรัพสํ
’'■""ก*-!"กน!ค••'ร้น->■ร่กft!รกรรนทๅรf.ว-...4.,.* .

■?-1 Pri
a, J
วนท

สำหรับกรมบัญชีกลาง



หน้าที่ 62 / 68

รายงานทารโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

สำาโ'กงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

แบบ ง. 241

111,5 '
,LM..’j56£

เลขที่ส่งออฺก ที่สร 04002/เ_

ลงวันที่

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยูทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

โอน/เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย ะ บาท876

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาผ

ผลผลิต/โค5งการ

งบรายจ่าย/รายการ

ส่วนกลาง / จังหวัด

สำนักงานคลัง

จังหวัด / อำเภอ /รหัส

หน่วยรบงบประมาณ

รหัส รหัส

คำชึ๋แจงบญชีลักษณะ ประจังหวัด /งบ

ราย +งาน เภท

จำย

โควงกไวสมับสบุนค่าฬจํใยในกาวขัดกไวลึกษไคั้งแด่วะดัมอโเมใลป็มจบกไ ใดีกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินลุดหนุนลำปาง 45-024 800P5200 092211 5

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนเสริมงามวิทยาคม66,0002000400667 +

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับท1|นคืาใVจ่ายใuการงัดกาาสีกนาฅั้งแฅ่รรฺดับอบาลจนจนกโา คึกษาจ้ํนพื้นฐาน

ลำปาง งบเงินอุคหนุน800P5200 092211 5 45-024

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนแจ้ห่มวิทยา57,0002000400668 +

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสาjนค่าใงัจ่าฟ้นการงัดการคึกบาดั้งแด่ระดับอา^บาลจนจบก ารคึกบา'บั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุนลำพูนP5100 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนส่วนบุญโญปถัมภ์ลำพูน2000400669 51,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสา^นค่าใชัจ่าฟ่นการงัดกาวศึกบาดั้งแด่ระดับอา^บาลจนจบก ารคึกบาดั้นพื้นฐาน

ลำพูน งบเงินอุดหนุนP5100 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนเวียงเจดีย์วิทยา2000400670 102,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสา^นค่าโชัจ่ายในการงัดการศึกยาดั้งแด่ระดับอาเบาลจนจบก ารลึกบาดั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุนP4200 092211 5 45-024 800เลย

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนศรีสงครามวิทยา2000400672 13,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

น
ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวข้างต’'นถูกต’'องตามระเบีย บว่าสัวข

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไวัและมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่ป็ะโอนได้

0 หัวหนัาส่วนราชการ

□ ยู่'ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาดุฌ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

วันที่...

เจ’'าหนัาที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ
r

•2- M ธฐ

~ สm«fทสุชิร่า หองคิลซื),
ข้ท์ซัดการงา■เ(ทั่วไปชำนาญการพิเศพื้

รองผู้อำนวยการสำนักทารคลังัแล;..aนทรัพฏื
ราชการแทนผู้อ่านวยการสำนักก
.♦'•าวร >ชี11วรftairniรมเ •

สำหรับกรมบัญชีกลาง

งทั--ร รั>«.

• »จ?เ



หน้าที่ 63 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลง(งินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาฌปื พ.ศ. 2568

สำ'นักงานคณะกรรมการการคึกบาขั้นพื้นจูาน

แบบ ง.241

3 6 5 1
เถแทส่งออก ท ศร 04002 rรหัสหน่วยงาน 20004

ปีงบประมาณ 2568

กระทรวงคึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

ทงวันที่.

โอน/เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 876 หน่วย ะ บาท

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

ผลผลิต/โครงการส่วนกลาง / จังหวัด รหัสรหัส

คำชี้แจงบัญชีประจังหวัด สำนักงานคลัง ลักษณะ /งบรายจ่าย/รายการงบ

ชังหวัด/อำเภอ/รหัส +งาน เภท ราย

จ่ายหน่วยรับงบประมาณ

โกรงกไรสนับสใiนค่ไใชัช่ไยในกไรร'คการศึกษาตั้งaค่วะคับอนุบาaป็นป็ บกโวคึกม!'นั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนครีฮะเกษ 092211 5 45-024 800P3300

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนปรางค์ถู่519,0002000400674

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสนุนค่ไฬจ่ายในการขัคกาวคึกบาตั้งแค่วะคับอนุบาทป็นป็บก ารคึกษานั้นรณฐาน

ศรีสะเกษ งบเงินอุคหนุน092211 5 45-024 800P3300

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนกันทรลักษ์วิทยา382,5002000400675 +

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โกวงกาวสนับสนุนค่าใช้จ่ายในกาวขัคการศึกษาตั้งแค่วะคับอนุบาลป็นจบ กาวศึกบานั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุนP4700 092211 5 45-024 800สกลนคร

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนมัธยมวานรนิวาส258,0002000400678 +

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

โควงกไวสนับสนุนค่าใช้จ่ายในกไวขัดกาวศึกบาตั้งแค่วะคับอนุบาลจนป็บกาวศึกษานั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP9000 092211 5 45-024 800สงขลา

เงินรุดห'เ^นทั่วไป โรงเรียนหาดใหญ่วิทยาลัย2000400680 7,500

รายการค่าขัคการเรียนการสอน

โควงกาวสนับสนุนค่าใช้จ่ายในกาวขัดกาวศึกบาตั้งแค่วะคับอนุบาลจนจบก าวศึกบานั้นพื้นฐาน

สระแก้ว งบเงินอุดหนุนP2700 092211 45-024 8005

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนร่มเกสัาวัฒนานครสระแก้วรัชบังคลาภิเบก2000400685 3,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าวข็างต้นถูกต้องตามระเบียบว่ าควย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเป็าหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว’'และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนไต้

0 หัวหใภ้ส่วนราชการ

Q ผู้วำราชการชังหวัด

(นางสาวนวลชันทร เสลาคุณ)

ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษเจ้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ วันที่

กTMtfฑชิรา
จ้!rmrrทรงานทันัปชำนาญ*’''ร^

รองผู้อำาเวททารสฺานักการ*
ร้กทาราชทำเหนผู้ว์■'นาทการ‘ร์านัก"'’ร*’^'’'

สำหรับกรมบัญชีกลาง

รัพข้

.^...■,4-า1นรกรรบทาร’'’'
ร'1? . .4> V".



หน้าที่ 64 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลง(งินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาฌปื พ.ศ. 2568

สำ'นักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นเาน

แบบ ง. 241

4 3 6 5 1 “เลขทีส่งออก ถี ศร 04002 / .y...รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

..«,....-2 n.tt 2568
หน่วย :บาทโอน/เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 876

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

ผลผลิต/โครงการส่วนกลาง/จังหวัด

สำใTกงานคลัง

รหัสรหัส

คำชี๋แจงบัญชีจังหวัด ลักษณะ ประ /งบรายจ่าย/รายการงบ

จังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

+งาน เภท ราย

จ่าย

โครงการสนับสนุมค่าใช้จำยในก1รชัดกไรคึกษาต้ํ4แต่ระลับอนุบาลจนจมกไรคีกษาขั้นพื้นฐาน

สระบุรี งบเงินอุดหนุน092211 5 45-024 800P1900

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนเสาไห้"วิมลวิทยานุถูล"15,0002000400686

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการคึกบาดั้งแค่ระลับอนุบาลจนจบก ารคึกษาขั้นพื้นฐาน

สิงห์บุรี งบเงินอุดหนุน800P1700 092211 5 45-024

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนสิงห์บุรี15,000+2000400687

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการคึกบาดั้งiเค่วะลับอนุบาลจนจบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน

สุพรรณบุรี งบเงินอุดหนุนP7200 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนสามชุกรัตนโภคาราม150,0002000400691 +

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการคึกบาดั้งแค่วะลับอนุบาลจนจบก ารศึกบาขั้นาานฐาน

สุราษฎร์ธานื งบเงินอุดหนุนP8400 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนกาญจนาณิษกวิทยาลัยสุราษฎร์ธานี2000400693 15,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาดั้งแค่ระลับอนุบาลจนจบก ารคึกบาขั้นพื้นฐาน

สุรินทร์ งบเงินอุดหนุนP3200 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนสิรินธร2000400694 37,500+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

407ขอรับรองวำการใอนเปลี่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าวข้างสันถูกต้องตามระเบียบว่ าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเฟ้าหมายการดำเ■นินงานตามแผนง าม

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว่'และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่ขิะโอนได้ />

0 ห้วหนาส่วนราชการ

n ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันท'!' เสลาคุณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

วันที่...

เข้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ ^■■•■2 fIrS; 256-8
1-

นักจัตทารงานหัวโาเช่านาคเการฟิ,นส่าหริบทรแบญพีสห

รองผู้ส์านว0กๅรเท์วํแาการกส่งแถะสํแทรัพธ์
?ก*คทราขก1รนหนต้กํๅน-า0การสำ17กกๅรกถังและสํกาาร่ร«»|

'■พุ/าา^,)ทอ■นเ’ธิเว1'!กณะกรรรJกๅรทา*,-สืกหฺ■'ขั้นพ' Vff.tt*



หน้าที่ 65 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณใ) พ.ศ. 2568

กระทรวงศึกษาธิการ กรม สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นราน

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

แบบ ง. 241

เลขที่ส่ง00ก ที่ศB 04002 ^ ^รหัสห่น่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568
^ A

ลงวนท..

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 876 หน่วย: บาท

โ0น/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

ผลผลิต/โครงการ

งบรายจำย/รายการ

ส่วนกลาง / จังหวัด

สำนักงานคล“ง

รหัส รหัส

คำชึ้แจงบัญชีล"กษณะ ประจังหวัด /งบ

จังหวัด/อำเภอ/รหัส ราย +งาน เภท

หน่วยรับงบประมาณ จ่าย

โครงกาวสนับลนุนค่ไใชัจ่ายในการป็ดกไรลึกมไคั้งแค่ระดับอบุมใลอนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐโน

งบเงินอุดหรจ่น092211 5 45-024 800P4300 หนองคาย

เงินอุคหนุนาทั่วไป โรงเรียนท่าบ่อ138,000+2000400697

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสนุนค่าใชัจ่ายในการอัดการศึกษาตั้งแค่ระดับอนุบาลจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุดหนุนP4300 092211 5 45-024 800หนองคาย

เงินอุคหนุนาทั่วไป โรงเรียนชุมพลโพนพิสัย222,0002000400698

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใชัจ่ายในการอัดการศึกษาตั้งแค่ระดับอนุบาลจนจบก ารศึกษาขั้นพื้นฐาน

หนองาโวลำภู งบเงินอุดหนุนP3900 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนาทั่วไป โรงเรียนหนองบัวพิทยาคาร10,5002000400700 +

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแค่ระดับอนุบาลจนจบก าวศึกษาขั้นพื้นฐาน

ปางทอง งบเงินอุคหนุน45-024 800P1500 092211 5

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนอ่างทองป็ทมโรจน์วทยาคม2000400701 45,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการอัดการศึกษาตั้งแค่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน

อำนาจเจริญ งบเงินอุคหนุน092211 45-024 800P3700 5

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนอำนาจเจริญ190,5002000400702

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวขางสันถูกต้องตามระเบียบว่ าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว’'และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้

ร หัวหนัาส่วนราชการ

n ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลชันทร เสลาคุณ)

ตำแหน่ง นักวิชา^ารเงิH เล^ ฒู้ชีชํ™ฌการพิเศษ
เจ้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ

1
ดชิงคิลt) สำหรับกรมบัญชีกลาง

#คจัดการงานทั่วไปช้านาญการหัสศา,
รองผู้อำนวยการศำวํโกการคลังแสะ-■สนศงัพสํ

?กนาราชก''รแทนผู้'ส่านวยการสำนัทการกลังแส"๓านร่
ปศึนัต้ร ■'หทา•ร!!-*!'เแ?1«11ว?';การกณ*ก'ราม!าาtก า'!ก.!'พ! "B 1*-



หใราที่ 66 / 68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปี พ.ศ. 2568

สำนักงานคณะกรรมทารการศีทษาขั้นพื้นรุาน

แบบ ง. 241

4 3 6 5 1
เอขที่ส่งออก ที่^ธ
ลงวันที่....*

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานผูทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย ะ บาท876

โอน/

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ

ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

ส่วนกลาง/จังหวัด

สำนักงานคลัง

รหัสรหัส

คำชีแจงประ บัญชีจังหวัด ลักษณะ /งบ

จังหวัด/อำเภอ/รหัส +รายงาน เภท

จ่ายหน่วยรับงบประมาณ

โครงการสนับสทุนค่าใชัชิายในการจัดการศึกษาตั้งแค่ระดับ0นุบาลป็นป็ บการคีกษาจันพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุนอุดรธานี 45-024 800P4100 092211 5

เงินอุดหนุนที่'วไป 9,000 โรงเรียนอุดรพิทยานุถูล+2000400703

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสทุนค่าใชัจ่ายในกาวจัดการศึกษาตั้งแค่ระดับอนุบาลจนจบก ารศึกษาจันพื้นฐาน

อุดรธานี งบเงินอุดหนุน092211 45-024 800P4100 5

เงินอุดหนุนที่'วไป .โรงเรียนฤมภวาปี330,0002000400704

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสทุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแค่ระดับอนุบาลจนจบก ารศึกษาจันพื้นฐาน

อุดรธานี งบเงินอุดหนุน092211 5 45-024 800P4100

เงินอุดหนุนที่'วไป โรงเรียนหนองหานวิทยา411,0002000400705 +

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงกาวสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแค่ระดับอนุบาลจนจบก ารศึกษาจันพื้นฐาน

อุดรธานี งบเงินอุคหนุน092211 45-024 800P4100 5

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการอุดรธานี2000400706 213,000

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสทุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแค่ระดับอนุบาลจนจบก ารศึกษาจันพื้นฐาน

อุดรธานี งบเงินอุดหนุนP4100 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนบ้านลุงวิทยา2000400808 462,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

^7^ขอรับ3องว่าการโอนเปลี่ยนแปถง ฯ ดังกล่าวขางตนถูกตองตามระเบียบว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเป้าหมายการดำเนินงานตามแผนงาน

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว้และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้

0 หัวหน้าส่วนราชการ

□ ผู้'ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

ตำแหน่งน้กวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษเจ้าหน้าที่งบประมาณ

'tJ n...0....25E8วันที่ของส่วนราชการ

ตองรลซิ) r ^ ~~

— รพัดการงาโงทั่ำไปชำนาญการพิwa =—
ร0งผุอำนๅบทารสำนักกา5คศังัและสํร1ทรัหย์ ^

รักษาราชกางนพนผ้อำนรยการลำนัททๅจุ,ๅลั., พส์
สํกินัต้รา'เ(การนพน®,(รุ%กๅจุ,,รน-กจุจุyf,,1ๅ,

สำหรับกรมบัญชีกลาง



หน้าที่ 67/68

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงเงินชัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นจาน

แบบ ง,241

เท‘นที่ส่งออก, ที่ ศร 04002 /_4....3 £...5 1
™ - 2 ท. a 2?
ลงวันที

รา1สหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

กระทรวงศึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

กรม

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ หน่วย ะ บาท876

ผลผลิต/โครงการ

งบรายจำย/รายการ

ส่วนกลาง/จังหวัด รหัสรหัส

คำชี้แจงเปลี่ยนแปลงประ บัญชีจังหวัด สำนักงานคลัง ลักษณะ /งบ

งบประมาณจังหวัด/อำเภอ/รหัส

หน่วยรับงบประมาณ

+เภท รายงาน

จ่าย

โครงการลฟ้บสนุนค่าใช้จ่ายในกใรนิดกใรดีกษใคั้งแค่ระดับอบุบโลชนชิบ การคึกษาขั้นพื้นฐใน

ลุครธานี งบเงินอดหบุน45-024 800P4100 092211 5

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนอุดรพิชัยรักษ์พิทยา22,5002000400809

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการลนับสบุนค่าใช้จ่ใยในการจัดการลึกษาดั้งแค่ระคับอนุบใลจนจบก ารคีกษาขั้นพื้นฐไน

อุดรธานี งบเงินอุดหนุน092211 5 45-024 800P4100

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนสตรีราซินุทิศ202,500+2000400810

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนค่นีช้จ่ายในก1รขัดการศึกษาตั้งแต่ระดับDนุบาลจนชิบการคีกษาขั้นพื้นฐใน

อุดรธานี งบเงินอุดหนุน800P4100 092211 5 45-024

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนประจักษ์ศิลปาคาร27,0002000400811 +

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสนุนต่าใขัจ่ายไนการขัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลชินชิ บการศึกนาขั้นพื้นฐาน

งบเงินอุคหนุนP5300 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนอุตรดึตถ์2000400707 66,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

โครงการสนับลนุนค่าใชัจ่ใยในการขัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลชินชิ บการศึกษาขั้นพื้นฐาน

อุดรคิฅถ์ งบเงินอุดหนุน45-024P5300 092211 5 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนฟากทำวิทยา2000400708 108,000+

รายการค่าจัดการเรียนการสอน

๗ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ด้งกล่าวข้างต้นถูกต้องตามระเบียบว่าด้วย

การบริหารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการคำเนินงานตามแผนงาม

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้

0 หำหนำส่วนราชการ

□ ยู่'ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร เสลาตุณ)

ตำแหน่ง นักวิชากาณ์นและบํฌชีชำนาญการพิเศษ

^ที่
เจัาหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ เ

นั)ไปชำพาญการฟัเ^"!:!!
รองผู้อำนวยการสำนักการกลัาสล“ศ!ึร^‘*^^'ร**

ร้กมาราซกา5แทนผู้ชำนวยการสำนักก^ร J
ปฏินัสิรา!fกาน้ลร'พฺารฺลJร)*'กราพกา’"'’วิ^''^''^'^’*'*' *3 ^



หน้าที่ 68 / 68

รายงานการโอนเปสี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่าย งบประมาณปื พ.ศ. 2568

สำนักงานคณะกรรมการการคึกบาขั้นพื้นฐาน

แบบ ง.241

เลขที่ส่งออก ที่ ศธ 04002 / .^.. ^ ^

--"I ท:f 2568

รหัสหน่วยงาน 20004

ปืงบประมาณ 2568

กระทรวงคึกษาธิการ

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการคึกบา

กรม

โอน / เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 876 หนวย ; บาท

โอน/

เปลี่ยนแปลง

ส่วนกลาง/จังหวัด

สำนักงานคลัง

ผลผลิต/โครงการ

งบรายจ่าย/รายการ

รหส รหัส

คำชี้แจงประ บญชีจังหวัด ลักษณะ /งบ

งบประมาณจังหวัด/อำเภอ/รหัส +งาน เภท ราย

จ่ายหน่วยรบงบประมาณ

โครงกไร?ญัฃสนุนคํใใช้ป็ใยในกใวป็ดการศึกฃาคั้งแค่1ะคับอบุบาสจนจบก ไวกีกมา-บนพึ้นฐาน

อุทัยธานี งบเงินอุดหนุนP6100 092211 5 45-024 800

เงินอุคหนุนทั่วไป โรงเรียนอุทัยวิทยาคม2000400709 28,500

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

ใฬงกโ'!สมับ!n^นค่าฬจ่ายไนกาวจัดการคึกนาคั้งแค่ระดับอโ^บาบกาว^กบา จั้นทื้นฐาท

อุบลราชธานี งบเงินอุดหนุนP3400 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนเตรียมอุดมพัฒนาการอุบลราชธานี2000400710 100,500+

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

โครงการสนับ๓^นค่าใชัจ่ายในกาวจัดการคึกบาตั้งแค่ระดับอบุบาลจนชิบก าวคึกบา‘บั้นพื้นฐาน

อุบลราชธานี งบเงินอุดหนุนP3400 092211 8005 45-024

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนอนุบาลพิบูลนังสาหาร(วิภาคย์วิทยากร)2000400711 41,500+

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

โครงการสนับสา^นค่าใจัจ่ายไนกาวชัดการคึกบาตั้งแค่ระดับอบุบาลจนจบก าวศึกษา'บั้นพื้นฐาน

อุบลราชธานี งบเงินอุดหนุนP3400 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนวารินชำราบ2000400712 304,500+

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

โควงกาวสบับEnjนค่าใ¥จ่ายในกาวจัคการคึกย^ตั้งแค่ระดับ0ใ^บาaจนป็บกาวศึกษา'บั้นvฌฐาน

อุบลราชธานี งบเงินอุคหนุนP3400 092211 5 45-024 800

เงินอุดหนุนทั่วไป โรงเรียนเดชอุดม2000400713 + 129,000

รายการค่าชัดการเรียนการสอน

รวม 509,613,500+

ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลง ฯ ดังกล่าวข้างตนถูกต้องตามระเบียบว่ าด้วย

การบริาเารงบประมาณไม่กระทบกระเทือนต่อเปาหมายการคำเนินงานตามแผนงา น

หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว่'และมีเงินประจำงวดคงเหลือพอที่จะโอนได้

0 หัวหน้าส่วนราชการ

□ ผูว่าราชการจังหวัด

(นางสาวนวลจันทร์ เสลาคุณ)

ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

วันที่...

เข้าหน้าที่งบประมาณ

ของส่วนราชการ
•2 ท:วัเ: 256ชิ

เนางุทวุวสุธํ■ท .ทยงศึลชิ)
นักจัดการงานทวใปชำนาญการพิ(ศน

รองผู้ซ่านวยการสำชํ/กการคลังและสํแทรัพย์
¥กนาราชการแทนผู้ซ่านวยการสำนักการคลังและลันทรัพย์

ย์ถีมัตั) เ-รการ!เทน!คช'เชิการคณ?กรรนการการคึกนาขั้นพื้นฐ

สำหรับกรมบัญชีกลาง


